
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 20 d.

Nr. 2024-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  14
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  61

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  418
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  418
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 418
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  418
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kauno sodininkų bendrija "Dainava", kodas 191433628
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161C, LT-52325
Pranešimo Nr. 6446145

Š/m gegužės mėn. 19 dieną (sekmadienį) 10:00 val. įvyks Kauno sodininkų bendrijos "Dainava"(įm.k. 191433628)
visuotinis - rinkiminis susirinkimas.
Susirinkimo vieta III grandyje - Kryžiasnapių take (Įėjimas priešais elektros tinklus)
DIENOTVARKĖ
1. Valdybos pirmininko ataskaita
2. Revizijos komisijos ataskaita
3. Diskusijos ir pasisakymai
4. Naujai redaguotų įstatų tvirtinimas
5. Sąmatos 2024 m. tvirtinimas.
6. Naujos valdybos narių, revizijos narių ir pirmininko rinkimai.

Susirinkimui gegužės 19 d. neįvykus, pakartotinis - ataskaitinis susirinkimas pagal tą pačią darbotvarkę vyks 2024 birželio
2 d. 10:00 val.

Narių dalyvavimas būtinas
SB "Daivava" valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVINĖ", kodas 140875459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45, LT-91208
Pranešimo Nr. 6451355

Dėl uždarosios akcinės bendrovės "JAVINĖ" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVINĖ", juridinio asmens kodas 140875459, buveinės adresas Minijos g. 45, Klaipėda,
Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukia Bendrovės eilinį visuotinį
akcininkų susirinkimą.

Susirinkimo data: 2024 m. gegužės 14 d.
Susirinkimo laikas: 13:00 val. (registracijos pradžia nuo 12:30 val.).
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinėje adresu Minijos g. 45, Klaipėda, Lietuvos Respublika.

Akcininkas, dalyvaujantis eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be minėto dokumento, turi pateikti dokumentą,
patvirtinantį teisę balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Metinio pranešimo pristatymas;
2. Audituoto metinio finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 metus tvirtinimas;
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
4. Auditoriaus 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio auditui rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 4

Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti eiliniam visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu ir kita informacija, ne vėliau kaip likus 10
dienų iki susirinkimo, bus galima susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu Minijos g. 45, Klaipėda, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis, nuo 9.00 iki 16.00 val., arba skambinant telefonu (8 46) 390 730.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis,
išskyrus kai to pareikalauja akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10 visų balsų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosta", kodas 170718969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 9, LT-59145
Pranešimo Nr. 6451386

Informuojame, kad UAB Hidrosta Įm. k 170718969, Pramonės g.9, Prienai (toliau bendrovė), direktoriaus iniciatyva ir
sprendimu šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2024m. gegužės mėn. 10d. 10 val
Bendrovės buveinėje Pramonės g. 9, Prienai.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas,
2. Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio vertinimas,
3.Bendrovės pelno(nuostolių) paskirstymas.

Akcininkai bus registruojami 9. 45 val.. Kiekvienas akcininkas privalo turėti jo asmenybę patvirtinantį dokumentą.
Akcininkų atstovai (įgaliotiniai) privalo pateikti jų asmenybė patvirtinantį dokumentą, bei tinkamai patvirtintą įgaliojimą
ar kitus jų įgalinimus patvirtinančius dokumentus.Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir
sprendinių projektais, gali susipažinti Bendrovės buveinėje Pramonės g. 9, Prienai.
Direktorius Julius Pulauskas.

- - -

UAB "Plungės prekyba", kodas 169836283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10, LT-90123
Pranešimo Nr. 6451394

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. balandžio 30 d. 9 val.
adresu Minijos g. 16, Daugėdų k., LT-90357 Rietavas, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Plungės prekyba" (įmonės
kodas 169836283) akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.00 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1) 2023
m. metinio pranešimo teikimas  2) 2023 m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas 3) 2023 m. pelno (nuostolių)
paskirstymo tvirtinimas. Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus,
paaiškinimus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti bendrovės akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią
su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti pateikus raštišką prašymą UAB "Plungės prekyba" direktoriui Liudui
Skierui, el.paštu buhalterija@skierusfarm.eu .

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46, LT-52105
Pranešimo Nr. 6451400

Bendrovės vadovo sprendimu 2024 m. gegužės 15 d. 10.00 val. Lvivo g. 25, Vilniuje, Vilniaus verslo uostas, Didžiosios
burės, 9 aukštas, šaukiamas akcinės bendrovės "Kauno tiltai" (kodas 133729589, buveinė Ateities pl. 46, Kaunas)
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 9.45 val. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
diena - 2024 m. gegužės 8 d.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl civilinių sutarčių su bendrovės stebėtojų tarybos nariais sudarymo ir jų sąlygų nustatymo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 5

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "IDEA Inc.", kodas 302453874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6451353

UAB "IDEA inc.", kodas 302453874 praneša, kad 2024 m. balandžio 15 d. akcininkai priėmė sprendimą sumažinti
bendrovės įstatinį kapitalą nuo 14480 EUR iki 9556,80 EUR, siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSPEKAS", kodas 124338449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6451390

UAB "Vilspekas" (juridinio asmens kodas: 124338449, adresas: Naujoji Riovonių g. 25, Vilnius, Duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) akcininkų 2024-04-16 sprendimu buvo nutarta sumažinti UAB
"Vilspekas" įstatinį kapitalą 2.027,34 Eur (du tūkstančiai dvidešimt septyni eurai ir 34 ct.), t. y. nuo 22.011,12 EUR
(dvidešimt du tūkstančiai vienuolika eurų ir 12 ct.) iki 19.983,78 Eur (devyniolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt
trys eurai ir 78 ct.) siekiant tikslo, numatyto Akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 2 d. 2 p. (t. y. siekiant anuliuoti UAB
"Vilspekas" įsigytas akcijas), anuliuojant  7 (septynias) paprastąsias vardines nematerialiąsias akcijas, kurių vienos
akcijos nominali vertė 289,62 Eur, tokiu būdu sumažinant akcijų skaičių iki 69 (šešiasdešimt devynių) vienetų. Anuliavus
akcijas UAB "Vilspekas" įstatinį kapitalą sudarys 19.983,78 Eur (devyniolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt
trys eurai ir 78 ct.) ir jis bus padalintas į 69 (šešiasdešimt devynis) vienetus paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos
akcijos nominali vertė yra 289,62 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai ir 62 ct.).

- - -

UAB "VAP investicija", kodas 305650108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1-10, LT-10221
Pranešimo Nr. 6451481

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6440850 (paskelbtas 2024-04-16), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2024m. balandžio 18 d. įvyko visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio metu buvo priimtas sprendimas dėl Bendrovės
įstatinio kapitalo sumažinimo:
1.1. Sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą 300 000 EUR (trijų šimtų tūkstančių eurų) suma, t. y. nuo 303 000 EUR
(trijų šimtų trijų tūkstančių eurų) iki 3 000 EUR (trijų tūkstančių eurų). Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas siekiant
akcininkei išmokėti bendrovės lėšų anuliuojant akcijas pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 52 straipsnio 2 punkto 2
dalį bei 3 punkto 2 dalį.
1.2. Bendrovės įstatinis kapitalas sumažinimas nuo 303 000 EUR (trijų šimtų trijų tūkstančių eurų) iki 3 000 EUR (trijų
tūkstančių eurų) anuliuojant 300 000 paprastųjų vardinių 1 Eur nominalios vertės nematerialiųjų  akcijų, kurių bendra
nominali vertė sudaro 300 000 Eur.
1.3. Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatinis kapitalas bus padalintas į 3 000 paprastųjų vardinių akcijų,
kurių vienos nominali vertė 1 Eur.
1.4. Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo Bendrovės akcininkams Bendrovė išmokės 300 000 Eur.
1.5. Su akcininkais bus atsiskaitoma pinigais. Pinigai akcininkei bus išmokami ne anksčiau, negu pakeisti bendrovės
įstatai bus įregistruoti juridinių asmenų registre, ir bus išmokėti per vieną mėnesį nuo pakeistų bendrovės įstatų
įregistravimo dienos.

- - -

UAB "Vežesta", kodas 302692073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 6

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9, LT-96225
Pranešimo Nr. 6451482

UAB "Vežesta", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302692073, buveinės adresas Klaipėdos
r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9, LT-96225, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre (toliau - Bendrovė), praneša, kad 2024 m. balandžio 04 d. buvo priimtas sprendimas sumažinti
Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 24271,90 Eur iki 2500 Eur, siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų, anuliuojant
Bendrovės akcijas. Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatinis kapitalas bus padalintas į 100 paprastųjų
vardinių akcijų, kurių vienos nominali vertė 25 Eur.

1.5 Likvidavimas

UAB "Baturas", kodas 304758910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-207, LT-03111
Pranešimo Nr. 6448307

Pranešame, kad UAB "Baturas" likviduojamas nuo 2024-03-31.

- - -

A. D. Zubrickienės personalinė įmonė, kodas 265196940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 18, LT-67106
Pranešimo Nr. 6451381

Likviduojama A.D. Zubrickienės personalinė įmonė, įmonės kodas 265196940, registruota adresu Vilniaus g. 18, Lazdijai.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Antikvariniai sodai", kodas 305561129
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Senasis Vilniaus kel. 8, LT-38130
Pranešimo Nr. 6451395

Pranešame, kad nuo 2024-04-18 KB "Antikvariniai sodai" , į.k. 305561129 visuotinio narių susirinkimo sprendimu,
nusprendė likviduoti Kooperatinę bendrovę "Antikvariniai sodai". Likvidatoriumi paskirtas Audrius Vadluga.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Romo Staugaičio įmonė "Skriejanti šviesa", kodas 159750747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 39, LT-53267
Pranešimo Nr. 6378159

Pranešame, kad   Romo Staugaičio įmonė "Skriejanti šviesa" (Bijūnų g. 39, Garliava, Kauno r. sav;  kodas 159750747,
duomenys  kaupiami VĮ  Registrų  centras  Kauno filiale) -  keičia pavadinimą į Romo Staugaičio IĮ "Skriejanti šviesa".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 7

- - -

MB "Geohidra", kodas 305056408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6448471

MB "Geohidra", į/k 305056408, Kaunas, Draugystės g. 17-1, keičia pavadinimą į MB "Transneja".

- - -

MB Es rent, kodas 306236398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 224-23, LT-02301
Pranešimo Nr. 6448646

MB ES RENT pavadinimas keičiamas į MB E Investment.

- - -

G. S. Bandzino firma "LAIPSNIS", kodas 149737324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalgirio g. 3, LT-62121
Pranešimo Nr. 6451354

G.S.Bandzino firma "LAIPSNIS", įmonės kodas 149737324, keičia pavadinimą į Laipsnis, IĮ.

- - -

UAB "BALTHOUSE", kodas 300090584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 27-13, LT-46426
Pranešimo Nr. 6451357

UAB "Balthouse" (įm.k. 300090584) keičiamas pavadinimas į UAB "Sanvesa".

- - -

G. Savicko įmonė "Saginta", kodas 135104999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 55-1, LT-44269
Pranešimo Nr. 6451358

G. Savicko įmonė "Saginta", į. k. 135104999,  pervadinama į IĮ "Saginta" (į.k. 135104999, buv. adr.  M. Daukšos g. 55-1,
Kaunas, teisinė forma - individuali įmonė, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registre).
Informacija teikiama tel.: +37068583099.

- - -

"Trimble Germany GmbH" filialas Lietuvoje, kodas 302917538
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6451382

Informuojame, kad "Trimble Germany GmbH" filialas Lietuvoje keičia pavadinimą į "Trimble Services GmbH" filialas
Lietuvoje.

- - -

UAB "Brofinity", kodas 306157997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 12-5, LT-54229
Pranešimo Nr. 6451385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 8

Informuojame, kad akcininkų sprendimu UAB "Brofinity" (į.k. 306157997) pavadinimas nuo 2024-04-16 keičiamas į
LTmiltech, UAB.

- - -

UAB "Karališka juvelyrika", kodas 304300763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-1, LT-76297
Pranešimo Nr. 6451387

2024m. Balandžio mėn. UAB "Karališka Juvelyrika" keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Ekohub projektai". įmonės
kodas ir atsiskaitomoji sąskaita nesikeičia.

- - -

TALENT SAFARI, UAB, kodas 301911710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-45, LT-07123
Pranešimo Nr. 6451391

Pranešame, kad keičiame įmonės pavadinimą, į.k. 301911710, iš TALENT SAFARI, UAB į Sociokratijos centras, UAB.

- - -

UAB "Eco city LT", kodas 305673587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451392

UAB "Eco city LT", kodas 305673587, keičia pavadinimą į UAB Buymybag.

- - -

Kooperatinė bendrovė kredito unija "Litas", kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6, LT-54311
Pranešimo Nr. 6451483

Informuojame, jog keičiamas  pavadinimas iš Kooperatinė bendrovė kredito unija "Litas" į pavadinimą Kredito unija
"Litas".
Administracijos vadovė
Arija Tulienė.

1.10 Pertvarkymas

MB "Motejsta", kodas 305244883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Motiejiškių k., Vyšnių g. 21, LT-13266
Pranešimo Nr. 6446146

MB "MOTEJSTA" (teisinė forma: mažoji bendrija, įmonės kodas 305244883, buveinės adresas Vyšnių g.21 Motiejiškių k.
LT-13266 Vilniaus raj.) vienintelio nario sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "MOTEJSTA" (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrove).  Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis.
Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima
MB "MOTEJSTA" buveinėje.

- - -

UAB "DUDE BIKES", kodas 306349691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6451384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 9

Įmonės savininkų sprendimu, pertvarkoma įmonė DUDE BIKES, įmonės teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, į. k.
306349691, įmonės buveinės adresas - T. Ševčenkos g. 16S, LT-03111, Vilnius, į MB "DUDE BIKES", įmonės teisinė
forma - mažoji bendrija. Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Panevėžio filialas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERRIDA", kodas 122214997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A, LT-04130
Pranešimo Nr. 6451485

Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. UAB "Interrida" praneša apie UAB "Interrida" atskyrimą bei atskyrimo sąlygų
sudarymą.

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "Interrida" (kodas: 122214997, adresas: Šiltnamių g. 26A, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).

Reorganizavimo būdas: atskyrimas, remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d.

Pasibaigiantis juridinis asmuo: nėra.

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Interrida"

Po reorganizavimo bus įsteigtas ir veiklą pradės naujas juridinis asmuo: UAB Interveikla.

Atskiriama bendrovė, vadovaujantis atskyrimo sąlygomis, nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos perims
liekančios bendrovės turto dalį, numatytas teises ir pareigas.

Su atskyrimo sąlygomis, įstatais ir jų projektais, UAB "Interrida" 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais
ir kitais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9:00 ki 16:00 val. adresu Šiltnamių g. 26A, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Viešoji įstaiga Transporto kompetencijų agentūra, kodas 305598608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2-102, LT-02189
Pranešimo Nr. 6451356

SKELBIAMA NEPRIKLAUSOMŲ NARIŲ ATRANKA
Į VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS TRANSPORTO KOMPETENCIJŲ
AGENTŪROS VALDYBĄ

Viešoji įstaiga Transporto kompetencijų agentūra (toliau - TKA) užtikrina saugą ir saugumą Lietuvos aviacijos sektoriuje
ir kelių transporto sektoriuje bei sklandų ir sėkmingą šių sektorių vystymąsi. TKA vykdo Lietuvos tarptautinių oro uostų,
aerodromų ir lauko aikštelių, Oro linijų bendrovių, bendrosios aviacijos, bepiločių orlaivių, oro navigacijos paslaugų
teikėjų, aviacijos specialistų, civilinių orlaivių, aviacijos mokymo organizacijų, orlaivių projektavimo, gamybos, techninės
priežiūros organizacijų, įmonių taikančių aviacinio saugumo priemones priežiūrą bei atlieka transporto ir susisiekimo
komunikacijų planavimą ir transporto ir susisiekimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 10

komunikacijų stebėseną ir tyrimus. Lietuvos aviacijos sektorius ir kelių transporto sistema yra integralios atitinkamų
Europos transporto sektorių (aviacijos ir kelių sistemų) sudėtinės dalys, todėl vykdydama veiklą, TKA tiesiogiai prisideda
prie bendros Europos transporto sistemos saugos ir saugumo užtikrinimo bei šių
sektorių sėkmingo funkcionavimo.

TKA kolegialus valdymo organas - valdyba susideda iš 3 narių, iš kurių 2 yra nepriklausomi valdybos nariai ir 1 valstybės
tarnautojas. Valdybos kadencija 5 metai.

TKA interneto svetainės adresas https: https://tka.lt/

Su informacija apie TKA strategiją, finansines ataskaitas, lūkesčių raštą galima susipažinti:
https://tka.lt/katalogas/planavimo-dokumentai/;
https://tka.lt/katalogas/finansines-ataskaitos/
https://tka.lt/wp-content/uploads/2019/07/TKAlukesciurastas2024-02-01g.pdf

TKA valdybos nario atlygis - valdybos nariams už veiklą valdyboje atlyginama teisės aktų nustatyta tvarka.

Atrankos procedūros:
Atrankos tikslas - atrinkti tinkamiausius kandidatus į naujos kadencijos TKA valdybos
nepriklausomus narius. Vienas iš atranką laimėjusių kandidatų, TKA valdybos sprendimu, bus išrinktas valdybos
primininku.
Atranką inicijuoja - Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija.
Atrankos procedūroje dalyvauja personalo atrankos agentūra UAB Master Class LT.
Atrankos vykdymas - atranką vykdys Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu sudaryta atrankos komisija
(toliau - Atrankos komisija).
Atrankos būdas - pokalbis su kandidatais, Atrankos komisijos pakviestais į atrankos pokalbį.

Kandidatams keliami bendrieji, specialieji ir nepriklausomumo reikalavimai:
Kandidatai, pretenduojantys į TKA valdybos nepriklausomų narių vietą, turi atitikti nustatytus bendruosius, specialiuosius
ir nepriklausomumo reikalavimus, kurie bus taikomi į TKA valdybą išrinktiems nepriklausomiems nariams visą valdybos
nario kadencijos laikotarpį.

2

Bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį koleginį arba universitetinį išsilavinimą;
2. būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai
padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
3. su viešąja įstaiga neturėti ryšių, dėl kurių einant valdybos nario pareigas galėtų kilti interesų konfliktas;

Specialieji reikalavimai:
1. turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:
1.1. strateginio planavimo ir finansų valdymo srityje, kurią patvirtina:
* ne trumpesnė nei 4 metų finansų ar projektinio valdymo arba investicijų pritraukimo skatinimo darbo patirtis arba 4
metų darbo juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose strateginio planavimo ir finansų valdymo
srityje patirtis;
* strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios ir patirtis;
* susisiekimo srityje veikiančių įmonių veiklos ir reguliavimo principų išmanymas.

Privalumai:
* patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
* viešųjų įstaigų veiklos teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
* sektoriaus, kuriame veikia viešoji įstaiga, veikimo principų ir sektoriaus vystymosi tendencijų išmanymas;
* viešųjų įstaigų veiklos teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
* Europos Sąjungos, nacionalinių ir regioninių transporto sektoriaus strateginių tikslų
išmanymas;
* nacionalinį saugumą reglamentuojančių teisės aktų išmanymas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 11

* puikūs lyderystės gebėjimai;
* puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
* korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.

1.2. aviacijos srityje, kurią patvirtina:
* ne trumpesnė nei 4 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio
lygmens vadovo, įmonės kolegialaus priežiūros ar valdymo organo nario) aviacijos srityje patirtis;
* civilinės aviacijos ekosistemos išmanymas (darbo arba ūkinės komercinės veiklos vykdymo civilinės aviacijos srityje
ar šioje srityje veikiančiame juridiniame asmenyje patirtis).

Privalumai:
* vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis
tarptautinio ar užsienio kapitalo įmonėje ar įmonių grupėje;
* nacionalinių ir regioninių strateginių civilinės aviacijos tikslų išmanymas;
*  civilinės aviacijos veiklos reguliavimo principų išmanymas;

3
* patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose;
* patirtis nustatant ir įgyvendinant aplinkosaugos, socialinio atsakingumo ir įmonių
valdysenos gerosios praktikos reikalavimus;
* viešųjų įstaigų veiklos teisinio reglamentavimo išmanymas ir jų taikymo patirtis;
* sektoriaus, kuriame veikia viešoji įstaiga, veikimo principų ir sektoriaus vystymosi
tendencijų išmanymas;
* puikūs lyderystės gebėjimai;
* puikūs komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
* korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.

Nepriklausomumo reikalavimai:
1. ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti viešosios įstaigos, į kurios kolegialų organą pretenduoja ir su ja susijusio
juridinio asmens, kurio dalyvės yra šiame punkte nurodytos viešosiosįstaigos (toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką
inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas;
2. ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti viešosios įstaigos, į kurios kolegialų organą pretenduoja, vadovu, kito
kolegialaus organo nariu, darbuotoju ar dalininku ir susijusio juridinio asmens vadovu, kolegialaus organo nariu,
darbuotoju ar dalininku;
3. neturi būti viešosios įstaigos, į kurios kolegialų organą pretenduoja ar susijusio juridinio asmens dalininko vadovo
ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų
nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo (įseserė), senelis (-ė),
vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
4. neturėti reikšmingų verslo ryšių su viešąją įstaiga, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar su susijusiu juridiniu
asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus organo narys ar vadovas. Turinčiu
reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant
finansines, teisines, patariamąsias ir
konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos iš viešosios įstaigos ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per
praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų, išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar
kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas;
5. paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos viešosios įstaigos, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
6. neturi būti viešosios įstaigos, į kurios kolegialų organą pretenduoja, kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų.
Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų
skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne
ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
7. neturi būti iš viso daugiau kaip 3 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

4
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
* Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (1 priedas).
* Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo (2 priedas).
* Gyvenimo aprašymas (CV).
* Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.
* Kandidato motyvacinis laiškas (laisva forma, lietuvių kalba) atrankos komisijai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 12

* Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas.
* Privačių interesų deklaraciją, kurioje nurodo kur pretenduoja. t. y. pateikia užpildytą Privačių interesų deklaravimas -
Vyriausioji tarnybinės etikos komisija (vtek.lt) privačių interesų deklaraciją.
* Kitus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo reikalavimams.
* Atrankos komisijos ir / ar personalo atrankos agentūra UAB Master Class LT atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams.

Dokumentų pateikimo būdai ir terminai:
Kandidatai teikia dokumentus personalo atrankos agentūra UAB Master Class LT iki 2024 m. gegužės 10 d. imtinai.
Dokumentus teikia šiuo elektroniniu paštu laura@masterclass.lt. Pateikti dokumentai turi būti pasirašyti saugiomis
elektroninio pasirašymo priemonėmis ar skanuotos dokumentų kopijos.
Dokumentų originalus bus prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Kontaktiniai asmenys:
Personalo atrankos agentūros UAB Master Class LT kontaktiniai asmenys:
Laura Duksaitė - Iškauskienė, direktorė, el. paštas laura@masterclass.lt, tel.: +370 699 37170.
VšĮ Transporto kompetencijų agentūros kontaktiniai asmenys:
Virginija Šomkienė, Teisės ir personalo skyriaus vadovė, el. paštas virginija.somkiene@tka.lt,
tel.: +370 660 88507;
Rasa Baleišienė, Teisės ir personalo skyriaus projektų vadovė, el. paštas rasa.baleisiene@tka.lt,
tel.: +370 690 74283.
Susisiekimo ministerijos kontaktiniai asmenys:
Roma Andruškevičienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus vedėja,
el. paštas roma.andruskeviciene@sumin.lt, tel.: +370 620 17580;
Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus patarėja,
el.paštas janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: +370 683 86320.
5

1 priedas
_________________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
________________________________________
(telefono Nr., el. paštas)

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai
KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO
DEKLARACIJA

2024 m. ______________________ ____ d.
(data)

Aš,________________________________________________________________,
(vardas ir pavardė)

prašau leisti dalyvauti atrankoje į VšĮ Transporto kompetencijų agentūros valdybą šioje kompetencijos srityje:
___________________________________________________________________
(nurodyti kompetencijos sritį)

Patvirtinu, kad atitinku visus kandidatui keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš esu ar per
paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto
narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu
___________________________________________________________________
Mobilusis telefonas___________________________________________________
Kandidato parašas, vardas ir pavardė____________________________________



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 13

6
2 priedas

KANDIDATO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO
2024 m. mėn. d., Vilnius

1. Aš, _____________________ , sutinku,kad personalo atrankos agentūra UAB Master Class LT, Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministerija ir Atrankos komisija gautų ir tvarkytų iki viešosios įstaigos Transporto kompetencijų agentūros
valdybos nario paskyrimo šiuos mano, kaip kandidato, pateiktus asmens duomenis:
1.1. vardas, pavardė;
1.2. pašto adresas;
1.3. el. pašto adresas;
1.4. telefono numeris;
1.5. gimimo data/ asmens kodas;
1.6. mano nuotrauka;
1.7. darbo patirtis;
1.8. išsilavinimas;
1.9. bendravimo įgūdžiai;
1.10. atsiliepimai / rekomendacijos apie mane;
1.11. kandidato prašyme dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracijoje pateikiami
duomenys;
1.12. kandidato nepriklausomumo deklaracijoje pateikiami duomenys.
2. Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų naudojami viešosios įstaigos
Transporto kompetencijų agentūros nepriklausomo valdybos nario atrankai, siekiant patikrinti ar aš, kaip kandidatas,
atitinku taikomus bendruosius bei specialiuosius reikalavimus. Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų perduodami
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai.
3. Taip pat sutinku, kad personalo atrankos agentūra UAB Master Class LT ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
gali pasitelkti tam tikrus duomenų tvarkytojus, kuriems gali būti perduoti mano asmens duomenys. Tokie duomenų
tvarkytojai yra: duomenų centrų paslaugas teikiančios įmonės, el. pašto ar kitų informacinių technologijų infrastruktūrų
paslaugas teikiančios įmonės, personalo atrankos paslaugas teikiantys asmenys ar kiti paslaugų teikėjai, kurių paslaugos
susijusios su mano asmens duomenų saugojimu.
4. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Europos parlamento ir tarybos reglamente (ES)
2016/679 2016 m. balandžio 27 d. dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų
judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas).
5. Esu susipažinęs kaip personalo atrankos agentūroje UAB Master Class LT ir Lietuvos Respublikos susisiekimo
ministerijoje yra tvarkomi mano asmens duomenys:
5.1. https://masterclass.lt/privatumo-politika/
5.2. Asmens duomenų apsauga - Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (lrv.lt)

Kandidatas _______________________ ____________
2024 m. _________ _____ d.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Globaltransa", kodas 306697331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6448308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 14

Pranešame, kad nuo 2024 m. balandžio mėn. 15 d. įmonės UAB ,,Globaltransa" įstatinis kapitalas didinamas nuo 1000
Eur (vieno tūkstančio eurų 00 ct.) iki 2000 Eur (dviejų tūkstančių eurų 00 ct.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Pakėno komercinė įmonė "DĖJA", kodas 120698948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6451388

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos filialas SKYRIUS LAUDA, kodas 301019711
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Ruokio g. 7-23, LT-58341
Pranešimo Nr. 6451389

- - -

Panevėžio Gamtininkų vietos bendruomenė, kodas 303006374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų skg. 2, LT-37451
Pranešimo Nr. 6451397

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSPEKAS", kodas 124338449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6451383

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI KOPA", kodas 141981839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20-1, LT-91207
Pranešimo Nr. 6451396

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 15

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "GDRbetonas", kodas 306728339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452095

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: ALMANTAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Buzz Home LT, MB, kodas 306726982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-78, LT-03210
Pranešimo Nr. 6452096

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: AGNĖ RAMANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vyčio slėnis, UAB, kodas 306728346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 13F-2, LT-13276
Pranešimo Nr. 6452097

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: REMIGIJUS GRINEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Griovikai, UAB, kodas 306729359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 2A, LT-91206
Pranešimo Nr. 6452098

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: KAROLIS PAULAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EGIREM STATYBA", kodas 306729380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Vydūno g. 2, LT-42170
Pranešimo Nr. 6452099

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: EGIDIJUS VILIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vingtera, kodas 306729398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6452100

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: VITALIJUS JOCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 16

Lietuvos šeimos turto valdytojų asociacija, kodas 306720940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6452101

Įregistravimo data: 2024-04-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

MB "Manitus", kodas 306729409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 1-28, LT-03104
Pranešimo Nr. 6452102

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: LIUDAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rotušė", kodas 306728410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 6, LT-97126
Pranešimo Nr. 6452103

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: ALBERTAS BUTENIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autovile, MB, kodas 306729416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 24C, LT-46450
Pranešimo Nr. 6452104

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: MARTYNAS VILEMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Egidasta, kodas 306728435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Maironio g. 16, LT-59150
Pranešimo Nr. 6452105

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: EGIDIJUS VISOCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordkona", kodas 306729430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6452106

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: ESTERA DAMBRAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cherrybar", kodas 306728442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452107

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: ERNEST VIŠNEVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tumukas", kodas 306729455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Naujakurių g. 25, LT-13279
Pranešimo Nr. 6452108

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: DOVILĖ PETKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EBD Holding UAB, kodas 306727899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6452109

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: UGURCAN OZVER, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Noriu daugiau", kodas 306728944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 11-3, LT-68306
Pranešimo Nr. 6452110

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: NERINGA PANGONYTĖ-NOVIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Chainature", kodas 306726345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6452111

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB DC company LT, kodas 306729494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452112

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: STANISLAV BARABASH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elija transportas, kodas 306726288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 10A, LT-91290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6452113

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: ELIGIJUS DAVALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bijom ir darom, kodas 306729003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 6, LT-97157
Pranešimo Nr. 6452114

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: MANTAS KIDYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 8000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 8000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Etavision", kodas 306729576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6452115

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: ELVYRA TAMOŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brolių mėsa, kodas 306729042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6452116

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: DARIUS JAUNIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eimra", kodas 306728517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 50A-5, LT-36107
Pranešimo Nr. 6452117

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: EIMANTAS RAGAŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elarionas", kodas 306728830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 62-79, LT-03203
Pranešimo Nr. 6452118

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: ALBERTAS MICKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šviesūs sprendimai, kodas 306729334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6452119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: VYTAUTAS MISELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lpf "Pasaulio lietuvių labdaros fondas", kodas 306727130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261, LT-77181
Pranešimo Nr. 6452120

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: MINDAUGAS DARGUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juokingi, kodas 306728353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Gudžionių k., Gudžionių g. 16, LT-21241
Pranešimo Nr. 6452121

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: POVILAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mp kasyba, kodas 306726039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43-7, LT-19118
Pranešimo Nr. 6452122

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: MODESTAS PAŽUSIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GG Consult, kodas 306728378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6452123

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: GUSTAS BALTRAMIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ZMF1, kodas 306728392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6452124

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: LAURYNAS BYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Gerbūvio statyba, kodas 306724102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 32-3, LT-04126
Pranešimo Nr. 6452125

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: TOMAŠ MONKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 20

- - -

MD5369 IĮ, kodas 306728862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Draugystės g. 11, LT-15203
Pranešimo Nr. 6452126

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: MINDAUGAS DEVĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija DS TEAM, kodas 306728912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Bažnyčios g. 4, LT-71361
Pranešimo Nr. 6452127

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: GYTIS VIZGIRDA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šarkis nt, kodas 306728937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 74T-1, LT-00170
Pranešimo Nr. 6452128

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: TOMAS ŠARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ventauto, MB, kodas 306728976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6452129

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panasonic Marketing Europe GmbH Lietuvos filialas, kodas 306724789
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6452130

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: THIBAUT, CLEMENT, VINCENT MARSOL, Direktorius.

- - -

MB Subtilūs sprendimai, kodas 306728990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-7, LT-03225
Pranešimo Nr. 6452131

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: LINAS AŽUBALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Defined objects, kodas 306728481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-1, LT-11219
Pranešimo Nr. 6452132

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: MAREK JANKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Buciman", kodas 306729551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k., Gimtinės g. 7A, LT-73185
Pranešimo Nr. 6452133

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: PETRAS MANERSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Ansa LT, kodas 306729341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rėžių g. 50, LT-02234
Pranešimo Nr. 6452134

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: ANASTASIJA VLASOVA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bonasana, kodas 306728385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Pievų g. 1A, LT-14300
Pranešimo Nr. 6452135

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: JOLITA MALINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iveba", kodas 306728403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-R1, LT-77141
Pranešimo Nr. 6452136

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: IVETA BANIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic Tech Flow, kodas 306728855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6452137

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: TADAS GIRDVAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sky Cats Engineering, UAB, kodas 306728887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 2-5, LT-14180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6452138

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: POVILAS STANKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 7000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turistinis", kodas 306728894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452139

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: ROKAS MARTUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Trečia karta, kodas 306729448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Norkiškės k., Skaudvilės g. 30B, LT-73450
Pranešimo Nr. 6452140

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: JUSTAS PLATAKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Bitumena", kodas 306729462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 5, LT-59113
Pranešimo Nr. 6452141

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: RIMANTĖ UKELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vastransa", kodas 306728969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Beržų g. 8, LT-90307
Pranešimo Nr. 6452142

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: TADAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gausmona, kodas 306728983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Nakiškių k., Liepų g. 5-10, LT-39282
Pranešimo Nr. 6452143

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: LINAS GAUSMONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Girstautas, MB, kodas 306729505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6452144

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: DAIVIDAS GIRŠTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gleamskin, kodas 306729512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-20, LT-91229
Pranešimo Nr. 6452145

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: KRISTINA ČESNELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Maltiečių paramos fondas, kodas 306728905
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6452146

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: CHRISTOPH CALICE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tiesiog studija, kodas 306729537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-30, LT-49272
Pranešimo Nr. 6452147

Įregistravimo data: 2024-04-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Vaibora, kodas 306729544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31B-26, LT-53390
Pranešimo Nr. 6452148

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: MIGLĖ VAIDOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Žiedų gama, kodas 306729569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 6-37, LT-55227
Pranešimo Nr. 6452149

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: SVETLANA MICHNOVEC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Cybersafengo, kodas 306729010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: MANTAS KARMAZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bembi Tech Group", kodas 306729028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-120, LT-03133
Pranešimo Nr. 6452151

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: KAROLIS LEMBUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ LBfactory, kodas 306729035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 46, LT-14245
Pranešimo Nr. 6452152

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: MINDAUGAS LUKAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cossta UAB, kodas 306729067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-21, LT-07126
Pranešimo Nr. 6452153

Įregistravimo data: 2024-04-19. Vadovas: ARTŪRAS DRIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "GINOVIS", kodas 123148482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-122, LT-04326
Pranešimo Nr. 6451581

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMINGA", kodas 125181189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6451582

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taksi LT", kodas 126079162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 6451583

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 25

Uždarosios akcinės bendrovės "MINERALINIAI VANDENYS" Kauno filialas, kodas 134534318
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286, LT-49474
Pranešimo Nr. 6451584

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vytauto Janulio įmonė, kodas 135298041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-50, LT-49201
Pranešimo Nr. 6451585

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vlado Fišerio individuali įmonė, kodas 149955248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 27-10, LT-62367
Pranešimo Nr. 6451586

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zuikio lauktuvės", kodas 183834831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3, LT-28216
Pranešimo Nr. 6451587

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Justės prekyba", kodas 186058653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 7B, LT-14149
Pranešimo Nr. 6451588

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos artrito fondas, kodas 192002292
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9, LT-01102
Pranešimo Nr. 6451589

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurman", kodas 300074982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6451590

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Belarusian Institute for Strategic Studies", kodas 300605842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 26

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6451591

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Palma Investment", kodas 300645858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6451592

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DO WAY", kodas 300662672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6451593

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vartų montuotojai", kodas 300671155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-127, LT-04315
Pranešimo Nr. 6451594

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Correx Baltija", kodas 300866842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 6451595

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INT&E", kodas 300899739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-9, LT-03100
Pranešimo Nr. 6451596

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekomūrai", kodas 301149929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-23, LT-08332
Pranešimo Nr. 6451597

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STATUM", kodas 301206718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 27

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Užupušių k., Pušyno g. 2, LT-20346
Pranešimo Nr. 6451598

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CONTLAND", kodas 300867976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6451599

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEOS KOSMOS", kodas 300112739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 4-37, LT-07149
Pranešimo Nr. 6451600

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EAST consult", kodas 300134931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-30, LT-09300
Pranešimo Nr. 6451601

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nausėdija", kodas 300150572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-23, LT-08332
Pranešimo Nr. 6451602

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės laiptai", kodas 300154396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 1-oji g. 29, LT-11305
Pranešimo Nr. 6451603

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "T.A. Importas", kodas 301532863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-50, LT-06122
Pranešimo Nr. 6451604

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EcoTurtas", kodas 301541983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Vaickūniškių k., Pievų g. 19, LT-21242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6451605

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JUNA servis", kodas 301590005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 45-2, LT-13273
Pranešimo Nr. 6451606

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Search Group Vilnius", kodas 301792067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6451607

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Imtus", kodas 301856541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451608

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PK Servis", kodas 301921544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-4, LT-11222
Pranešimo Nr. 6451609

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BRP investment", kodas 302251552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 20B, LT-06296
Pranešimo Nr. 6451610

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artesana LT", kodas 304545944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451611

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VEJORA, kodas 302483586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 25-57, LT-27109
Pranešimo Nr. 6451612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PHREND UAB, kodas 302512511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-18, LT-05117
Pranešimo Nr. 6451613

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bapera", kodas 303129882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451614

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trimvalda", kodas 303144368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451615

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autovinera", kodas 303148142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451616

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Altavipas", kodas 303176565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 9-25, LT-94275
Pranešimo Nr. 6451617

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vilniaus didmena", kodas 303176647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Česlovo Milošo g. 10, LT-13100
Pranešimo Nr. 6451618

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekoras", kodas 303207384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-31, LT-01137
Pranešimo Nr. 6451619

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 30

- - -

UAB "Superiorus", kodas 303227910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23, LT-01103
Pranešimo Nr. 6451620

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alpha Cygni", kodas 302594490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39C-4, LT-08437
Pranešimo Nr. 6451621

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GESTO UAB, kodas 302597248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451622

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktika Consulting", kodas 302597636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6451623

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerdy Glasses", kodas 302600979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-4, LT-08208
Pranešimo Nr. 6451624

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Baltic alternative" UAB, kodas 302605264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12, LT-09309
Pranešimo Nr. 6451625

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kivera", kodas 302614345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6451626

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 31

NEVIL, UAB, kodas 302649008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-430, LT-10306
Pranešimo Nr. 6451627

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Eurana, kodas 302655872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6451628

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Best Tender", kodas 302665044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6451629

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Practica-M", kodas 302671588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 72-27, LT-08325
Pranešimo Nr. 6451630

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KATALOGIUKAS", kodas 302671638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6451631

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TINIT", kodas 302674335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451632

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jammo", kodas 302692618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6451633

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gerent Trade International", kodas 302697622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6451634

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BIOPRIZMĖ", kodas 302716656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2, LT-40130
Pranešimo Nr. 6451635

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aradis", kodas 302745985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77E-33, LT-06155
Pranešimo Nr. 6451636

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gestramas", kodas 303362986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451637

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Urbicus", kodas 303379786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127, LT-12144
Pranešimo Nr. 6451638

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Muilo Imperija", kodas 304456285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Palūšnių k., Obelių Plento g. 5, LT-42165
Pranešimo Nr. 6451639

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aldinvesta", kodas 303922417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6451640

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vegi Life LT", kodas 302750975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-10, LT-10255
Pranešimo Nr. 6451641

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AK Metal, kodas 302762988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6451642

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Renovators PRO, kodas 302788520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-41, LT-10325
Pranešimo Nr. 6451643

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Actizip", kodas 302797850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 23-2, LT-10150
Pranešimo Nr. 6451644

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Žąsies plunksna", kodas 302877780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-14, LT-04312
Pranešimo Nr. 6451645

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Erinvestus", kodas 304874181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451646

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aunora UAB, kodas 302986865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 1-2, LT-06244
Pranešimo Nr. 6451647

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Opus Group, kodas 302988994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6451648

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Santechnikos montuotojas", kodas 303008699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6451649

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CRV STATYBA", kodas 303014894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6451650

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sorlis", kodas 305795317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451651

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Biomimos", kodas 304167291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451652

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euroimpeksas", kodas 304297178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451653

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Energtransportas", kodas 304669867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451654

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alliance Ecosolutions Investment Corporation", kodas 304341639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6451655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cafe Bloom", kodas 304355076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-20, LT-01109
Pranešimo Nr. 6451656

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Termoeura", kodas 304347186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 106-22, LT-37155
Pranešimo Nr. 6451657

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Barų guru", kodas 304395882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-90, LT-04313
Pranešimo Nr. 6451658

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daresis", kodas 304398889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451659

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordestas", kodas 304401132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451660

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linterus", kodas 304888117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 31, LT-15166
Pranešimo Nr. 6451661

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linkoilas", kodas 304437783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-205, LT-06157
Pranešimo Nr. 6451662

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 36

- - -

UAB "Goveras", kodas 304596508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 155-34, LT-05207
Pranešimo Nr. 6451663

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kolus", kodas 304443124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6451664

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hernis", kodas 304445520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-72, LT-04347
Pranešimo Nr. 6451665

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litirana", kodas 304445641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6451666

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turbotransportas", kodas 304446451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Ladigos g. 52, LT-29130
Pranešimo Nr. 6451667

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Berosa", kodas 304446241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451668

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alsana", kodas 304447521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6451669

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 37

UAB "Kavos poetai", kodas 304447763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Joniškėlio k., Linkuvos g. 30-6, LT-39301
Pranešimo Nr. 6451670

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lornita", kodas 304450987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451671

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technovizija", kodas 304450994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kuosių k., Kraštų g. 1, LT-42282
Pranešimo Nr. 6451672

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transporto inžinerija", kodas 304456673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6451673

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Suplo Procurement LT", kodas 304457953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6451674

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grain plus", kodas 304457615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C, LT-03211
Pranešimo Nr. 6451675

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avitos apdaila", kodas 304459018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451676

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intrameda", kodas 304466596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451677

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inrelsa", kodas 304466607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451678

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bereida", kodas 304476900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 24, LT-36252
Pranešimo Nr. 6451679

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aigra", kodas 304479857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6451680

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mederus", kodas 304478641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vosyliškio k., Dvaro g. 1-3, LT-32101
Pranešimo Nr. 6451681

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT baitas", kodas 304480471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-11, LT-08310
Pranešimo Nr. 6451682

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miško atkūrimas", kodas 304485066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Ukmergės g. 20, LT-29233
Pranešimo Nr. 6451683

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RA Holdingas", kodas 304485422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451684

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Personal will", kodas 304485657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451685

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litenergija", kodas 304485803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 14-90, LT-04116
Pranešimo Nr. 6451686

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visureigių dalys", kodas 304490985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451687

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dzentlas", kodas 304489755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451688

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Imperator Limited UAB, kodas 306084809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6451689

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Olivizija", kodas 304812856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451690

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pažangi renovacija", kodas 304802812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6451691

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prekybos partneris", kodas 304814864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-38, LT-01310
Pranešimo Nr. 6451692

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GCAC Europe UAB, kodas 304813805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6451693

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo investavimo kryptis", kodas 304823888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Saulės g. 16, LT-14201
Pranešimo Nr. 6451694

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NTURTAS, kodas 304820301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 10, LT-37175
Pranešimo Nr. 6451695

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rinkos inovacija", kodas 304824004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6451696

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europos krovinių transportas", kodas 304823258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6451697

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilnius veritas", kodas 304827406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6451698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autosupas", kodas 304827267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451699

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ferija", kodas 304829866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451700

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Varelė", kodas 304830854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-5, LT-08121
Pranešimo Nr. 6451701

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Metatrona", kodas 304831970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6451702

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anorvela", kodas 304833003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451703

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baltic Talents, kodas 304914640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516, LT-09124
Pranešimo Nr. 6451704

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gyvūnėlis", kodas 304834920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6451705

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 42

- - -

UAB "Uni asia resources", kodas 304836476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6451706

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euro capitalė", kodas 304837457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451707

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Treikas", kodas 304841975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-66, LT-04303
Pranešimo Nr. 6451708

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Azilinta", kodas 304843175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-82, LT-09113
Pranešimo Nr. 6451709

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Einima", kodas 304844633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451710

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interis", kodas 304845831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-151, LT-12120
Pranešimo Nr. 6451711

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Car solution, kodas 304846036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6451712

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 43

UAB "Euromūras", kodas 304853073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6451713

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB sveikatos ir grožio centras "Melior", kodas 304852562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 2-oji g. 22, LT-10247
Pranešimo Nr. 6451714

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Narkeda", kodas 304914583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Aušros g. 22-8, LT-14266
Pranešimo Nr. 6451715

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurolika", kodas 304856774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6451716

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valava", kodas 304856183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6451717

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mertersa", kodas 304866373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6451718

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mediavizija", kodas 304925918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 97-25, LT-06120
Pranešimo Nr. 6451719

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus kapitalo grupė, UAB, kodas 304869921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451720

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Fastitos logistika", UAB, kodas 304876022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-83, LT-08209
Pranešimo Nr. 6451721

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Flora DNA", kodas 304875543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 14, LT-33346
Pranešimo Nr. 6451722

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litstorus", kodas 304878183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451723

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auretuva", kodas 304879958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-41, LT-01312
Pranešimo Nr. 6451724

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ex arca", kodas 304881051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451725

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451726

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cosmit LT", kodas 304888462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451727

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alenota", kodas 304891526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451728

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Woodexp", kodas 304892368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347
Pranešimo Nr. 6451729

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kventana", kodas 304894796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451730

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Fa finansai", UAB, kodas 304896391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451731

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Siūlų fėja", kodas 304897707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 43, LT-17179
Pranešimo Nr. 6451732

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brostana", kodas 304902442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451733

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Investicijos į ateitį", kodas 304904386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31, LT-13100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6451734

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verus et optimus", kodas 304903035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Beržyno g. 20, LT-33303
Pranešimo Nr. 6451735

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Senvila", kodas 304903081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 69-3, LT-12201
Pranešimo Nr. 6451736

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pasadoblis", kodas 304907521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451737

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nesterus", kodas 304911943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451738

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euromilijonas", kodas 304910617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451739

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Translena", kodas 304912319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6451740

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltic Lab Solutions, UAB, kodas 304912543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6451741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 47

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klipsis", kodas 304915233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451742

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maliga", kodas 304916545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-27, LT-06294
Pranešimo Nr. 6451743

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Altajaus kedras", kodas 304919452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Algirdo g. 9A, LT-14242
Pranešimo Nr. 6451744

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vieša klounada", kodas 304920077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6451745

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Exemplar novum", kodas 304962838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6451746

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Įkvėpti Elle", kodas 304923625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6451747

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Modulinio mokymo technologijos", kodas 304929005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6451748

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 48

- - -

UAB "Penrola", kodas 304932115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451749

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Helenus", kodas 304933797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451750

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos partneriai ES", kodas 304936291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451751

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lenersa", kodas 304936334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451752

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aloras", kodas 304937984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451753

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekologiniai tyrimai", kodas 304940425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 176, LT-02121
Pranešimo Nr. 6451754

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Superposition technologies", kodas 304953401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-20, LT-01141
Pranešimo Nr. 6451755

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 49

UAB "Jisena", kodas 304959233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451756

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Duomenų sprendimai", kodas 304960901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6451757

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Simb, kodas 304971189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451758

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sonveka", kodas 304974801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451759

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monelta", kodas 304493344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451760

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Argo klubas, UAB, kodas 304498964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6451761

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ISUN Europe", kodas 304500575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451762

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pramoginiai renginiai", kodas 304503048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-30, LT-03233
Pranešimo Nr. 6451763

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kukulis", kodas 304511874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451764

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statytra", kodas 304512392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6451765

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lenolsa", kodas 304512499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451766

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elruna", kodas 304516615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 5C, LT-11317
Pranešimo Nr. 6451767

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deltora", kodas 304524989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451768

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eksodis", kodas 304529356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451769

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKONIS IŠ LAHORE", kodas 304523702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 51

Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-9, LT-20130
Pranešimo Nr. 6451770

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arstemis", kodas 304529826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451771

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Einamas", kodas 304531841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451772

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Labdarių 8A", kodas 304536518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A, LT-01120
Pranešimo Nr. 6451773

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Danena", kodas 304537869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451774

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transporto birža", kodas 304532740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6451775

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šilingo namai", kodas 304537552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451776

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dotena", kodas 304538946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 18, LT-14263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6451777

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kangera", kodas 304545684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6451778

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intelekto laikas", kodas 304549184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6451779

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Techproenergetika", UAB, kodas 304558411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6451780

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pasaulio programinė įranga", kodas 304557836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451781

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iksodus", kodas 304563892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451782

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Martimeta", kodas 304570748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 35-27, LT-17175
Pranešimo Nr. 6451783

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transrasera", kodas 304578008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-9, LT-04345
Pranešimo Nr. 6451784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 53

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klodai", kodas 304578022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6451785

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delsona", kodas 304583350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451786

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deltorus", kodas 304584025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451787

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sortina", kodas 304584616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522, LT-03106
Pranešimo Nr. 6451788

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novas LT", kodas 304585682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6451789

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dalvesta", kodas 304585159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451790

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nadinsta", kodas 304602480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6451791

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 54

- - -

UAB "Confesecasa", kodas 304604481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71, LT-14269
Pranešimo Nr. 6451792

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balticos localturus", kodas 304604499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292-21, LT-08318
Pranešimo Nr. 6451793

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Andrus Group", kodas 304607965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6451794

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ardonė", kodas 304642336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6451795

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sonder project, kodas 304620400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451796

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AK Stroy", kodas 304628030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6451797

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mergena", kodas 304628404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451798

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 55

UAB "Autojuritas", kodas 304628347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Degučių k. 2, LT-17206
Pranešimo Nr. 6451799

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gavažukas ir partneriai", kodas 304641476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6451800

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hatera", kodas 304929959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451801

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MALINS LT", kodas 304693003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451802

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olotas", kodas 304694703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451803

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Parmeda", kodas 304707435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6451804

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dorlena", kodas 304710506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451805

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teisinės pagalbos tarnyba, UAB, kodas 304711889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 58, LT-09304
Pranešimo Nr. 6451806

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aunepa", kodas 304712247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6451807

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Fininvestas", kodas 304719366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5, LT-01116
Pranešimo Nr. 6451808

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donoleta", kodas 304721068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451809

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ratesita", kodas 304720137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Pakryžės k. 4, LT-33317
Pranešimo Nr. 6451810

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šviesios spalvos", kodas 304719601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451811

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dikarlus", kodas 304722775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451812

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dekarsus", kodas 304722782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451813

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laimio ir Laimio garažas", kodas 304724922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6451814

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Infinita LT", kodas 304724299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6451815

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linksmas kaimas", kodas 304725472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-21, LT-06101
Pranešimo Nr. 6451816

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Terra nullius", kodas 304725928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Stačiūnų k. 1-4, LT-39192
Pranešimo Nr. 6451817

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kriptovaliutų investicijų valdymas", kodas 304730996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451818

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kriptovaliutos", kodas 304733608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451819

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Datasetas", kodas 304737802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6451820

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MUUL sistema", kodas 304738936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6451821

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greitas darbas", kodas 304736846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-46, LT-11211
Pranešimo Nr. 6451822

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zelor", kodas 304751759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38-16, LT-35173
Pranešimo Nr. 6451823

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bosorta", kodas 304754043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451824

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gudri lapė", kodas 304762474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451825

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Likus", kodas 304755490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6451826

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Desavita", kodas 304756902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 95, LT-10151
Pranešimo Nr. 6451827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 59

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alterus", kodas 304757872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451828

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "7 kėdės prie stalo", kodas 304757908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451829

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rakosta", kodas 304756101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451830

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pirmis", kodas 304758515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451831

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Lambus", UAB, kodas 304759357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Buitūnų k., Ežerų g. 15, LT-28345
Pranešimo Nr. 6451832

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurologista", kodas 304759948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451833

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tolauta", kodas 304763576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6451834

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 60

- - -

UAB "Projektų sistema", kodas 304763747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451835

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ramla", kodas 304763793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6451836

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novakis", kodas 304774359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6451837

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Town Investment", kodas 304779819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451838

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belnora", kodas 304780999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451839

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beltavis", kodas 304781962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-32, LT-06127
Pranešimo Nr. 6451840

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Romeura", kodas 304784168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451841

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 61

UAB "Rentaja", kodas 304789425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451842

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Realty contracts, kodas 304793929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451843

Išregistravimo data: 2024-04-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Minispeda", kodas 303134826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 34-6, LT-08122
Pranešimo Nr. 6451405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Profesionalus apatinio trikotažo parinkimas moterims", kodas 305372915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prancūzų g. 37, LT-11329
Pranešimo Nr. 6451406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "ŽVEJUVA", kodas 302725114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-16, LT-50464
Pranešimo Nr. 6451407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-31 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

Šiaurės žemės ūkio tyrėjų Lietuvos nacionalinė draugija, kodas 302769406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10, LT-53361
Pranešimo Nr. 6451408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANDA", kodas 124237560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-20
Pranešimo Nr. 6451409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2024-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB VAIDOS MORKŪNAITĖS ODONTOLOGIJOS KABINETAS, kodas 302494604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-143, LT-09311
Pranešimo Nr. 6451410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Sferinis kinas", kodas 303244176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 8-6, LT-72141
Pranešimo Nr. 6451411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 63

MB Brocars, kodas 306411730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24B-12, LT-92347
Pranešimo Nr. 6451412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Mitaras", kodas 132608549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6451413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Jūros galia", kodas 306067304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6451414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

Asociacija "Minupių kaimo bendruomenė", kodas 300092838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Minupių k., Ušnos g. 1, LT-86361
Pranešimo Nr. 6451415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Mariaus Štuikio IĮ, kodas 301815772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos Sodų 3-oji g. 8, LT-79223
Pranešimo Nr. 6451416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 64

"De civitate", UAB, kodas 303006794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 122-2, LT-09300
Pranešimo Nr. 6451417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Sulčių gamyba", kodas 304428873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 15, LT-14108
Pranešimo Nr. 6451418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Mūro namas, UAB, kodas 306225868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-17, LT-09213
Pranešimo Nr. 6451419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Antano Ivanausko įmonė, kodas 167583447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 45, LT-33140
Pranešimo Nr. 6451420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAKRUOJO AGROCHEMIJA", kodas 167903235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 13, LT-83182
Pranešimo Nr. 6451421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Adomaičio individuali įmonė, kodas 168093236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 21, LT-83111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6451422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Troakaras", kodas 168562979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 6451423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jolantos Šeštokienės įmonė, kodas 168663280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 11, LT-38156
Pranešimo Nr. 6451424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio knygos", kodas 169167554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ramioji g. 3, LT-39145
Pranešimo Nr. 6451425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis-8", kodas 169264416
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 8, LT-39133
Pranešimo Nr. 6451426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONIDA", kodas 141489421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-46, LT-95192
Pranešimo Nr. 6451427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-05-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

P. Jankausko personalinė įmonė "Pujaras", kodas 122875817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28C-4, LT-10321
Pranešimo Nr. 6451428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

J. Damkauskienės individuali įmonė, kodas 220524140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-22, LT-03213
Pranešimo Nr. 6451429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

IĮ "Nambus", kodas 305637089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 46, LT-37454
Pranešimo Nr. 6451430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

UAB "Gariūnų tunelis", kodas 305420616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6451431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Asociacija "Pamario vakarai", kodas 303197221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lauko g. 3-1, LT-99121
Pranešimo Nr. 6451432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Alberto Tiunino personalinė įmonė, kodas 124411178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Individuali E. Tolokonnikovos įmonė "SAUL", kodas 120597917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 14, LT-10223
Pranešimo Nr. 6451434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Gintana", kodas 305656972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Beržyno g. 6, LT-97331
Pranešimo Nr. 6451435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Sprendimas (2024-04-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Kūrybiška edukacija", kodas 305251949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-34, LT-03231
Pranešimo Nr. 6451436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Žemaičio individuali įmonė "MAŽAS ŠEŠKINĖS LAIKRAŠTIS", kodas 120547857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-4, LT-07164
Pranešimo Nr. 6451437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Plytinės kartodromas", kodas 302316480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167C, LT-08432
Pranešimo Nr. 6451438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB "Pociūnas", kodas 305052580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6451439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Veri experts", kodas 306043634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

V. Loktevos individuali įmonė, kodas 123517196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-109, LT-09215
Pranešimo Nr. 6451441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

T. Zubkonienės skalbykla, kodas 123528449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 182-15, LT-05229
Pranešimo Nr. 6451442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

"KPMG Baltics", UAB, kodas 111494971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6451443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 69

- - -

R. Skudienės firma "SEMPLICE", kodas 123600261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9-9, LT-01140
Pranešimo Nr. 6451444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Skegoksas, kodas 306546596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6451445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Akcininkų sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Vitabalans", kodas 300084389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6451446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-04-16); Užsienio asmens pasas (2024-04-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-03-29);
Įgaliojimas (2024-03-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-03-29); Užsienio asmens pasas (2024-03-29).

- - -

Lietuvos pagrindinių mokyklų asociacija, kodas 135805612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 97, LT-49239
Pranešimo Nr. 6451447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS KASPINAS", kodas 144972496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 6A, LT-78148
Pranešimo Nr. 6451448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų atnaujinimo (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 70

UAB "Colna", kodas 304445424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6451449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB "Versus Media", kodas 305917123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-23, LT-08457
Pranešimo Nr. 6451450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-14 iki 2021-12-13 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Teisininkų asociacija "Apices iuris", kodas 300090844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 56-11, LT-28147
Pranešimo Nr. 6451451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Šešiasdešimt", kodas 303227611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4, LT-01132
Pranešimo Nr. 6451452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

A. Ragovskij įmonė, kodas 167591351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Gedimino g. 37, LT-33303
Pranešimo Nr. 6451453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 71

- - -

Alvydo Umbraso įmonė, kodas 167608719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 15, LT-33144
Pranešimo Nr. 6451454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pakruojo individualių garažų eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 168088050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g.
Pranešimo Nr. 6451455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "AGRO", kodas 168941267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 25, LT-36222
Pranešimo Nr. 6451456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "NAUJIEJI BERNIŪNAI", kodas 168948621
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berniūnų k.
Pranešimo Nr. 6451457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aramis global artificial intelligence consultancies", kodas 306639171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6451458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Gamtos dovana, kodas 300011430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Grybėnų k., Dysnų g. 48, LT-30254
Pranešimo Nr. 6451459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB GODA Group, kodas 302608723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6451460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

MB Mokslo guru, kodas 306336548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3C-26, LT-09235
Pranešimo Nr. 6451461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Šiaulių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304066164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6451462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-16).

- - -

UAB Scandinavian Language School, kodas 302922115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-105, LT-08108
Pranešimo Nr. 6451463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Asociacija "Laisvalaikio iniciatyvos", kodas 306081147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kairiškių k., Parko g. 20, LT-85284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6451464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga DAILININKŲ SĄJUNGOS SKULPTŪROS IR VITRAŽO CENTRAS, kodas 124364038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-02188
Pranešimo Nr. 6451465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Miegas", kodas 303234876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Pauliankos g. 26, LT-89237
Pranešimo Nr. 6451466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "EV transportas", kodas 306339213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Padargupių k. 1, LT-60246
Pranešimo Nr. 6451467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-16).

- - -

MELLA, UAB, kodas 302567461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6451468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 74

A. Barzinsko prekybinė įmonė "ALGBARAS", kodas 221266020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-92, LT-04308
Pranešimo Nr. 6451469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gisnetas", kodas 167617497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 12, LT-33114
Pranešimo Nr. 6451470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Privati L. Mockūnienės veterinarijos vaistinė, kodas 168019595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 23, LT-83155
Pranešimo Nr. 6451471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duksuna", kodas 168497620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 11, LT-38410
Pranešimo Nr. 6451472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žadeikių kalviai", kodas 169214541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 6451473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vildeisa, kodas 306233085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Lankavos g. 13, LT-67226
Pranešimo Nr. 6451474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19); Įgaliojimas (2023-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 75

- - -

MB Didelis pasaulis, kodas 306260755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "BUMASH", kodas 300606517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Bajorų g. 16, LT-54378
Pranešimo Nr. 6451476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Adamantis", kodas 301145770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-30, LT-94117
Pranešimo Nr. 6451477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

UAB "Europos studentų centras - ivr", kodas 302611281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 1A-1, LT-48195
Pranešimo Nr. 6451478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Akcininkų sprendimas / Direktoriaus
atšaukimas, naujo direktoriaus skyrimas. (2024-04-16).

- - -

Armalija VšĮ, kodas 306651152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 8-19, LT-70116
Pranešimo Nr. 6451479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

I. Darvid firma "Idara", kodas 122364648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-7, LT-08227
Pranešimo Nr. 6451480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Rimanto Kriaučiūno IĮ, kodas 159974923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K6-27, LT-00303
Pranešimo Nr. 6452181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-04-18).

- - -

UAB "KRIDA", kodas 301519638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 51, LT-46460
Pranešimo Nr. 6452182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVEJŲ VAISTINĖ", kodas 140867010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14, LT-93189
Pranešimo Nr. 6452183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

V. Pečenkovo firma "Ligrandas", kodas 123163057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-35, LT-07192
Pranešimo Nr. 6452184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Romualdos Grytienės įmonė, kodas 171664595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Žemaitės g. 8, LT-82327
Pranešimo Nr. 6452185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

MB "Upaitė", kodas 304545481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Augusto Dėvilaičio g. 16, LT-99345
Pranešimo Nr. 6452186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Fabijoniškių tunelis", kodas 303430095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-11, LT-01202
Pranešimo Nr. 6452187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Mažoji bendrija "Storių kraštovaizdis", kodas 304430917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Storių k., Užugojų g. 2, LT-29166
Pranešimo Nr. 6452188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Nijolės Jasiuvian individuali įmonė, kodas 125473485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-9, LT-03201
Pranešimo Nr. 6452189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

G. Staugo firma "GRANETA", kodas 122490885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-10, LT-06126
Pranešimo Nr. 6452190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Ekovira", kodas 303176750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6452191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB Pirmos rankos, kodas 306682557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6452192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18).

- - -

Klepščių medžiotojų būrelis, kodas 303122998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Pakalnės g. 4, LT-90100
Pranešimo Nr. 6452193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

EKOSANUS UAB, kodas 305780685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6452194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Mobil Auto, UAB, kodas 302867576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-61, LT-51292
Pranešimo Nr. 6452195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Pučiamųjų instrumentų orkestras "Mažeikių dūdoriai", kodas 304017352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-8, LT-89222
Pranešimo Nr. 6452196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

UAB "Allegrotrans", kodas 306132307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Akalyčios k., Kalno g. 3C, LT-64119
Pranešimo Nr. 6452197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Baltcosta", kodas 305575926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 170, LT-92330
Pranešimo Nr. 6452198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Paltiškiai", kodas 193130188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-19, LT-48205
Pranešimo Nr. 6452199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Houtenas", kodas 304434933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6452200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo nutarties
įsiteisėjio data 2024-04-11 (2024-04-12).

- - -

Lietuvos Termoinžinerijos Asociacija, kodas 123962082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 20-232
Pranešimo Nr. 6452201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Enoma", kodas 304184294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6452202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB Dennypay, kodas 304887823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6452203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Paltukas", kodas 303468014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 81

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-110, LT-50383
Pranešimo Nr. 6452204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Modiled", kodas 303092583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1, LT-02190
Pranešimo Nr. 6452205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Petro Krasausko įmonė, kodas 168288670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 41, LT-83156
Pranešimo Nr. 6452206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos 26", kodas 168293856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 26-20, LT-83142
Pranešimo Nr. 6452207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Banelio įmonė, kodas 169201323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 13, LT-39178
Pranešimo Nr. 6452208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arūno Lungio įmonė, kodas 169241766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Šimonių g. 17-23, LT-39101
Pranešimo Nr. 6452209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 82

Genės Sabienės įmonė, kodas 269262170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai
Pranešimo Nr. 6452210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Gaiduko veterinarijos įmonė, kodas 169144566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio sen., Narteikių k.
Pranešimo Nr. 6452211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Juvelta", kodas 169210297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Lėvens g. 18, LT-39121
Pranešimo Nr. 6452212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Bradausko individuali įmonė, kodas 223179190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-38, LT-07178
Pranešimo Nr. 6452213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Baltapis", kodas 304416878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6452214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Alytaus tunelis", kodas 305689698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6452215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SĄRAMA", kodas 122225520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6452216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Žalpių kaimo bendruomenė, kodas 300508998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Žalpių mstl., Pėriškių g. 21, LT-86249
Pranešimo Nr. 6452217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Lietuvos bokso federacija, kodas 191931917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6-212
Pranešimo Nr. 6452218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Lensis", kodas 305450538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6452219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Ataria", kodas 305047590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-40, LT-72274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6452220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

MB Optimum solutions, kodas 305720485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., A. Mickevičiaus g. 9, LT-13263
Pranešimo Nr. 6452221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Bistro captains house", kodas 306344185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 16-17, LT-55150
Pranešimo Nr. 6452222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Apiks construction", kodas 304461414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6452223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Holdings", kodas 305115931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8, LT-02244
Pranešimo Nr. 6452224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-16); Įgaliojimas (2024-04-16).

- - -

VšĮ Švietėjų klubas, kodas 304507274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 85

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 15-oji g. 6, LT-10241
Pranešimo Nr. 6452225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB Žemaitijos vairavimo mokykla, kodas 304923447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 3A, LT-91268
Pranešimo Nr. 6452226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6452227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

VšĮ Cukrinė Lapė, kodas 305683147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 36-9, LT-92143
Pranešimo Nr. 6452228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB "Balticmed", kodas 305696461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22, LT-11219
Pranešimo Nr. 6452229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dovanų idėjos"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Sprendimas
(2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 86

- - -

Garažų eksploatavimo ir statybos bendrija "Energetikas", kodas 167619733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 7, LT-33112
Pranešimo Nr. 6452230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB "GRUNDALAS", kodas 168644013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių II k., J. Tilvyčio g. 124, LT-38292
Pranešimo Nr. 6452231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ A. Seniūnienės, kodas 134921382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6452232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ A. Seniūnėnės); kontaktiniai.

- - -

V. Anceravičienės firma, kodas 135642097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 24-114, LT-50362
Pranešimo Nr. 6452233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-04-16).

- - -

UAB FENESTRUM, kodas 304708156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvorūnos g. 45-1, LT-08444
Pranešimo Nr. 6452234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Moldlita", kodas 300513657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Beržyno g. 2, LT-41221
Pranešimo Nr. 6452235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Pažangos projektai", kodas 302871546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 5-1, LT-68207
Pranešimo Nr. 6452236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

VšĮ Akmenės-Ventos, geoparkas, kodas 306053297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kairiškių k., Parko g. 20, LT-85284
Pranešimo Nr. 6452237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Extendity, UAB, kodas 306011750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6452238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

UAB "Edminsta", kodas 304779655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 59-49, LT-08212
Pranešimo Nr. 6452239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB NEBRAU, kodas 302644986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 7-5, LT-44280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6452240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

UAB "Transgrandus", kodas 306207731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Vinco Marazo g. 4-2, LT-69193
Pranešimo Nr. 6452241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Tarptautiniai projektai", kodas 305628478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Viesulo g. 2-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6452242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities statyba", kodas 167584549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 10, LT-33111
Pranešimo Nr. 6452243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Kero įmonė, kodas 267614420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Stacijavos k.
Pranešimo Nr. 6452244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali A. Kairio įmonė "Užuovėja", kodas 168008232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Padubysio k., Šeduvos g. 15, LT-83250
Pranešimo Nr. 6452245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 89

- - -

UAB "Linkuvos mėsa", kodas 168290027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Valakų g. 7, LT-83445
Pranešimo Nr. 6452246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilažolė", kodas 168511326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4, LT-35114
Pranešimo Nr. 6452247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Striškos veterinarinė įmonė, kodas 168534129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 14, LT-38432
Pranešimo Nr. 6452248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bro studio, MB, kodas 306208057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "2KN", kodas 300543636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42, LT-02188
Pranešimo Nr. 6452250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUPTĖ", kodas 147645496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26, LT-35181
Pranešimo Nr. 6452251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "VABOLETA", kodas 186462496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 48-51, LT-02172
Pranešimo Nr. 6452252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB Gaproti, kodas 306124762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-1A, LT-01105
Pranešimo Nr. 6452253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Mažoji bendrija "Daivina", kodas 304215028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Lauko g. 6, LT-41212
Pranešimo Nr. 6452254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

R. Leigos įmonė "RIMVALDA", kodas 167599437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 1-2, LT-33122
Pranešimo Nr. 6452255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo šiluma", kodas 167909640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 34, LT-83133
Pranešimo Nr. 6452256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

INDIVIDUALI V. JANELIŪNO ĮMONĖ "TRANSVITO", kodas 167916268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, V. Kudirkos g. 14, LT-83152
Pranešimo Nr. 6452257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Braso parduotuvė "Kedras", kodas 169128551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 14-1
Pranešimo Nr. 6452258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Indriliūno įmonė-firma "Guobuva", kodas 169175088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 6452259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilumos šaltinis", kodas 269175840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-8, LT-01125
Pranešimo Nr. 6452260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Metasoftas", MB, kodas 305157439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6452261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Virginijos Nacevičiūtės audito-konsultacinė firma, kodas 124303868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-34, LT-07138
Pranešimo Nr. 6452262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB Libra Logistic, kodas 306126852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6452263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Neodantė", kodas 156717724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 3, LT-55149
Pranešimo Nr. 6452264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl Angelės Kazėnienės atšaukimo iš direktorės pareigų ir Gintarės Misiūnaitės paskyrimo direktore
(2024-04-16).

- - -

UAB HEKSAR, kodas 302666801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-33, LT-94250
Pranešimo Nr. 6452265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Ingos Butavičienės įmonė, kodas 123848157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17-2, LT-03215
Pranešimo Nr. 6452266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Nevočių kaimo bendruomenė, kodas 301425772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Nevočių k., Rūtenio g. 12, LT-75101
Pranešimo Nr. 6452267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Jaroslav Pažusinsko individuali įmonė, kodas 125894648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-7, LT-04103
Pranešimo Nr. 6452268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-18); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-18).

- - -

MB Felius ir ko, kodas 305975888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Palokysčio g. 21, LT-75101
Pranešimo Nr. 6452269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Nesąmonė", kodas 304219959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-10, LT-09309
Pranešimo Nr. 6452270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Aukštadvario žvejų klubas, kodas 305912489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 6-4, LT-21253
Pranešimo Nr. 6452271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

LAMPEDUSA, UAB, kodas 302869050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6452272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Gytaida", kodas 303260860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Parko g. 17, LT-69169
Pranešimo Nr. 6452273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Žvejų klubas "Neptūno žvejai", kodas 303047403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10, LT-91223
Pranešimo Nr. 6452274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Radeikių krašto bendrija, kodas 184292472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k.
Pranešimo Nr. 6452275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB "Gilbra", kodas 305416226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4, LT-14265
Pranešimo Nr. 6452276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

N. Baltulienės įmonė "Rojaus arka", kodas 122532882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11A, LT-02101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6452277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Metalo baldų technologijos", kodas 304808886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 12-9, LT-63342
Pranešimo Nr. 6452278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

BRO Racing VšĮ, kodas 306695202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 6, LT-14158
Pranešimo Nr. 6452279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

IĮ "V. Skirpsto įmonė", kodas 125204257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 81, LT-00169
Pranešimo Nr. 6452280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Skirpsto įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Būgeta", kodas 305249115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6452281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

A. Klioco firma "VILPAN", kodas 120826554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-35, LT-04206
Pranešimo Nr. 6452282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Rytų ir Vakarų Europos ir Kinijos verslo asociacija, kodas 305599343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 44A-33, LT-10251
Pranešimo Nr. 6452283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "Rint", kodas 306720926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 102, LT-46351
Pranešimo Nr. 6452284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18).

- - -

UAB "Denturas", kodas 305253971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 42, LT-47401
Pranešimo Nr. 6452285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Metmita", kodas 306233459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Senoji g. 2B, LT-25110
Pranešimo Nr. 6452286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Akcininkų sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Tilbudas", kodas 302678045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 22, LT-08414
Pranešimo Nr. 6452287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Autoremota", kodas 304602199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žemaitės g. 37, LT-28141
Pranešimo Nr. 6452288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Plungės sporto klubas "Už Plungę", kodas 303271668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 5, LT-90156
Pranešimo Nr. 6452289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Daugiabučio namo Bistryčios g. 12 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305191498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-6, LT-10321
Pranešimo Nr. 6452290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-16).

- - -

UAB "Dipsas", kodas 304386680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 10, LT-10234
Pranešimo Nr. 6452291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

A. Petkevičiaus individuali įmonė, kodas 149931539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31A, LT-62161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6452292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

Lietuvos miego medicinos draugija, kodas 195704258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 90A
Pranešimo Nr. 6452293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 144717392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 23, LT-35177
Pranešimo Nr. 6452294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Senovės baltų gyvensenos ir amatų klubas "Stebulė", kodas 301846789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gluosninkų k., Gluosninkų g. 5, LT-64302
Pranešimo Nr. 6452295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELINGOS" KELIAI, kodas 167600971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 102, LT-33114
Pranešimo Nr. 6452296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Trijadė", kodas 167605370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 99

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 6452297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Tutinienės įmonė, kodas 167607574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Andrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6452298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ingos Pumputienės įmonė, kodas 167613328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Duobužių k.
Pranešimo Nr. 6452299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rąstinė troba", kodas 167616623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Skardžių k.
Pranešimo Nr. 6452300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO DANIŪNŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 11, LT-38230
Pranešimo Nr. 6452301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 39-1, LT-39180
Pranešimo Nr. 6452302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Autodiler, kodas 169250968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 12A, LT-39105
Pranešimo Nr. 6452303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Algirdo Sakavicko įmonė, kodas 123428662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-12, LT-06316
Pranešimo Nr. 6452304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB FIBINA, kodas 302867583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Drebulių g. 18, LT-54307
Pranešimo Nr. 6452305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

Jurginiškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303173448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vytauto g. 206, LT-53273
Pranešimo Nr. 6452306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "MT trans", kodas 302676368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Dvylikių k., Saulės g. 6, LT-59315
Pranešimo Nr. 6452307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Sporto ir laisvalaikio asociacija "Mažiems ir dideliems", kodas 306215190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ramybės g. 20, LT-42113
Pranešimo Nr. 6452308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Jonavos rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300037286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13, LT-55158
Pranešimo Nr. 6452309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

MB Klimea, kodas 306197632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-29, LT-02164
Pranešimo Nr. 6452310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Ecostate", kodas 302533605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1019, LT-06335
Pranešimo Nr. 6452311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "HE vector", kodas 305544642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-12, LT-00123
Pranešimo Nr. 6452312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "European Payments", kodas 304846552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6452313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Tvari diena", kodas 306242419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-74, LT-08353
Pranešimo Nr. 6452314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19); Įgaliojimas (2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

A. Gedučio privati firma "GEDA", kodas 120959818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-46, LT-09203
Pranešimo Nr. 6452315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Amicitia sonans", kodas 306271075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 28-2, LT-53486
Pranešimo Nr. 6452316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB BALTHIDES, kodas 302561088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224-22, LT-76302
Pranešimo Nr. 6452317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Outdoor sauna solutions", kodas 305771501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 20, LT-50173
Pranešimo Nr. 6452318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "AKMENUVA", kodas 300568162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 3-2, LT-48269
Pranešimo Nr. 6452319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

J. Skindario įmonė, kodas 167606515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyturio g. 19, LT-33130
Pranešimo Nr. 6452320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "Molėtų agrochemija" profesinė sąjunga, kodas 267607760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k.
Pranešimo Nr. 6452321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jono Augustinavičiaus įmonė, kodas 168695328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 6452322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stigma", kodas 169104080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 104

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30B, LT-35289
Pranešimo Nr. 6452323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Vadapalo individuali įmonė "Inkarvelija", kodas 169209747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Sodų g. 11, LT-39150
Pranešimo Nr. 6452324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Adoljana" Pasvalio filialas, kodas 169252257
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 6-6, LT-39183
Pranešimo Nr. 6452325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Statybų biuras, kodas 304604428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iždo g. 15, LT-08452
Pranešimo Nr. 6452326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

S. Šakalio įmonė, kodas 123329988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-84, LT-04211
Pranešimo Nr. 6452327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Autokora", kodas 121555935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23, LT-14182
Pranešimo Nr. 6452328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 105

- - -

SANTORINIS, UAB, kodas 302906399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6452329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 300886599
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 2, LT-59140
Pranešimo Nr. 6452330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11).

- - -

MB Lengviau negu atrodo, kodas 306290741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1, LT-81177
Pranešimo Nr. 6452331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

"Viva solutions", UAB, kodas 305064458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6452332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-19).

- - -

UAB Stagreta, kodas 305548516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Vėjo g. 23, LT-21101
Pranešimo Nr. 6452333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 106

- - -

MB Adams auto, kodas 305542869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Leo connect, MB, kodas 306185651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-129, LT-12120
Pranešimo Nr. 6452335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Gerugnė", kodas 167597952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 66C, LT-33140
Pranešimo Nr. 6452336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIDŽIOJI NYKŠTUKĖ", kodas 267615860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Jaurų I k.
Pranešimo Nr. 6452337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Udrienės individuali įmonė, kodas 167904522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Alyvų g. 2, LT-83148
Pranešimo Nr. 6452338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 1, LT-83163
Pranešimo Nr. 6452339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Elinausko individuali įmonė, kodas 168094523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6452340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Topkonas", kodas 168425140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-10, LT-37128
Pranešimo Nr. 6452341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Krovis", kodas 168618043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Paparčių g. 7C, LT-38134
Pranešimo Nr. 6452342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Gabriūnienės firma "Stetiškių ūkis", kodas 168657231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Matininkų g. 20, LT-36236
Pranešimo Nr. 6452343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Neimondas", kodas 168979481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6452344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Badornas", kodas 306288135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6452345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 108

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas", kodas 121924453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6452346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas (2024-04-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Units of power", kodas 306168171
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 18-37, LT-87136
Pranešimo Nr. 6452347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; revizoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Dalininkų sprendimas (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖ STATYBA", kodas 123757768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 20-6, LT-08117
Pranešimo Nr. 6452348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2024-04-19).

- - -

UAB "Agro Fondas 2", kodas 303297848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6452349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "WinBas", kodas 111775687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6452350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 109

- - -

UAB "DP Group", kodas 302689077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-27, LT-01106
Pranešimo Nr. 6452351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Expertus Vilnensis", kodas 121386360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6452352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "DT vizija", kodas 303384979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19-130, LT-50239
Pranešimo Nr. 6452353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB Ratkaus klinika, kodas 133806377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 28-16, LT-51308
Pranešimo Nr. 6452354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB E. Ratkaus klinika); buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-18); Pranešimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Teleklinika", kodas 302808713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 5-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6452355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 110

- - -

G. Gerasimovo įmonė, kodas 123523854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Antokolskio g. 13-12, LT-01131
Pranešimo Nr. 6452356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Šilutės krizių, pagalbos ir informacijos centras, VšĮ, kodas 304917654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 28-2, LT-99179
Pranešimo Nr. 6452357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Glassmari", kodas 305883614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6452358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

IĮ Genoefos Kuklienės veterinarijos vaistinė, kodas 174919841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 31A, LT-17169
Pranešimo Nr. 6452359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Genoefos Kuklienės veterinarijos vaistinė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso pakeitimo, vadovo
bei patikslintų savininko duomenų įregistravimo (2024-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-19);
Nuostatai (2024-04-19); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-04-19).

- - -

UAB Betonavimo technikos centras, kodas 126226993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55-101
Pranešimo Nr. 6452360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Kodėl studio", kodas 305741928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6452361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Plenum LT", kodas 304745051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Piepalių k., Algupio g. 14, LT-54293
Pranešimo Nr. 6452362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS KŪRĖJŲ SAVANORIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS, kodas
193086496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-18, LT-01123
Pranešimo Nr. 6452363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Kretingos melioracijos sistemų ir statinių naudotojų asociacija, kodas 302501080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-101, LT-97130
Pranešimo Nr. 6452364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Tiesus spindulys", kodas 268400330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 112

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 29, LT-38446
Pranešimo Nr. 6452365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vareikos įmonė "Vizija", kodas 168413177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 46, LT-38125
Pranešimo Nr. 6452366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio veislininkystė", kodas 168559278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53, LT-38355
Pranešimo Nr. 6452367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jotvidus", kodas 168570545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 9, LT-38310
Pranešimo Nr. 6452368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dalės Šulčienės valgykla, kodas 168695851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k.
Pranešimo Nr. 6452369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 19, LT-46348
Pranešimo Nr. 6452370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštikalnių sodai", kodas 169151564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 1, LT-39103
Pranešimo Nr. 6452371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Pasvalio žemtiekimas", kodas 169176941
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 20, LT-39184
Pranešimo Nr. 6452372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jadrana", kodas 169178230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Melioratorių g. 35A, LT-39108
Pranešimo Nr. 6452373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PHAM ANH HOA personalinė įmonė, kodas 111641745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37, LT-04117
Pranešimo Nr. 6452374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Rigosta", kodas 302902365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6452375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

MB "Paradas", kodas 304983387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 4E, LT-11328
Pranešimo Nr. 6452376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Energogrupė", kodas 300500236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3, LT-62119
Pranešimo Nr. 6452377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB BOAME, kodas 302760738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6452378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-04-16); Įgaliojimas (2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sipra-auto", kodas 300563578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Išdagėlių g. 20, LT-68117
Pranešimo Nr. 6452379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Nareva", kodas 303347475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 139-1, LT-48439
Pranešimo Nr. 6452380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Unidata", UAB, kodas 303490943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67, LT-44352
Pranešimo Nr. 6452381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 115

VšĮ "Algoritminio mąstymo akademija", kodas 306726929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-84, LT-78215
Pranešimo Nr. 6452382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

MB Augum Enterprise, kodas 305969725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Laukų g. 1, LT-38131
Pranešimo Nr. 6452383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas (2024-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

Jano Tarasevičiaus personalinė įmonė, kodas 123748751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 12, LT-08405
Pranešimo Nr. 6452384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Ukmergės tunelis", kodas 305663073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6452385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Sveikata ir grožis", kodas 302533039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-33, LT-50427
Pranešimo Nr. 6452386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 116

UAB "Dilina", kodas 306290983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-130, LT-66376
Pranešimo Nr. 6452387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

J. V. Naruševičiaus personalinė tarpininkavimo firma "Globa", kodas 120123050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-18, LT-02101
Pranešimo Nr. 6452388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Tronsdana", kodas 306629405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6452389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Akcininkų sprendimas (2024-04-18).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "AUKŠTAITIJOS ŠILAS", kodas 167598520
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 55, LT-33131
Pranešimo Nr. 6452390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sodmena", kodas 167603024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyšnių g. 3, LT-33106
Pranešimo Nr. 6452391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Molėtų šiluma" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas
167609397
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 7, LT-33114
Pranešimo Nr. 6452392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 117

- - -

A. Albriko įmonė "Klevas", kodas 167902090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 38, LT-83111
Pranešimo Nr. 6452393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALIAI", kodas 168406898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Naujikų g. 5, LT-38464
Pranešimo Nr. 6452394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Irenos Sadauskienės įmonė, kodas 168612161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 16-2, LT-38128
Pranešimo Nr. 6452395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HELUSTA", kodas 168951941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Bokšto g. 5, LT-36223
Pranešimo Nr. 6452396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Angleras", kodas 168972540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 21, LT-37175
Pranešimo Nr. 6452397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Brazausko veterinarijos įmonė, kodas 169144228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Talačkonių k.
Pranešimo Nr. 6452398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelias", kodas 169261982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 118

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 22, LT-39106
Pranešimo Nr. 6452399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silfarma", kodas 169273422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 5, LT-39258
Pranešimo Nr. 6452400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Krepšinio klubas "Velžys", kodas 306440408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-1, LT-38128
Pranešimo Nr. 6452401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-22 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

L. Danytės personalinė įmonė "Eklogė", kodas 122436827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-32, LT-09223
Pranešimo Nr. 6452402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

V. Baranovo įmonė "BRADINYS", kodas 111690094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 50-14, LT-04128
Pranešimo Nr. 6452403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Nemenčinės trečiojo amžiaus universitetas "Optimistai", kodas 302717256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 12, LT-15168
Pranešimo Nr. 6452404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

A. Šambursko firma "KOMUNIKADA", kodas 124161550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-7, LT-04344
Pranešimo Nr. 6452405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Muitransa", kodas 304070999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6452406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB Udrop LT, kodas 300561011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6452407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Baltic 23", kodas 304995343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Jaunimo g. 29, LT-98353
Pranešimo Nr. 6452408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

A. Semaško personalinė įmonė, kodas 123166886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 30-3, LT-11202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6452409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Litauros projektai", kodas 305214580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6452410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

VšĮ "Bendri reikalai", kodas 303107843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-16A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6452411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

R.Čičelio individuali įmonė, kodas 122418238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 21-27, LT-10212
Pranešimo Nr. 6452412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Čičelio įmonė); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas (2024-04-19).

- - -

Vilniaus Naujamiesčio mokykla, kodas 290004420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 17, LT-03111
Pranešimo Nr. 6452413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-04-09); Nuostatai (2024-04-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-09).

- - -

UAB Lekstra, kodas 302547505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6452414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų, buveinės adreso
įregistravimo (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16); Įgaliojimas (2024-04-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-04-16).

- - -

UAB "Rytės Draginienės ambulatorija", kodas 302571698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 7-9, LT-66164
Pranešimo Nr. 6452415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Kapitela", kodas 304840916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6452416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Joniškio bendruomenės centras", kodas 267620850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 6452417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Alantos bendruomenės centras", kodas 167621570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Antano Kraujelio g. 3, LT-33312
Pranešimo Nr. 6452418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kvedaro individuali įmonė, kodas 168292373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys
Pranešimo Nr. 6452419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

R. Turauskienės įmonė "UNIKALUS VAIZDAS", kodas 168471522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 9, LT-36101
Pranešimo Nr. 6452420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulinta", kodas 168670093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k.
Pranešimo Nr. 6452421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Lapės UAB, kodas 168671761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 151, LT-36255
Pranešimo Nr. 6452422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kristinos Žaromskienės įmonė, kodas 168964821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Rožių g. 2, LT-38387
Pranešimo Nr. 6452423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švaros deivė", kodas 168983565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-64, LT-12141
Pranešimo Nr. 6452424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 305738451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6452425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-22 iki 2022-06-22 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Birutės Aleknienės komercinė IĮ, kodas 144386241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 155-21, LT-76352
Pranešimo Nr. 6452426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Birutės Aleknienės komercinė įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

UAB "IT ACTIVE", kodas 302469540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6452427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

M. Čepulionio firma, kodas 123788094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-60, LT-06127
Pranešimo Nr. 6452428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Arksaika", kodas 304928316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 16-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6452429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Ekologinis klubas "Švygžda", kodas 160318453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kalkyno g. 14, LT-40112
Pranešimo Nr. 6452430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

A. Dusevičiaus įmonė "Dusmena", kodas 122347684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-59, LT-07177
Pranešimo Nr. 6452431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Švėkšnos ambulatorija, kodas 304726193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Liepų a. 22, LT-99383
Pranešimo Nr. 6452432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Edukacija", kodas 304825939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-58, LT-45252
Pranešimo Nr. 6452433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Želkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302760453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Liepų g. 7-14, LT-59403
Pranešimo Nr. 6452434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Arvydo Repšo personalinė įmonė, kodas 123524575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-24, LT-09212
Pranešimo Nr. 6452435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Victory Funds", kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6452436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Finansų maklerio,
valdymo įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

VšĮ DEMETER ŽALIAS KIEMAS, kodas 305654188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Poškų k., Poškų g. 10, LT-96255
Pranešimo Nr. 6452437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Menalys", kodas 305141381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Antupių k., Miško g. 16, LT-70313
Pranešimo Nr. 6452438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Vyriausybės strateginės analizės centras, kodas 300845435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12, LT-03163
Pranešimo Nr. 6452439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-04-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-03-14); Savininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-03-14); Savininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2024-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 126

- - -

N. Popovienės įmonė "LIBRARIUS", kodas 124040260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-36, LT-07107
Pranešimo Nr. 6452440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Ante bellum industries, UAB, kodas 306703453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6452441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Poligrafa", kodas 304710919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6452442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

UAB "Ryšio laukas", kodas 154325532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 18A, LT-29115
Pranešimo Nr. 6452443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "NC Group", kodas 305554565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6452444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 127

- - -

MB "Namelis prie Dusios", kodas 305570434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Staigūnų k. 7, LT-67201
Pranešimo Nr. 6452445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Lygios grindys", kodas 304161395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Pavytinės k. 9, LT-20258
Pranešimo Nr. 6452446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "LEVANTRA", kodas 167609582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 6452447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė, kodas 300111911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 29-2, LT-96216
Pranešimo Nr. 6452448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB VS SPORT, kodas 302695233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6452449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 128

- - -

UAB "SILICIS", kodas 302792497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6452450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Tikėk savimi", kodas 303261236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4, LT-55291
Pranešimo Nr. 6452451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB A.TENNIS MASTER, kodas 305610619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Karališkas tak. 18A, LT-92343
Pranešimo Nr. 6452452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Hosty", kodas 302419377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-10, LT-49272
Pranešimo Nr. 6452453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Agro Fondas 4", kodas 303298512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6452454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Mažoji bendrija "Tyrimai ir projektai", kodas 124502329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211
Pranešimo Nr. 6452455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "100 pavasarių", kodas 304755138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-94, LT-91187
Pranešimo Nr. 6452456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Vitkrista", kodas 305398949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujonių k., Klevų g. 7, LT-29172
Pranešimo Nr. 6452457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Mažoji bendrija "Bitumena", kodas 306729462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 5, LT-59113
Pranešimo Nr. 6452458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Anderum", kodas 305929734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6452459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio mašinų gamykla", kodas 173108864
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 113, LT-42150
Pranešimo Nr. 6452460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Granuleva", kodas 304429135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Karaliaus Mindaugo g. 18, LT-90178
Pranešimo Nr. 6452461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB Eat meat, kodas 306712107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 36-4, LT-06243
Pranešimo Nr. 6452462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Įstatai (2024-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-19).

- - -

VšĮ Efektyvios energetikos centras, kodas 301695611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6452463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development
Venture, kodas 306136483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6452464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

L. Leonavičienės įmonė, kodas 167606668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Architektų g. 3, LT-33125
Pranešimo Nr. 6452465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KĘSTAIČIO FIRMA "GIJA", kodas 168419810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 8, LT-37466
Pranešimo Nr. 6452466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Su puta", kodas 168488190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Žemdirbių g. 14, LT-38439
Pranešimo Nr. 6452467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltoji lūšis", kodas 168609756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Saulėtekio g. 14, LT-38415
Pranešimo Nr. 6452468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKSNIO DŪMAS", kodas 168688091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 36, LT-38444
Pranešimo Nr. 6452469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aknorus", kodas 168971972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Sodų g. 3-2, LT-40395
Pranešimo Nr. 6452470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Kiemeliai", kodas 169149150
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Kiemelių k., Girniūnų g. 2B, LT-39188
Pranešimo Nr. 6452471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Vaškai", kodas 269159640
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Taikos g. 6, LT-39374
Pranešimo Nr. 6452472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Šimkaus personalinė įmonė, kodas 152609053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemdirbių g. 12, LT-00307
Pranešimo Nr. 6452473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-04-18).

- - -

UAB "Livamedis", kodas 168980074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žalioji g. 15, LT-38126
Pranešimo Nr. 6452474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Baltijos gidas", kodas 302503334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 20, LT-59147
Pranešimo Nr. 6452475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 133

- - -

E. R. Bručienės individuali įmonė "Metraštis", kodas 120461696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-18, LT-04306
Pranešimo Nr. 6452476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKINGUS", kodas 145897737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 139, LT-76129
Pranešimo Nr. 6452477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Juozo Mingėlos automobilių remonto įmonė, kodas 173214885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 9, LT-42115
Pranešimo Nr. 6452478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

V. Matuliausko įmonė, kodas 247999250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 54-27, LT-37123
Pranešimo Nr. 6452479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Amoso, kodas 306726231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 6, LT-92280
Pranešimo Nr. 6452480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "Eksma Trade", kodas 302294742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 134

Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 22, LT-92122
Pranešimo Nr. 6452481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

UAB "Kesedma", kodas 302486415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 21-2, LT-68300
Pranešimo Nr. 6452482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Tonearms.lt, UAB, kodas 302555039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Upės g. 26, LT-54317
Pranešimo Nr. 6452483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB Geologas lt, kodas 305959318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k., Viesų g. 5A, LT-21103
Pranešimo Nr. 6452484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras, kodas 140199874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 135

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 67, LT-94112
Pranešimo Nr. 6452485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-04-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-04-10);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-04-10).

- - -

UAB "Siūlų magija", kodas 304234523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Dailidžionių k., Miško g. 4, LT-19130
Pranešimo Nr. 6452486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

UAB "Pilni lagaminai", kodas 304428389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-12, LT-01128
Pranešimo Nr. 6452487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Vitelas", kodas 302758491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Edukacinės priemonės", kodas 305431979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4, LT-53302
Pranešimo Nr. 6452489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Tauragės moters užimtumo ir informacijos centras, kodas 179755082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 9, LT-72217
Pranešimo Nr. 6452490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB Cumulatis, kodas 305501484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 24, LT-53331
Pranešimo Nr. 6452491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Cumulatis); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-04-18); Įgaliojimas (2024-04-18).

- - -

MB "Valpetas", kodas 305441432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pamoliškės k. 4, LT-30193
Pranešimo Nr. 6452492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

K. Rimkaus transporto įmonė, kodas 164195717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k.
Pranešimo Nr. 6452493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Dzūkų gaminiai", kodas 303553361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 137

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Antano Kalanavičiaus g. 10, LT-65385
Pranešimo Nr. 6452494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

VšĮ "HOPE FOR FOOTBALL", kodas 302869680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62, LT-45181
Pranešimo Nr. 6452495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ferikas", kodas 134919730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5B, LT-54354
Pranešimo Nr. 6452496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

Kauno žydų gyvenimo atkūrimo paramos fondas, kodas 301681558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36B, LT-44240
Pranešimo Nr. 6452497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Finance EU", kodas 306726092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-38, LT-10314
Pranešimo Nr. 6452498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

MB Maxbuilding, kodas 305970389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 138

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 7-14, LT-06238
Pranešimo Nr. 6452499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Evgenijaus Rauduvės įmonė, kodas 255295630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Paparčių g. 7, LT-41110
Pranešimo Nr. 6452500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB Jusgita, kodas 306316481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-3, LT-49341
Pranešimo Nr. 6452501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saldita", kodas 135149720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 48, LT-44269
Pranešimo Nr. 6452502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

A. Bagdono įmonė "BALDESTA", kodas 167602641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 102B
Pranešimo Nr. 6452503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" Molėtų siuvimo įmonės profesinė sąjunga, kodas 167619690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 139

Buveinės adresas: Molėtai, Aplinkkelio g. 12, LT-33114
Pranešimo Nr. 6452504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Violė", kodas 168489488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Salų mstl., Kaštonų g. 25-5, LT-42314
Pranešimo Nr. 6452505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

V. Kazlausko įmonė, kodas 168590957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k.
Pranešimo Nr. 6452506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kartula", kodas 168610534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 11-105, LT-36236
Pranešimo Nr. 6452507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVITRA", kodas 168663323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 17, LT-38439
Pranešimo Nr. 6452508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Paškevičiaus baldų gamybos įmonė, kodas 168678179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Ąžuolų g. 25, LT-38121
Pranešimo Nr. 6452509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "ŠUOJA", kodas 168969035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 6452510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Strumskio veterinarijos įmonė, kodas 169147295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Birutės g. 49, LT-39308
Pranešimo Nr. 6452511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Softemia", kodas 304896441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6452512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-17); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Trisdešimt šeši kablelis devyni", kodas 304478844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55A-10, LT-08441
Pranešimo Nr. 6452513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Litimax", kodas 306618608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Šedvydžių k. 3A, LT-86437
Pranešimo Nr. 6452514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "ALNIKA TRANS", kodas 302502830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32, LT-02244
Pranešimo Nr. 6452515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-20, LT-03107
Pranešimo Nr. 6452516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų aeroklubas, kodas 167617159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Tumenčiznos k.
Pranešimo Nr. 6452517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalduva", kodas 168063816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9, LT-83163
Pranešimo Nr. 6452518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilskanda", kodas 168444799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 20, LT-38130
Pranešimo Nr. 6452519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Kraujalio individuali įmonė "ĄŽUOLYTĖ", kodas 168475015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Ąžuolytės g. 5, LT-38266
Pranešimo Nr. 6452520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Rimą", kodas 169172010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3, LT-39149
Pranešimo Nr. 6452521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Malinausko privati firma "Holmis", kodas 121448627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-156, LT-09201
Pranešimo Nr. 6452522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Anykščių rajono Burbiškio kaimo bendruomenė, kodas 154333828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 6452523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Aleksandr Močialov individuali firma, kodas 122529377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-87, LT-10208
Pranešimo Nr. 6452524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Semigallia, kodas 306139383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 28, LT-41183
Pranešimo Nr. 6452525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senjorai", kodas 135035396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290A, LT-49473
Pranešimo Nr. 6452526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

UAB "Hardus CNC", kodas 306306850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aistmarių g. 12, LT-68134
Pranešimo Nr. 6452527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "KMK plius", kodas 300599581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6452528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Lygasa", kodas 305360172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 12-4, LT-64310
Pranešimo Nr. 6452529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Kaniūkų kaimo bendruomenė, kodas 300103850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k., Gėlių g. 5, LT-30264
Pranešimo Nr. 6452530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

UAB Exabyting, kodas 306717093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6452531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

V. Rukšėno individuali įmonė, kodas 156659484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-87, LT-55166
Pranešimo Nr. 6452532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

MB "Kavaholikas", kodas 304742639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-204, LT-04324
Pranešimo Nr. 6452533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

MB AP ideas, kodas 305099384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Tolimoji g. 14, LT-14273
Pranešimo Nr. 6452534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6452535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB Vivasanta, kodas 305668138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-33, LT-06103
Pranešimo Nr. 6452536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Truckeris", kodas 305287183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Užuolankos g. 17A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6452537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Klimera", kodas 306726256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kruojos g. 6-29, LT-83137
Pranešimo Nr. 6452538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "AKSTIDENTA", kodas 300587967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 24-44, LT-49223
Pranešimo Nr. 6452539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amotra", kodas 167587997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 6452540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pakruojo rajono "Žalgirio" žemės ūkio bendrovė, kodas 167994982
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Medikonių k.
Pranešimo Nr. 6452541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Retenė", kodas 168064341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 4, LT-83150
Pranešimo Nr. 6452542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Krikščiūno individuali įmonė, kodas 168094480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Pievų g. 1, LT-83248
Pranešimo Nr. 6452543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Kindurio įmonė, kodas 168634243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 72, LT-37457
Pranešimo Nr. 6452544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Žydrūno Jakšto įmonė, kodas 168705854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k.
Pranešimo Nr. 6452545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Ąžuolynas", kodas 168949723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Įstros g. 1, LT-38432
Pranešimo Nr. 6452546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Pilkienės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 169161487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Papyvesių k.
Pranešimo Nr. 6452547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 147

- - -

UAB FUTURA INVEST, kodas 306158177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Draugystės g. 8, LT-55416
Pranešimo Nr. 6452548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Dr. Petravičius", kodas 304697343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Krašuonos g. 3, LT-28344
Pranešimo Nr. 6452549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2024-04-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimų (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-16).

- - -

VILKAVIŠKIO FK "VILKAUJA", kodas 306351386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Laisvės g. 11-2, LT-70150
Pranešimo Nr. 6452550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-05 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Rolando Krampo IĮ, kodas 165723822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k.
Pranešimo Nr. 6452551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rolando Krampo prekybos ir paslaugų įmonė); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Mechel Nemunas", kodas 111790066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83, LT-52308
Pranešimo Nr. 6452552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 148

- - -

UAB "PPI GROUP", kodas 302608335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9, LT-52102
Pranešimo Nr. 6452553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-04-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-04-17).

- - -

Tyrelio medžiotojų būrelis, kodas 191533938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6452554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Asociacija "Vaikų psichologijos ir psichoterapijos centras", kodas 305886642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-42, LT-09100
Pranešimo Nr. 6452555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Globaltransa", kodas 306697331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6452556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18).

- - -

UAB "Gena", kodas 300108630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Parko g. 21A, LT-69491
Pranešimo Nr. 6452557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

A. Dlužnevskio įmonė, kodas 123684487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-35, LT-10322
Pranešimo Nr. 6452558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "VIV gėlės", kodas 305745467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Zylių g. 4, LT-54414
Pranešimo Nr. 6452559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLVESTA", kodas 145849870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6452560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Let beržynai MB, kodas 306445184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Avižonių k., Beržynų g. 24, LT-67169
Pranešimo Nr. 6452561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Sprendimas / Keliame per čia
kadangi per kitur nreleidžia to padaryti (2024-04-19).

- - -

Ekomas, MB, kodas 306541250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Russo-Balt", kodas 302531045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3, LT-66144
Pranešimo Nr. 6452563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Kauno technologijos universiteto alumnų asociacija, kodas 302693353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73, LT-44249
Pranešimo Nr. 6452564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB MMTRANS, kodas 302947403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Pakruojo g. 19, LT-83309
Pranešimo Nr. 6452565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

R. Bražinskienės personalinė įmonė, kodas 123888251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-5, LT-06324
Pranešimo Nr. 6452566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Trakiškių bendruomenė, kodas 151477638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 6452567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-04-17); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TYLARIS", kodas 302450547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 11, LT-10311
Pranešimo Nr. 6452568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Defektinis aktas UAB, kodas 305913281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6452569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Start EU"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Šiladenta", kodas 176641465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pievų g. 11, LT-75126
Pranešimo Nr. 6452570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

J. Aleksiūnaitės individuali įmonė, kodas 123004628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 7-1, LT-11350
Pranešimo Nr. 6452571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Barzdos įmonė "RŪTA", kodas 168407847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 22A, LT-35133
Pranešimo Nr. 6452572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gasiūno agroserviso įmonė, kodas 168704033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Kazio Naruševičiaus g. 120, LT-38366
Pranešimo Nr. 6452573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Butkaus įmonė, kodas 168969754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Garuckų k.
Pranešimo Nr. 6452574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Mažvilos komercinė-gamybinė firma, kodas 121133485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 88-53, LT-06315
Pranešimo Nr. 6452575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

"InterCore EU", UAB, kodas 304218362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 104B, LT-36222
Pranešimo Nr. 6452576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

A. Mažono firma, kodas 125148253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vaidotų k.
Pranešimo Nr. 6452577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-03).

- - -

D. Lukoševičiaus įmonė "ŠILUMOS SISTEMOS", kodas 123483299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 153

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 40-1, LT-08215
Pranešimo Nr. 6452578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "TRIMATE", kodas 302747623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Strielčių k., Strielčių g. 30, LT-64403
Pranešimo Nr. 6452579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

UAB "Statybos vizija", kodas 302507140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10F-2
Pranešimo Nr. 6452580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Artauta", kodas 300501701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Lauko g. 5, LT-69492
Pranešimo Nr. 6452581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

O. Miluko individuali įmonė, kodas 177047394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 21-21, LT-99182
Pranešimo Nr. 6452582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Miluko projektavimo darbų įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso pakeitimo, patikslintų
savininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18);
Nuostatai (2024-04-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Renginta", kodas 304226640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Papiliakalnės k. 1, LT-30221
Pranešimo Nr. 6452583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-04-19).

- - -

MAHMOUD IDIR personalinė įmonė, kodas 211749750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33, LT-02241
Pranešimo Nr. 6452584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Gytės ir Jorio Labdaros ir paramos fondas, kodas 306188195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 24-41, LT-69403
Pranešimo Nr. 6452585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB "Adsera", kodas 305662231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-56, LT-09226
Pranešimo Nr. 6452586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Buhučiotas", kodas 305211260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6452587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

VAKARŲ LIETUVOS ŽVEJŲ IR ŽUVIES PERDIRBĖJŲ KONFEDERACIJA, kodas 141920754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40, LT-93277
Pranešimo Nr. 6452588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Suvalkijos Feeder klubas, kodas 306188156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Kriaučiūno g. 54, LT-70132
Pranešimo Nr. 6452589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "Berlit", kodas 306462130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-101, LT-10109
Pranešimo Nr. 6452590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Vyčio Jankausko šokio teatras, kodas 300003686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 31-30, LT-07157
Pranešimo Nr. 6452591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB Monelita, kodas 305743167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 32, LT-45185
Pranešimo Nr. 6452592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "AE saulės vatas", kodas 302820498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6452593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITY GATE", kodas 110874198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3, LT-01304
Pranešimo Nr. 6452594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Asociacija "Jūros veteranai", kodas 300076848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 7-11, LT-91247
Pranešimo Nr. 6452595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

VšĮ "Medinės dūdos", kodas 304856742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., J. Kriščiūno g. 2-4, LT-58349
Pranešimo Nr. 6452596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB "Išėję", kodas 305652664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4, LT-44221
Pranešimo Nr. 6452597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 267602980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48, LT-33140
Pranešimo Nr. 6452598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Filuet Lietuva", kodas 167618599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4, LT-01107
Pranešimo Nr. 6452599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mano kamanė", kodas 167922883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 37, LT-83111
Pranešimo Nr. 6452600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali G. Jaškulienės įmonė "Vėtrungė", kodas 168011552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 3, LT-83443
Pranešimo Nr. 6452601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali V. Jokantienės įmonė "Vigra", kodas 168013418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 158

Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 44, LT-83155
Pranešimo Nr. 6452602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras, kodas 168296770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63, LT-83158
Pranešimo Nr. 6452603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pakruojo kultūros centras, kodas 268298060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 3, LT-83154
Pranešimo Nr. 6452604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Ėriškių žemės ūkio bendrovė, kodas 168498537
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškėlių g. 12, LT-38271
Pranešimo Nr. 6452605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Atžalynas", kodas 168567225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Taikos g. 3, LT-38388
Pranešimo Nr. 6452606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Budrienės įmonė, kodas 168977669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Alyvų g. 3, LT-36223
Pranešimo Nr. 6452607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Andriaus Užusienio įmonė, kodas 168978422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k.
Pranešimo Nr. 6452608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SODŽIAUS RYTAS", kodas 169244680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Trajoniškio k.
Pranešimo Nr. 6452609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dirvonų lentpjūvė, kodas 169251874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 6452610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Danguolio personalinė įmonė "RINALTAS", kodas 123091444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 53-5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6452611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Šiaurės transportas", kodas 304408689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6A-4, LT-91248
Pranešimo Nr. 6452612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELJUVA", kodas 173208836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 9, LT-42164
Pranešimo Nr. 6452613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 160

Lebednyko individuali gamybinė-komercinė firma "VESTA", kodas 120008176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13-10, LT-03214
Pranešimo Nr. 6452614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

AAS "BTA Baltic Insurance Company" filialas Lietuvoje, kodas 300665654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6452615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Steigėjo sprendimas (2024-04-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2024-04-17).

- - -

Matučio labdaros ir paramos fondas, kodas 306724629
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbininkų g. 35-2, LT-99171
Pranešimo Nr. 6452616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 8", kodas 300921776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6452617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Plungės teisininkų asociacija, kodas 301622702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 12-8, LT-90162
Pranešimo Nr. 6452618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 161

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, kodas 148451131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6452619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės dalyvavimo reorganizavime (2024-04-18); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2024-04-18).

- - -

MB "Malarita", kodas 306178653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-102, LT-20118
Pranešimo Nr. 6452620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

UAB "Permitas", kodas 302821575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6452621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Gusto servisas", kodas 305500425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-76, LT-09226
Pranešimo Nr. 6452622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Šviesos asociacija, kodas 302870266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žibuoklių g. 6, LT-76327
Pranešimo Nr. 6452623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB Elvilata, kodas 305934877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 32, LT-02233
Pranešimo Nr. 6452624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Vido Polujansko įmonė "VI", kodas 120590748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-93, LT-05104
Pranešimo Nr. 6452625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

VšĮ "ŠaknysFest", kodas 305574863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 25-37, LT-49248
Pranešimo Nr. 6452626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

IĮ Alekso Šimansko įmonė, kodas 159660883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aušros g. 17, LT-54363
Pranešimo Nr. 6452627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alekso Šimansko įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

MB "Vakarėlis", kodas 305990616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-7, LT-01139
Pranešimo Nr. 6452628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Tinklų projektai", kodas 304564994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-3, LT-04228
Pranešimo Nr. 6452629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Inovisata", kodas 304980708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6452630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Nalšios muziejus, kodas 188209214
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Laisvės a. 3, LT-18111
Pranešimo Nr. 6452631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-10); Nuostatai
(2024-04-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-10).

- - -

UAB Verslo efektyvumo grupė, kodas 304412901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaujos g. 24, LT-02121
Pranešimo Nr. 6452632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB Projektų virsmas, kodas 305732555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 164

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-43, LT-91155
Pranešimo Nr. 6452633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Juliaus Gylio įmonė "Pakelės liepa", kodas 167584887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kijėlių k., Liepų g. 8, LT-33153
Pranešimo Nr. 6452634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vaiškoniai", kodas 167937433
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Draudelių k., Pašvitinio g. 22, LT-83346
Pranešimo Nr. 6452635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Liaudanskio individuali įmonė, kodas 168039092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 34B, LT-83111
Pranešimo Nr. 6452636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Valentinavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 168041549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Kairelių g. 8, LT-83383
Pranešimo Nr. 6452637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Matulio individuali įmonė, kodas 168096684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 17, LT-83140
Pranešimo Nr. 6452638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Gegužinė", kodas 168568327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 165

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Gegužinės k.
Pranešimo Nr. 6452639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Vapsvos įmonė, kodas 168624516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 9, LT-38121
Pranešimo Nr. 6452640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIDANA", kodas 168681912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 6B, LT-35114
Pranešimo Nr. 6452641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Grūdai", kodas 169161672
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Šimonių g. 27-2, LT-39101
Pranešimo Nr. 6452642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio Akmenlita", kodas 169203146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k.
Pranešimo Nr. 6452643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Saimeta", kodas 169220786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Parko g. 1A, LT-39207
Pranešimo Nr. 6452644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grasitos paslaugos", kodas 269229430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 4, LT-39149
Pranešimo Nr. 6452645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Velžio komunalinis ūkis, kodas 168967899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 62, LT-38128
Pranešimo Nr. 6452646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Kazakevičiaus firmos "ASIMONAS" Pasvalio filialas, kodas 169255552
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2, LT-39105
Pranešimo Nr. 6452647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žuvintas", kodas 169261644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g. 3, LT-39127
Pranešimo Nr. 6452648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Tavo skrydis, kodas 306112500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-2, LT-46265
Pranešimo Nr. 6452649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSPEKAS", kodas 124338449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6452650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-16).

- - -

UAB "Pakservisas", kodas 304465900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96H, LT-76197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6452651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "TECTIS", kodas 304690199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 85, LT-46355
Pranešimo Nr. 6452652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MV GROUP Distribution LT", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6452653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI KOPA", kodas 141981839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20-1, LT-91207
Pranešimo Nr. 6452654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-04-19).

- - -

MB VIP lombardas, kodas 304690263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 25A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6452655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Sprendimas (2024-04-19).

- - -

UAB KT MODULES, kodas 305276137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87G, LT-92195
Pranešimo Nr. 6452656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

A. Šeščilienės individuali įmonė, kodas 181367140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Jaunimo g. 6, LT-21123
Pranešimo Nr. 6452657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

Vytauto Macijausko veterinarijos įmonė, kodas 167608142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k.
Pranešimo Nr. 6452658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Specialios paskirties uždarosios akcinės bendrovės "Molėtų vanduo" profesinė sąjunga, kodas 167608861
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 2A, LT-33143
Pranešimo Nr. 6452659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paežerės papartis", kodas 167611124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pabebrusės k.
Pranešimo Nr. 6452660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alantos dvaro bendruomenė, kodas 167619548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 1B, LT-33315
Pranešimo Nr. 6452661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Romo Truncės klinika, kodas 168677839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 169

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Didžioji g. 3, LT-38120
Pranešimo Nr. 6452662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Liber personalinė įmonė, kodas 124695675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03150
Pranešimo Nr. 6452663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracija, kodas 288768350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 70, LT-30122
Pranešimo Nr. 6452664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-03-27); Nuostatai (2024-03-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-27).

- - -

L. Alekseriūno firma "LAUDRIS", kodas 123520897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6452665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Libellus", kodas 304093485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-512, LT-08240
Pranešimo Nr. 6452666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 2, LT-60133
Pranešimo Nr. 6452667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Valstybės ir
savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Central Asia Logistics, UAB, kodas 302662564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 1-7, LT-94238
Pranešimo Nr. 6452668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

G. Jakubauskienės leidykla "Žodynas", kodas 121628454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 34-10, LT-03105
Pranešimo Nr. 6452669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Bajornelija", kodas 304766597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 40, LT-76351
Pranešimo Nr. 6452670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Laurite", kodas 306723025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6452671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Sprendimas
(2024-04-19).

- - -

UAB "DEIPAKA", kodas 301558598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 25-30, LT-49248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6452672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB "Palista", kodas 304713993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Kuosų g. 5, LT-53303
Pranešimo Nr. 6452673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB DrivingEd, kodas 302653177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 97, LT-45123
Pranešimo Nr. 6452674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

MB "Antras blynas", kodas 304956493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 120-18, LT-37364
Pranešimo Nr. 6452675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Bus pigiau", kodas 304217716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Senolių g. 4, LT-65474
Pranešimo Nr. 6452676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB HUBIHOL, kodas 306727365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6452677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "Foksai", kodas 305049100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 89, LT-96101
Pranešimo Nr. 6452678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-17).

- - -

UAB "Hansos valda", kodas 304774619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14-6, LT-03225
Pranešimo Nr. 6452679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "MAGISTRATUS", kodas 302674431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6452680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

MB "Verslo pamatas", kodas 304982940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-27, LT-03207
Pranešimo Nr. 6452681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Littera Magna", kodas 303028577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99-5B, LT-44291
Pranešimo Nr. 6452682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

UAB "AUSKA", kodas 303150428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 7, LT-11306
Pranešimo Nr. 6452683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Mindestra", kodas 304054404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6452684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Litvinienės konsultacijų įmonė, kodas 121298024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-96, LT-07177
Pranešimo Nr. 6452685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Jonavos alaus mėgėjų klubas, kodas 193100953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 12, LT-55181
Pranešimo Nr. 6452686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Vytauto Putnos įmonė, kodas 167604464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 174

Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 8A, LT-33118
Pranešimo Nr. 6452687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Žalvarių bendruomenės centras", kodas 167622672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k.
Pranešimo Nr. 6452688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinė varpa", kodas 167933940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 59, LT-83158
Pranešimo Nr. 6452689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali S. Paklovanskienės įmonė "Papartis", kodas 168009487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Centro g. 1, LT-83225
Pranešimo Nr. 6452690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Parketo gamyba", kodas 168048294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 98, LT-83162
Pranešimo Nr. 6452691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Linkuvos socialinių paslaugų centras, kodas 168098016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Taikos g. 26, LT-83435
Pranešimo Nr. 6452692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREKENAVOS VAISTINĖ", kodas 268599220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Maironio g. 8, LT-38308
Pranešimo Nr. 6452693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pažagienių 10", kodas 168943122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 19, LT-36222
Pranešimo Nr. 6452694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

G. Paužuolio individuali įmonė, kodas 169185239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 39, LT-39180
Pranešimo Nr. 6452695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Volkswagen" klubas LT, kodas 304877455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 23-6, LT-62331
Pranešimo Nr. 6452696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "Doseka trades", kodas 304975903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Aletrans", kodas 304905883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Verslo g. 41-1, LT-38417
Pranešimo Nr. 6452698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 176

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPIMEKSAS", kodas 124388847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6452699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Asociacija "Laiko vartai", kodas 305945005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3, LT-86340
Pranešimo Nr. 6452700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB Togero, kodas 305565736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Kęstučio g. 17, LT-67227
Pranešimo Nr. 6452701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

DIVERUS Group, UAB, kodas 306717111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6452702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

"Statybos jums", UAB, kodas 303247980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6452703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 177

- - -

MB "W24 LT", kodas 306709972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6452704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas (2024-04-18).

- - -

MB "Trys perspektyvos", kodas 305662548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 25-50, LT-11342
Pranešimo Nr. 6452705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "ALTA agro", kodas 302732411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 21-1, LT-32111
Pranešimo Nr. 6452706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Gerdos Griškonienės individuali įmonė, kodas 235661440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-27, LT-51405
Pranešimo Nr. 6452707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gerdos Griškonienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB STAYIN, kodas 302938614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Ežerėlių g. 7, LT-33159
Pranešimo Nr. 6452708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 178

- - -

UAB "Dator", kodas 304138934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6452709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl bendrovės likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-17
(2024-04-18).

- - -

MB Pro-apdaila, kodas 306391982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šatrijos g. 4, LT-93172
Pranešimo Nr. 6452710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

VšĮ Greitojo plaukimo klubas "Sotalija", kodas 304785099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-8, LT-00126
Pranešimo Nr. 6452711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEIMOS GYDYTOJAS", kodas 123239590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-10, LT-01118
Pranešimo Nr. 6452712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Novum spatium", kodas 303085852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-46, LT-11342
Pranešimo Nr. 6452713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Kalstata", kodas 302419306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6452714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Enbenas", kodas 304875109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Mokyklos g. 10, LT-97290
Pranešimo Nr. 6452715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Inkile", kodas 305389448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 40A-7, LT-32122
Pranešimo Nr. 6452716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikutis", kodas 133236518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27A, LT-50202
Pranešimo Nr. 6452717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Profesionalių pirtininkų asociacija, kodas 304845703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Kaštonų g. 1B, LT-13268
Pranešimo Nr. 6452718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB "Marinta", kodas 304080210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 13-37, LT-93252
Pranešimo Nr. 6452719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Molėtų rajono literatų brolija, kodas 167593740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6452720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Irenos Klimienės įmonė, kodas 167614387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Labanoro g. 21, LT-33202
Pranešimo Nr. 6452721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "KLOVAINIŲ SKALDA", kodas 167901031
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Beržinių k., Gamyklos g. 2, LT-83209
Pranešimo Nr. 6452722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali G. Grubinsko įmonė "Lyguma", kodas 167999196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Sodų g. 14, LT-83379
Pranešimo Nr. 6452723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Pakruojo Viltis", kodas 168067266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 181

Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 4, LT-83150
Pranešimo Nr. 6452724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ČIPLIO ĮMONĖ "MINTIS", kodas 268424420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Elisono g. 39, LT-37451
Pranešimo Nr. 6452725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazakevičiaus įmonė "Silsana", kodas 168601147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Nendrės g. 10, LT-36223
Pranešimo Nr. 6452726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Plieninė sklendė", kodas 168659054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Šiaučiūno g. 22, LT-36253
Pranešimo Nr. 6452727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Stankevičiaus įmonė, kodas 169230741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 27-35, LT-39132
Pranešimo Nr. 6452728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Chačkovskienės individuali įmonė, kodas 124406035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 56-10, LT-08113
Pranešimo Nr. 6452729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2024-04-18); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2024-04-18).

- - -

UAB "Zitos gėlės", kodas 304285770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nidos g. 12, LT-66171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6452730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIRARATIS", kodas 123010481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-8, LT-08437
Pranešimo Nr. 6452731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Domia LT", kodas 302456913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-1, LT-06293
Pranešimo Nr. 6452732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

V. Ravinskienės prekybos įmonė, kodas 121868111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 25, LT-08416
Pranešimo Nr. 6452733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Daluva", kodas 306630635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6452734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Supratimas", kodas 306719913
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 11-2, LT-13130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6452735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

UAB "TAMING", kodas 302611783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6452736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blyksnis", kodas 132411434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34, LT-52165
Pranešimo Nr. 6452737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Inocom MB, kodas 302987860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-46, LT-07161
Pranešimo Nr. 6452738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

UAB Gabby electric, kodas 306344694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-74, LT-04134
Pranešimo Nr. 6452739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Receuro", kodas 306716148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6452740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17); Užsienio
asmens pasas (2024-04-17).

- - -

MB "Martijala", kodas 305348921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miliuksa", kodas 134263678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-4, LT-48225
Pranešimo Nr. 6452742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsaulitus", kodas 235905880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 25, LT-47166
Pranešimo Nr. 6452743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "BAU Transport Logistik", kodas 306726103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6452744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Composite Lithuania", kodas 303000688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Kranto g. 15, LT-15166
Pranešimo Nr. 6452745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Bitmega", kodas 304855925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6452746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "AIVA IR SESĖ", kodas 302454517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 48-1, LT-20107
Pranešimo Nr. 6452747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Egidijaus Liužino įmonė, kodas 168693124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Glebauskų k. 2, LT-38256
Pranešimo Nr. 6452748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramučio Mežiūno įmonė, kodas 268697860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 6452749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Čeponio įmonė, kodas 168698438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., J. Zikaro g. 17, LT-38428
Pranešimo Nr. 6452750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 186

RAMYGALOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 168968990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Ganyklų g. 1, LT-38255
Pranešimo Nr. 6452751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gerupė", kodas 169199559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 22, LT-39104
Pranešimo Nr. 6452752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Gužauskienės firma "Ailada", kodas 169137034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 55, LT-39181
Pranešimo Nr. 6452753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Girsūdai", kodas 169155776
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k., Pasvalio g. 1, LT-39200
Pranešimo Nr. 6452754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Berluva" Pasvalio filialas, kodas 169249994
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 36-105, LT-39179
Pranešimo Nr. 6452755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Rupšio įmonė, kodas 169251155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Žiedų g. 6, LT-39103
Pranešimo Nr. 6452756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arnoldo Ramanausko konsultacinė firma, kodas 122552422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11, LT-03115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6452757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

R. Šeferio įmonė "Modum", kodas 132427196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kartono g. 9-1
Pranešimo Nr. 6452758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

G. Petkevičienės firma "GAULITA", kodas 124178261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 14, LT-06230
Pranešimo Nr. 6452759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Autovestra", kodas 305069334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-19, LT-93204
Pranešimo Nr. 6452760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

A. Sapožnikovo personalinė įmonė, kodas 122993388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-15, LT-03124
Pranešimo Nr. 6452761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "KNEZ", kodas 134714526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6452762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Sportinių žirgų investicija", kodas 303496857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7, LT-00127
Pranešimo Nr. 6452763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Agro Fondas 3", kodas 303298455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6452764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Bjentel", kodas 305727622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6452765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-31 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

A. Gembickio personali įmonė, kodas 123677293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-72, LT-05104
Pranešimo Nr. 6452766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Gėlių virtuvė", kodas 303156000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Antežerio g. 17, LT-14159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 6452767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Anveta", kodas 145204421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 34, LT-76245
Pranešimo Nr. 6452768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Elbalt", kodas 305340892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-12, LT-31230
Pranešimo Nr. 6452769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pieno gėlė", kodas 171703863
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 49A, LT-90112
Pranešimo Nr. 6452770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Pet cura balticum", kodas 305730159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Antasarės k. 4, LT-18148
Pranešimo Nr. 6452771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 190

VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305262041
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6452772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų
įtraukimo (2024-04-10); Įstatai (2024-04-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, valdybos
narių išrinkimo (2024-04-10).

- - -

Asociacija "Penktoji divizija", kodas 304156010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 16, LT-85357
Pranešimo Nr. 6452773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Alvydo Katino individuali įmonė, kodas 167585836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Gedimino g. 3, LT-33303
Pranešimo Nr. 6452774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Steniukynienės įmonė, kodas 167585989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 4, LT-33312
Pranešimo Nr. 6452775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Genės Maigienės įmonė, kodas 167616819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4, LT-33105
Pranešimo Nr. 6452776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pakruojo moterų draugija, kodas 168294424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63, LT-83158
Pranešimo Nr. 6452777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Konoržiausko privati įmonė "REDA", kodas 168402914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Žalioji g. 5, LT-38474
Pranešimo Nr. 6452778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visvaldo Magelinsko VETERINARINĖ ĮMONĖ, kodas 168506293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Liberiškio k.
Pranešimo Nr. 6452779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kooperatyvas "GEGUŽINĖS AGROSERVISAS", kodas 168940165
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Gegužinės k.
Pranešimo Nr. 6452780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Inovatyvi odontologija", kodas 305243571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Krašuonos g. 3, LT-28344
Pranešimo Nr. 6452781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-04-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-16).

- - -

KogoPay UAB, kodas 304956760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6452782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lightnet EU UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pažyma (2024-04-18); Įstatai
(2024-04-18); Akcininkų sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Frakas", kodas 305219104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 14-11, LT-89149
Pranešimo Nr. 6452783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-12).

- - -

Joniškio Švč. M. Marijos parapijos senelių globos namai "Santara", kodas 157692398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 30, LT-84114
Pranešimo Nr. 6452784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "GUTMIKSAS", kodas 125691975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18, LT-91224
Pranešimo Nr. 6452785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

A. Bacienės firma "BACAURA", kodas 123999771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-84, LT-07131
Pranešimo Nr. 6452786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Buildcorp", kodas 306310425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rentos g. 71, LT-96338
Pranešimo Nr. 6452787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Virtualiosios sutartys", kodas 304910784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 193

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6452788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Profman", kodas 305807680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 170, LT-92330
Pranešimo Nr. 6452789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Laimos Naujokaitienės individuali projektavimo įmonė, kodas 122181515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marijos Horodničienės g. 11, LT-08412
Pranešimo Nr. 6452790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Sodininkų bendrija "TERMOIZOLIACIJA", kodas 225070040
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 42-2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6452791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

IĮ "Vilijos Uščinienės parduotuvė", kodas 166689999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-32, LT-89306
Pranešimo Nr. 6452792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilijos Uščinienės parduotuvė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas (2024-04-19).

- - -

MB Nihilismus Productions, kodas 306112272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 194

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6452793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Laikšių kaimo bendruomenė, kodas 262946810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Žvejų g. 14B, LT-86422
Pranešimo Nr. 6452794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Tytuvėnų medžiotojų klubas "TYTUVA", kodas 291535370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Sedulos g. 22, LT-86478
Pranešimo Nr. 6452795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOOPERACIJOS PASLAUGA", kodas 123920884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6452796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

Romualdo Svirko individuali įmonė, kodas 123187332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 7, LT-11306
Pranešimo Nr. 6452797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 195

- - -

Molėtų rajono Ulžių medžiotojų klubas, kodas 167593555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k.
Pranešimo Nr. 6452798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Andrukonio įmonė, kodas 167606472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 47-1, LT-33131
Pranešimo Nr. 6452799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Morkūnienės individuali įmonė, kodas 168041691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2, LT-83157
Pranešimo Nr. 6452800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo sveikatos centras, kodas 168061765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 4, LT-83150
Pranešimo Nr. 6452801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dajurema", kodas 168559082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Kapinės g. 20, LT-38361
Pranešimo Nr. 6452802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Irenos Daunoravičienės įmonė, kodas 168704371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Ramygalos g. 22, LT-38199
Pranešimo Nr. 6452803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio agrodileris", kodas 169185424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 24L, LT-39106
Pranešimo Nr. 6452804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Krikštaponio individuali įmonė, kodas 223845190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-19, LT-04208
Pranešimo Nr. 6452805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Rolando Mažeikos komercinė-prekybinė įmonė "ROLMA", kodas 221045520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-55, LT-04119
Pranešimo Nr. 6452806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "VetSpot", kodas 305777155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 5A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6452807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-18).

- - -

MB Audiofabrikas, kodas 305398963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Jaunystės g. 16, LT-76311
Pranešimo Nr. 6452808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

UAB "Technoka", kodas 305679259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6452809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 197

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-11).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188204434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 20, LT-30113
Pranešimo Nr. 6452810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Nuostatai
(2024-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-16).

- - -

Griovikai, UAB, kodas 306729359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 2A, LT-91206
Pranešimo Nr. 6452811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

MB "Pakinnova", kodas 305564805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-65, LT-08108
Pranešimo Nr. 6452812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Aircraft Support and Training Europe", kodas 302526571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 2A, LT-54458
Pranešimo Nr. 6452813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Skandik", kodas 306305143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 17, LT-76177
Pranešimo Nr. 6452814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 198

- - -

Rimo Žiliaus IĮ, kodas 302659155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 47-9, LT-90148
Pranešimo Nr. 6452815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2024-04-17).

- - -

UAB "Castelas", kodas 302551044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6452816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Elenva", kodas 306679792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Naujamiesčio klubas "Menų sala", kodas 168956155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k.
Pranešimo Nr. 6452818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Atšaukti VĮ Registrų centro inicijuotą likvidavimą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-04-18 (2024-04-18).

- - -

UAB "Cargo Frost", kodas 303000720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3, LT-94103
Pranešimo Nr. 6452819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 199

- - -

Inperpetuum UAB, kodas 306721978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6452820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Unikalių namų klasteris, kodas 306081841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Domantų k., Kulpės g. 2, LT-81439
Pranešimo Nr. 6452821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

MB FODDER INGREDIENTS, kodas 304840186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6452822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB Kemperiukas, kodas 305572823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Čimbarų k. 5, LT-33254
Pranešimo Nr. 6452823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Panevėžio triatlono klubas, kodas 193131094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3-30, LT-37357
Pranešimo Nr. 6452824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Motociklų klubas "Motoritmas", kodas 304973005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-37, LT-08200
Pranešimo Nr. 6452825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

S. Žukausko įmonė, kodas 167603939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k.
Pranešimo Nr. 6452826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Adomėnienės įmonė, kodas 167605228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 6452827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žvyrakalnis", kodas 167610556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 34, LT-33130
Pranešimo Nr. 6452828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Laipuškių žemės ūkio bendrovė, kodas 167937586
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 6452829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Juntė", kodas 268662560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Sodžiaus g. 4, LT-38127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 6452830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Nagulevičienės įmonė, kodas 169200374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, G. Petkevičaitės-Bitės g. 4, LT-39303
Pranešimo Nr. 6452831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono skautų organizacija, kodas 169260923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 2-14
Pranešimo Nr. 6452832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kazio Neverdausko įmonė, kodas 123141541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-27, LT-05253
Pranešimo Nr. 6452833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

R. Lapėnienės parduotuvė "Žirnis", kodas 169128170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59-35, LT-39181
Pranešimo Nr. 6452834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio butų ūkis", kodas 169176222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5A, LT-39136
Pranešimo Nr. 6452835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autogida", kodas 300578224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Liepų g. 36, LT-82154
Pranešimo Nr. 6452836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

D. Sungailienės prekybos įmonė, kodas 164172914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 2, LT-97314
Pranešimo Nr. 6452837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

Kybeikių kaimo bendruomenė, kodas 300041854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k., Lieponos g. 9-1, LT-70429
Pranešimo Nr. 6452838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

UAB "DRUSKANA", kodas 301638585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1, LT-66181
Pranešimo Nr. 6452839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Balsupių kaimo bendruomenė, kodas 151493795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 6452840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Tauragės sodriečių klubas, kodas 302485338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 42, LT-72253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6452841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB BALTIC CRANES ENGINEERING, kodas 302331938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9B, LT-02190
Pranešimo Nr. 6452842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltrimas", kodas 156901820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 30-2
Pranešimo Nr. 6452843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 4, LT-03104
Pranešimo Nr. 6452844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Virtusas", kodas 305943043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Sapiegiškių k., Veisiejo g. 7, LT-67345
Pranešimo Nr. 6452845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 204

- - -

UAB "TANDEMAS", kodas 125932771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-67, LT-06112
Pranešimo Nr. 6452846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Enfold Lithuania UAB, kodas 306721896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6452847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "Laumės baldai", kodas 153053289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Liepų g. 3, LT-85366
Pranešimo Nr. 6452848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Pažangi energija, UAB, kodas 305754092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6452849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

V. Kreivienės individuali įmonė, kodas 123768444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-231, LT-04331
Pranešimo Nr. 6452850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 205

UAB "Akmenorius", kodas 302480113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Daujoto g. 21, LT-97106
Pranešimo Nr. 6452851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6452852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "FOKUS GROUP LT", kodas 302852485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-38, LT-12113
Pranešimo Nr. 6452853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Aldis LT", kodas 304259380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106G, LT-54358
Pranešimo Nr. 6452854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Saulio Lesinsko įmonė, kodas 167603177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sodų al. 14
Pranešimo Nr. 6452855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 206

A. Ridiko individuali įmonė "MUKAS", kodas 168055335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4-113
Pranešimo Nr. 6452856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Linkuvos moterų klubas "Šypsena", kodas 168297872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 8, LT-83443
Pranešimo Nr. 6452857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fujima" ir ko, kodas 168460084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 6452858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Maršanto veterinarinė įmonė, kodas 168513715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 6452859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Audriaus Linkevičiaus įmonė, kodas 168929845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Šeduvos g. 11, LT-38378
Pranešimo Nr. 6452860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramygalos miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 3 Kaštonų gatvėje, kodas 168939049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Kaštonų g. 4, LT-38264
Pranešimo Nr. 6452861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Bartkevičienės reklamos agentūra, kodas 122154639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-11, LT-10304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 6452862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

J. Gaidamovič įmonė "IMGAIDMA", kodas 122821011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-26, LT-06101
Pranešimo Nr. 6452863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milesfarma", kodas 303545350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 5-23, LT-26104
Pranešimo Nr. 6452864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žabas", kodas 134466689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Vandžiogalos pl. 196, LT-54341
Pranešimo Nr. 6452865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS DAILININKŲ FONDAS, kodas 141655843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 10, LT-91246
Pranešimo Nr. 6452866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 160004794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 208

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 1, LT-53356
Pranešimo Nr. 6452867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdymo organų pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-04-16).

- - -

MB Jpr2g, kodas 306219228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-45, LT-08235
Pranešimo Nr. 6452868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Lietuvos savivaldybių komunalinių įmonių asociacija, kodas 304429822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3, LT-50124
Pranešimo Nr. 6452869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Exto", kodas 300557116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G, LT-78151
Pranešimo Nr. 6452870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

Arnoldo labdaros ir paramos fondas, kodas 306291626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-5, LT-10324
Pranešimo Nr. 6452871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "Avastata", kodas 302434062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 16, LT-85365
Pranešimo Nr. 6452872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB Šarmasta, kodas 306314384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 17-1, LT-48347
Pranešimo Nr. 6452873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Juvitra", kodas 304963089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Malūnėlio k., Bakos g. 2B, LT-21367
Pranešimo Nr. 6452874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Translotus", kodas 302743614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 210, LT-08314
Pranešimo Nr. 6452875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Augu kvadratu", kodas 304867977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 210

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-27, LT-08248
Pranešimo Nr. 6452876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Kooperatinė bendrovė kredito unija "Litas", kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6, LT-54311
Pranešimo Nr. 6452877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Pakuotės pasaulis", kodas 304178430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-34, LT-04117
Pranešimo Nr. 6452878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Autogedrola", kodas 304063638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rožių g. 3, LT-54355
Pranešimo Nr. 6452879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Siglan", kodas 158350586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 103, LT-74233
Pranešimo Nr. 6452880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 211

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB Cristalglow, kodas 306628463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6452881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-16 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Jaunieji medžiotojai, VšĮ, kodas 305540925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 33-47, LT-53274
Pranešimo Nr. 6452882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB "Nutapyk", kodas 305736607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 39-8, LT-08109
Pranešimo Nr. 6452883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Tardas", kodas 303332587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k., Tylioji g. 2, LT-90251
Pranešimo Nr. 6452884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONATELAS", kodas 167607040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6452885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo komunalininkas", kodas 167904337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Ryto g. 10, LT-83182
Pranešimo Nr. 6452886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kovilis", kodas 168463618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 8, LT-36101
Pranešimo Nr. 6452887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Pankevičiaus gamybinė įmonė, kodas 168515680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Lukščių vs.
Pranešimo Nr. 6452888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Stepono įmonė "PASVALIO SĖKLOS", kodas 169234191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 11A, LT-39178
Pranešimo Nr. 6452889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūšos malūnas", kodas 169245063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2G, LT-39105
Pranešimo Nr. 6452890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "Pieno žvaigždės" filialas Pasvalio sūrinė, kodas 169261263
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 14, LT-39104
Pranešimo Nr. 6452891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 213

- - -

Gintauto Dumčiaus veterinarinė įmonė, kodas 185202296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 80, LT-70121
Pranešimo Nr. 6452892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

UAB "BOSKALTA", kodas 124092296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6452893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "AUTOTIRA", kodas 302886441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6452894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51, LT-91190
Pranešimo Nr. 6452895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-04-16).

- - -

UAB "Realūs projektai", kodas 302470667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 1A, LT-50264
Pranešimo Nr. 6452896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 214

UAB "Remalita", kodas 304910364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 8, LT-62259
Pranešimo Nr. 6452897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6452898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKAIDA", kodas 124048727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15, LT-08300
Pranešimo Nr. 6452899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Antikvariniai sodai", kodas 305561129
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Senasis Vilniaus kel. 8, LT-38130
Pranešimo Nr. 6452900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kito organo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-19); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2024-04-19).

- - -

UAB "Aliniex", kodas 306645110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6452901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 215

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Eugenijos Kunickienės firma, kodas 134518794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-37, LT-51290
Pranešimo Nr. 6452902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

S. Rimeikio individuali firma "RIMSIGA", kodas 223103260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-31, LT-09309
Pranešimo Nr. 6452903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "SABRUNA", kodas 305991045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5, LT-92117
Pranešimo Nr. 6452904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "SENOJI UŽEIGA", kodas 167609810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 29, LT-33141
Pranešimo Nr. 6452905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Bekupės bendruomenės centras", kodas 167623055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 11, LT-33271
Pranešimo Nr. 6452906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aukštuolio įmonė "LĖVUO", kodas 168414998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 216

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paliukų k.
Pranešimo Nr. 6452907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Naujoji Vilija", UAB, kodas 168428065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 14, LT-38416
Pranešimo Nr. 6452908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Povilo Paskačimo įmonė, kodas 168670289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 6452909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DARONA", kodas 269183940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 26, LT-39157
Pranešimo Nr. 6452910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VR auto", kodas 169241951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, J. Stapulionio g. 16, LT-39308
Pranešimo Nr. 6452911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nijolės Stankevičienės įmonė, kodas 169232564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Lietaus g. 2, LT-39394
Pranešimo Nr. 6452912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fonogra", kodas 126391557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-141, LT-05114
Pranešimo Nr. 6452913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

UAB "Dviratis ir gitara", kodas 306218329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 12A-14, LT-46426
Pranešimo Nr. 6452914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

MB "JL motors", kodas 306054805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6452915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dienvidis", kodas 300631940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žilvičių g. 22, LT-92334
Pranešimo Nr. 6452916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB Baltcity, kodas 302901466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 21-6, LT-94283
Pranešimo Nr. 6452917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Grožis detalėse", kodas 305169110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-115, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 6452918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "rrtb renovacija", kodas 306151649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Girgždūtės g. 19, LT-88324
Pranešimo Nr. 6452919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

VšĮ Alternatyviojo ugdymo centras, kodas 304771594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Alyvų g. 7, LT-57310
Pranešimo Nr. 6452920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB Gelaro, kodas 305972027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 31-44, LT-55187
Pranešimo Nr. 6452921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

Vidmanto Žilinsko individuali įmonė, kodas 186235751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2, LT-13249
Pranešimo Nr. 6452922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Interstate express LT", kodas 300617339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 219

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-211, LT-06123
Pranešimo Nr. 6452923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Tautinių šokių klubas "Rasa", kodas 193261390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 18-18, LT-45273
Pranešimo Nr. 6452924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB Mamų kaimas, kodas 306425598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-38, LT-08106
Pranešimo Nr. 6452925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "ARISTOMA", kodas 167584168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 12, LT-33132
Pranešimo Nr. 6452926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovė, kodas 167928384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k.
Pranešimo Nr. 6452927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Grūdų augintojų kooperatyvas "Pakruojo grūdai", kodas 168093955
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4-312
Pranešimo Nr. 6452928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Danutės Maraulienės įmonė, kodas 168598466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k.
Pranešimo Nr. 6452929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "ASIMONAS", kodas 168697717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 49, LT-35188
Pranešimo Nr. 6452930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKSVIDA", kodas 168933733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Naujamiesčio g. 27, LT-38356
Pranešimo Nr. 6452931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Unigida", kodas 168950469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Liepų g. 9, LT-38116
Pranešimo Nr. 6452932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gintaro Sviderskio veterinarijos įmonė, kodas 169168460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai
Pranešimo Nr. 6452933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dovilės Raišienės parduotuvė, kodas 169188491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 12, LT-39305
Pranešimo Nr. 6452934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 221

- - -

UAB "Lainatera", kodas 169197889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 30, LT-39148
Pranešimo Nr. 6452935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Statau.lt", UAB, kodas 304165899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 82-23, LT-09126
Pranešimo Nr. 6452936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Tonegra", kodas 302433957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6452937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Vilniaus bokso federacija, kodas 305586082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "AutoRC", kodas 145248161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 13A, LT-78137
Pranešimo Nr. 6452939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 222

- - -

UAB "FinWind LTU", kodas 306345814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 19-1, LT-14166
Pranešimo Nr. 6452940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-17).

- - -

UAB Mailing Service, kodas 302433448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6452941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinį statusą "inicijuojamas likvidavimas" (2024-04-18).

- - -

Rokiškio klubas "Adrenalino karuselė", kodas 306725624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 4-21, LT-42130
Pranešimo Nr. 6452942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

Krosnos miestelio bendruomenės komitetas, kodas 165248336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Alytaus g. 57, LT-67443
Pranešimo Nr. 6452943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "PHE LT", kodas 302656351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Antvėjų k. 17, LT-60279
Pranešimo Nr. 6452944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 223

UAB "RL apskaita", kodas 301149854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-13, LT-36204
Pranešimo Nr. 6452945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB "Tomkasa", kodas 304822416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Ražienų g. 6, LT-54340
Pranešimo Nr. 6452946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos išskirtinių pasiekimų tarnyba", kodas 306716867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-8, LT-10209
Pranešimo Nr. 6452947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

Tech Studio, MB, kodas 302901594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70, LT-11127
Pranešimo Nr. 6452948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB Orion Nebula, kodas 305911750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6452949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2024-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 224

UAB "Dolores Dei", kodas 305809642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-40, LT-92263
Pranešimo Nr. 6452950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-29 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

Vokalinis ansamblis "Palangos guboja", kodas 302998472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Diemedžių tak. 18, LT-00143
Pranešimo Nr. 6452951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6452952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKFA IR KO", kodas 225021310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34, LT-11302
Pranešimo Nr. 6452953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-04-16); Turto vertinimo
ataskaita (2024-04-16).

- - -

KŪB "Švietimo investicijos", kodas 305915542
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 26, LT-03214
Pranešimo Nr. 6452954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Rekonus", kodas 305179421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Miško g. 35, LT-30130
Pranešimo Nr. 6452955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

A. Sliunino firma "AKPEMAS", kodas 122491072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-6, LT-03116
Pranešimo Nr. 6452956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Racinta", kodas 134543477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6, LT-44464
Pranešimo Nr. 6452957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "FFP Transport Logistik", kodas 306726847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6452958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

"Spygliukai", MB, kodas 304642051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 18-29, LT-19113
Pranešimo Nr. 6452959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

VšĮ Plopsas, kodas 306376311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 19, LT-10235
Pranešimo Nr. 6452960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Molėtų rajono Rudesos medžiotojų klubas, kodas 167591732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Antatiškių k.
Pranešimo Nr. 6452961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Dolomitas", kodas 167900844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Dolomito g. 6, LT-83477
Pranešimo Nr. 6452962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "AUGA Smilgiai", kodas 168548972
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1, LT-38375
Pranešimo Nr. 6452963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valentino Vašcovo įmonė, kodas 268610720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pažagienių k. 24-12
Pranešimo Nr. 6452964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTVA", kodas 168662755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 227

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Kapinės g. 3, LT-38361
Pranešimo Nr. 6452965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tetirvinai", kodas 169154521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Vytauto Lapėno g. 34, LT-39394
Pranešimo Nr. 6452966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Movida", kodas 269215110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 11, LT-39178
Pranešimo Nr. 6452967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "Lytagra" Pasvalio rajono filialas, kodas 269243960
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 36, LT-39106
Pranešimo Nr. 6452968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Admers", kodas 305616764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-7, LT-08119
Pranešimo Nr. 6452969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Ihor Melnyk individuali įmonė, kodas 111625926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 229-10, LT-05212
Pranešimo Nr. 6452970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 228

UAB "Geronta", kodas 305453324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-04-19).

- - -

Žvejų klubas "Kalvarijos karpis", kodas 305201444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Palmių g. 8-7, LT-69318
Pranešimo Nr. 6452972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

Paramos fondas "Unija 1219", kodas 303282892
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Kaštonų g. 1, LT-20387
Pranešimo Nr. 6452973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Overworld logistics Uždaroji akcinė bendrovė, kodas 305671223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 28-13, LT-48386
Pranešimo Nr. 6452974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Galingas LT", kodas 302622491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų g. 35, LT-10211
Pranešimo Nr. 6452975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 229

UAB "Orintus", kodas 304732755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilalės rajono skyrius, kodas 177978058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6452977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Erumpo", kodas 302500053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6452978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB Alankol, kodas 306250743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 38-1, LT-96324
Pranešimo Nr. 6452979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB Deimanto transportas, kodas 306156482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 56-13, LT-54304
Pranešimo Nr. 6452980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
VA sprendimas (2024-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 230

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPAUSTUVĖ", kodas 147637581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 52, LT-36147
Pranešimo Nr. 6452981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Smėlio žmonės", kodas 304399350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žirgelių g. 15-2, LT-47205
Pranešimo Nr. 6452982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "LEGESA", kodas 302940138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8, LT-03150
Pranešimo Nr. 6452983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

UAB "Finorsta", kodas 302461675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kranto g. 1, LT-92335
Pranešimo Nr. 6452984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Rent sales and marketing", kodas 305588464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6452985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langvija", kodas 167583066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Šeštokiškių k. 9, LT-33167
Pranešimo Nr. 6452986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURVANDA", kodas 167614191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k.
Pranešimo Nr. 6452987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pakruojo rajono Guostagalio žemės ūkio bendrovė, kodas 167939637
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k.
Pranešimo Nr. 6452988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vyturys", kodas 168938513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 6452989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

A. Stulgienės įmonė "Aldvita", kodas 169233328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 10, LT-39149
Pranešimo Nr. 6452990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Jakubėnienės įmonė, kodas 169259426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 19-9, LT-41173
Pranešimo Nr. 6452991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 232

- - -

MB "Cikados pieva", kodas 305557604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Jurkonių k., Liepų g. 30, LT-64481
Pranešimo Nr. 6452992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

N. Nazarovienės individuali įmonė, kodas 181614039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-66, LT-25107
Pranešimo Nr. 6452993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Lietuvos akušerių ginekologų draugija, kodas 190724125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6452994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

R. Stasiukynienės individuali įmonė, kodas 153691644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Papėčių k.
Pranešimo Nr. 6452995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Autogis", kodas 304473288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 4-1, LT-13111
Pranešimo Nr. 6452996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB Vikderma, kodas 305920240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 205, LT-50141
Pranešimo Nr. 6452997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Biliarta", kodas 304837806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 16, LT-92382
Pranešimo Nr. 6452998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKORUS REAL ESTATE", kodas 300531299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 38A, LT-08414
Pranešimo Nr. 6452999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

A. Krupausko įmonė, kodas 167582911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k.
Pranešimo Nr. 6453000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Pelaniškiai", kodas 167995212
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Peleniškių k., Piliakalnio g. 34, LT-83340
Pranešimo Nr. 6453001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 234

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo projektas", kodas 168059885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11, LT-83163
Pranešimo Nr. 6453002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Momigis", kodas 168291314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6453003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. JAKUBONIO ĮMONĖ "SENASIS AUKURAS", kodas 168449764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 6453004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Albaris", kodas 268471480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 29, LT-35118
Pranešimo Nr. 6453005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Andriuškevičiaus plastmasinių gaminių įmonė, kodas 168554911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Steponiškio vs.
Pranešimo Nr. 6453006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Deveikio įmonė, kodas 168681727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 20, LT-38357
Pranešimo Nr. 6453007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETRONA", kodas 168945098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13, LT-35114
Pranešimo Nr. 6453008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Jaruševičiaus įmonė, kodas 168961298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Tumagalio k. 3, LT-38136
Pranešimo Nr. 6453009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO TILTAGALIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168972355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 6453010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Zastarskienės individuali apskaitos paslaugų teikimo įmonė "Priežiūra", kodas 121613370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-49, LT-04222
Pranešimo Nr. 6453011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Gaurės ūkis", kodas 158162082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 10, LT-73110
Pranešimo Nr. 6453012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

S. Mickaus personalinė įmonė, kodas 124128582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-12, LT-06204
Pranešimo Nr. 6453013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 236

- - -

MB Mango Minus, kodas 306132823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6453014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Denkovskio firma "VAGIRAS", kodas 122131836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45, LT-11229
Pranešimo Nr. 6453015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Kratiškių kaimo bendruomenė, kodas 155315936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Pušų g. 4, LT-41285
Pranešimo Nr. 6453016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Peak Management", kodas 300517470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-4, LT-92135
Pranešimo Nr. 6453017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Sunzenus", kodas 304933384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 7-15, LT-91251
Pranešimo Nr. 6453018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 237

- - -

UAB "Globalūs matavimai", kodas 304168685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-23, LT-06325
Pranešimo Nr. 6453019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Hiville, UAB, kodas 306000490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6453020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Giedrėja", kodas 306319125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 30, LT-70187
Pranešimo Nr. 6453021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Sporto ir ugdymo parkas", kodas 304234391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6453022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "KNYST AUTO", kodas 122089771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-22, LT-11347
Pranešimo Nr. 6453023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

V. Žitkevičiaus firma "RINKOTYROS PASLAUGOS", kodas 124408577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6453024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "INTERJERAS IR GĖLĖS", kodas 125451631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6453025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-04-17).

- - -

UAB "Protezavimo guru", kodas 304573915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-60, LT-92133
Pranešimo Nr. 6453026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-17).

- - -

UAB Resta Capital, kodas 304759229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Ežerėlių g. 8, LT-33159
Pranešimo Nr. 6453027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ, kodas 302299547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6, LT-28153
Pranešimo Nr. 6453028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-04-19).

- - -

IĮ Ž. Cinelio firma "Centrita", kodas 135018137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 4, LT-47421
Pranešimo Nr. 6453029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ž. Cinelio firma "Centrita"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

FUCHS LUBRICANTS LITHUANIA, UAB, kodas 303346003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6453030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Agrosima", kodas 305562761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Kaštonų g. 8, LT-82212
Pranešimo Nr. 6453031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Rivala", kodas 304569450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4, LT-76356
Pranešimo Nr. 6453032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Mariaus prekyba", kodas 305972618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 240

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Svajų g. 2-1, LT-91276
Pranešimo Nr. 6453033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Jankausko personali įmonė, kodas 120981686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 37-8, LT-06108
Pranešimo Nr. 6453034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Implementation & Technology Transfer, UAB, kodas 111449549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6453035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-18); Valdybos posėdžio protokolas (2024-04-18); Užsienio asmens pasas (2024-04-18); Užsienio
asmens pasas (2024-04-18).

- - -

Jono Babelio įmonė, kodas 167590598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13A-4, LT-33117
Pranešimo Nr. 6453036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juozo Bukėno įmonė, kodas 167594461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių II k.
Pranešimo Nr. 6453037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Lapinsko individuali įmonė, kodas 168026636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Šikšnių k., Sodžiaus g. 3, LT-83404
Pranešimo Nr. 6453038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 241

- - -

L. Plingienės individuali įmonė, kodas 168079044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys
Pranešimo Nr. 6453039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazitoris", kodas 168575510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pajuosčio k. 45A
Pranešimo Nr. 6453040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemaičio įmonė, kodas 168660551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žaliosios g. 14, LT-38416
Pranešimo Nr. 6453041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 168956536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6453042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "NOJAUS LAIVAS", kodas 168969569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Guobų g. 1, LT-38191
Pranešimo Nr. 6453043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Mikšio įmonė, kodas 169205688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 12A, LT-39105
Pranešimo Nr. 6453044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gintaro Povilionio įmonė, kodas 269209890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 242

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 17-3, LT-39305
Pranešimo Nr. 6453045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Petro Mačėno individuali įmonė, kodas 169256654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žadeikonių k.
Pranešimo Nr. 6453046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Metalurga group", kodas 304317912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52, LT-45406
Pranešimo Nr. 6453047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Vorada", kodas 302531294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 56-8, LT-92226
Pranešimo Nr. 6453048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jazda", kodas 173207734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laukupio g. 5A, LT-42119
Pranešimo Nr. 6453049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Gasinskienės individuali įmonė, kodas 120251534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anykščių g. 15, LT-08100
Pranešimo Nr. 6453050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Royal Warm", kodas 301579674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-40, LT-04123
Pranešimo Nr. 6453051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

A. Ašembergo firma "AUGIRIS", kodas 123100530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6453052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

A. Karpovo firma "TALAMA", kodas 186188230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 7, LT-14243
Pranešimo Nr. 6453053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Iniciatyvių ir kūrybingų žmonių klubas "Homo Ludens", kodas 157036390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6453054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-29 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

B. Šklovskij firma, kodas 123487881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-27, LT-09211
Pranešimo Nr. 6453055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kailena.LT", kodas 305767677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11, LT-77103
Pranešimo Nr. 6453056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANKROVA", kodas 140352359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3, LT-94103
Pranešimo Nr. 6453057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Greitform", kodas 306365674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6453058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

"Made8", UAB, kodas 304573356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 11, LT-35114
Pranešimo Nr. 6453059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Metalista", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-16); Pranešimas (2024-04-16).

- - -

MB "Kumprės žuvis", kodas 305597431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6453060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-18 (2024-04-18).

- - -

UAB "Švendrė", kodas 302476467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Švendrių k., Joninių g. 16, LT-81323
Pranešimo Nr. 6453061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-19).

- - -

MB "MEGASONUS", kodas 303002408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-21, LT-44211
Pranešimo Nr. 6453062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Baltic Technical & Technological Solutions", kodas 302425330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2, LT-91234
Pranešimo Nr. 6453063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "EVALDITA", kodas 302533224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Grinaičių k., Knygnešių g. 2, LT-71392
Pranešimo Nr. 6453064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Aurinda house", kodas 305837111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 29-8, LT-87124
Pranešimo Nr. 6453065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Mozūrienės veterinarinių paslaugų IĮ, kodas 165685460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k.
Pranešimo Nr. 6453066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mozūrienės veterinarinių paslaugų įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Pilaitės tunelis", kodas 305663123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6453067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Tekoras", kodas 304776431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6453068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

Žygimanto Palubinsko individuali įmonė "Archidentas", kodas 126384744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6453069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Nacionalinė sanatorijų ir reabilitacijos įstaigų asociacija, kodas 252125480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 9, LT-59209
Pranešimo Nr. 6453070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18).

- - -

"GLYNWED" UAB, kodas 111685670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6453071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

V. Kapočienės grožio salonas, kodas 124286148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-9, LT-01113
Pranešimo Nr. 6453072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "KOSMOLITA", kodas 300531751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6, LT-08200
Pranešimo Nr. 6453073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

IĮ "Kęstutis ir Ko", kodas 302337364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 13, LT-76194
Pranešimo Nr. 6453074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Savininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "LPK", kodas 140891310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 5-28, LT-93150
Pranešimo Nr. 6453075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 248

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Finjola", kodas 303454872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 3-8, LT-20171
Pranešimo Nr. 6453076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

Lietuvos endokrinologų draugija, kodas 190726471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6453077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Rastis", kodas 125727161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6453078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB Transupe, kodas 306350754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6453079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Ekohouse LT", kodas 305960480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 10A-1, LT-00169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 6453080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB Baldilita, kodas 305931863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6453081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTIKLAS", kodas 124424439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-21, LT-01125
Pranešimo Nr. 6453082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Asociacija "Žvirblių pieva", kodas 304823571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-205, LT-08352
Pranešimo Nr. 6453083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

MB "JTVM akademija", kodas 305990623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-14, LT-01400
Pranešimo Nr. 6453084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 250

Evaldo Karaliaus įmonė, kodas 267595030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6453085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zapolskienės įmonė, kodas 167615489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 73, LT-33105
Pranešimo Nr. 6453086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmučių granitas", kodas 167901565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6453087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANRUGĖ", kodas 168071154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 48, LT-83112
Pranešimo Nr. 6453088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arbudeta", kodas 168098920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Šukionių k.
Pranešimo Nr. 6453089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMENA", kodas 168423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6453090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Decibelas", kodas 168471337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 3B, LT-37109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 6453091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Saločiai", kodas 169163723
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Bauskės g. 5, LT-39423
Pranešimo Nr. 6453092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Druskininkų klubas "Du 2000 pėdų", kodas 152150881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 7-9, LT-66164
Pranešimo Nr. 6453093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "AB Technics", kodas 303000542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4, LT-54458
Pranešimo Nr. 6453094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Geo Sun", kodas 306197301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6453095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ STATYBA", kodas 122597798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4, LT-02120
Pranešimo Nr. 6453096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Kol kas", kodas 306722350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-321, LT-03207
Pranešimo Nr. 6453097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

MB "Renovacijos sprendimai", kodas 303081149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Beržų g. 58, LT-53251
Pranešimo Nr. 6453098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Pagrindinių mokyklų vadovų asociacija, kodas 302572519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 129, LT-76208
Pranešimo Nr. 6453099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Andrejaus Savko personalinė įmonė, kodas 226192410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 12
Pranešimo Nr. 6453100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

Valstybinė energetikos reguliavimo taryba, kodas 188706554
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6453101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-20); Nuostatai
(2024-03-20).

- - -

UAB "Paslaugos pramonei", kodas 304775429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14-6, LT-03225
Pranešimo Nr. 6453102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Full Set IT Services, UAB, kodas 306711998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6453103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Molėtų filialas, kodas 167588750
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 42, LT-33140
Pranešimo Nr. 6453104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDVIJA", kodas 168098735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Sidaugų g. 66, LT-83105
Pranešimo Nr. 6453105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEMAGRA", kodas 268102280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Steigvilių k.
Pranešimo Nr. 6453106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Šabanavičiaus įmonė "VANDUO", kodas 168460650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 254

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Pakalniškių g. 10, LT-38336
Pranešimo Nr. 6453107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "DEMBAVOS ŠILTNAMIAI", kodas 168558895
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 11, LT-38185
Pranešimo Nr. 6453108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Elektros investicija", kodas 305252645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6453109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

Raseinių pagalbos šeimai namai, kodas 172427720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 11, LT-60136
Pranešimo Nr. 6453110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Nuostatai
(2024-04-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-17).

- - -

Alytaus ūkininkų sąjunga, kodas 306701833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Plasapninkų k., Pabalių g. 36, LT-64431
Pranešimo Nr. 6453111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

V. Manikienės personalinė įmonė, kodas 123093648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-18, LT-01203
Pranešimo Nr. 6453112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 255

- - -

UAB Okobo, kodas 306726249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6453113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "Realtrust investicijos", kodas 302762041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01109
Pranešimo Nr. 6453114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Mariaus Juškevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302759821
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 6E, LT-65206
Pranešimo Nr. 6453115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Šiluvos savanorių asociacija, kodas 305209487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Šilo g. 14, LT-60433
Pranešimo Nr. 6453116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB "Andrega art", kodas 305703144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 25-8, LT-25120
Pranešimo Nr. 6453117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Idėjinės erdvės", kodas 305603432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-27, LT-04345
Pranešimo Nr. 6453118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Pakruojo černobyliečių draugija, kodas 300610939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 4, LT-83150
Pranešimo Nr. 6453119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Panek", kodas 304445214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6453120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-04-18).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 2", kodas 300151126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B, LT-03201
Pranešimo Nr. 6453121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB VAPB, kodas 302334172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 257

Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-6, LT-06114
Pranešimo Nr. 6453122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-10); Įgaliojimas (2024-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės autobusų parkas", kodas 162441351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66A, LT-86188
Pranešimo Nr. 6453123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Veršiai", kodas 305753631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 11-9, LT-71122
Pranešimo Nr. 6453124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Norai", kodas 304105329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Gaulėnų k., Šatrijos g. 9, LT-88237
Pranešimo Nr. 6453125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Naujas regėjimas", kodas 306081994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-40, LT-01127
Pranešimo Nr. 6453126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 258

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internet Tourist", kodas 302310004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6453127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Remospecas", kodas 304755070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4, LT-76356
Pranešimo Nr. 6453128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Statybinė geodezija", kodas 304866487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-1, LT-08248
Pranešimo Nr. 6453129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB "Mandragorae hortus", kodas 305671305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31, LT-44175
Pranešimo Nr. 6453130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Saugutis", kodas 141993193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 4A-6, LT-93263
Pranešimo Nr. 6453131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 259

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Kauno choras "Diemedis", kodas 193261433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26, LT-44221
Pranešimo Nr. 6453132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Molėtų rajono Inturkės medžiotojų klubas, kodas 167593174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 6453133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Girsteitiškio bendruomenės centras", kodas 167613513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 6453134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Davra", kodas 168007130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Šiaulių g. 8, LT-83145
Pranešimo Nr. 6453135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staniūnų lentpjūvė", kodas 168535035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 6453136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Miežiškių bravoras", UAB, kodas 168966644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 51, LT-38102
Pranešimo Nr. 6453137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Draugystė agro", kodas 169164978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puodžių k., Šunkiškių g. 15B, LT-39393
Pranešimo Nr. 6453138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Futbolo klubas "Mamukai", kodas 305635070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 25A, LT-76139
Pranešimo Nr. 6453139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Juozo Dragūno įmonė, kodas 267601540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai
Pranešimo Nr. 6453140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Žalalio įmonė, kodas 167615336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Meistrų g. 8, LT-33111
Pranešimo Nr. 6453141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TADORA", kodas 167622868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6, LT-33102
Pranešimo Nr. 6453142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Artezija", kodas 268417760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 1, LT-38130
Pranešimo Nr. 6453143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREKENAVA", kodas 168947487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Valmoniškių k., Valmoniškio g. 5, LT-38300
Pranešimo Nr. 6453144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Finotika", kodas 268972160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-36, LT-01103
Pranešimo Nr. 6453145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naradava", kodas 169188534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 6453146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Meistrema", kodas 269221540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2A, LT-39105
Pranešimo Nr. 6453147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Isajevos individuali įmonė, kodas 169240283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k.
Pranešimo Nr. 6453148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jis yra", kodas 305812599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6453149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 262

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Akcininkų sprendimas (2024-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

Baltic Renewable Specialists, UAB, kodas 306245988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Beržynės k., Lelijų g. 11, LT-80269
Pranešimo Nr. 6453150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Augerata", kodas 251480610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18, LT-68298
Pranešimo Nr. 6453151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

MB "Boca Fashion Lab", kodas 304820187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 22-68, LT-37143
Pranešimo Nr. 6453152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Sportiški Kėdainiai", kodas 305646273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19-38, LT-57253
Pranešimo Nr. 6453153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB "Du prieš du", kodas 304073493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6453154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Laisvas elnias", kodas 306265186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kurmaičių k., Žemaičių g. 11, LT-84243
Pranešimo Nr. 6453155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB SOLSOL, kodas 305688945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6453156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Sigma projektai", kodas 300657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6453157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Birštono m. Dizaino asociacija, kodas 305674479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 5, LT-59207
Pranešimo Nr. 6453158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Intersiuva", kodas 304879164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 264

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 43, LT-90370
Pranešimo Nr. 6453159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

HARJU ELEKTER, UAB, kodas 147171016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 35R, LT-35115
Pranešimo Nr. 6453160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB Aukštaitijos plėtra, kodas 306138801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6453161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Dalseta", kodas 304628144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36-1, LT-09315
Pranešimo Nr. 6453162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Kompiuterinių sistemų grupė", kodas 303164456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-25, LT-51276
Pranešimo Nr. 6453163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 265

- - -

UAB "Gudelių autoservisas", kodas 304498334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Tvenkinio g. 11, LT-69454
Pranešimo Nr. 6453164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Buhalterinė apskaita ir konsultacijos", kodas 302424214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-56, LT-04134
Pranešimo Nr. 6453165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Lietuvos auditorių asociacija, kodas 223907980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211
Pranešimo Nr. 6453166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Marijauskės mažoji bendrija, kodas 305565106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Ramunių g. 13, LT-84288
Pranešimo Nr. 6453167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB Kinetus, kodas 306241580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19, LT-53228
Pranešimo Nr. 6453168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "BIOMASS", kodas 304072007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k., Trauleinių g. 7B, LT-80254
Pranešimo Nr. 6453169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

S. Olenkovič firma "AGASTRA", kodas 123194711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-40, LT-05102
Pranešimo Nr. 6453170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Vandens šaltinis", kodas 302554250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-32, LT-08310
Pranešimo Nr. 6453171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Svanas", kodas 302506526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g. 7, LT-87395
Pranešimo Nr. 6453172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Verslo vertė, UAB, kodas 305432223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 6453173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

UAB "Plieno magija", kodas 302781084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6453174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo (2024-04-16).

- - -

Zeply Global UAB, kodas 306555264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6453175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Melonsa").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Įstatai (2024-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-19).

- - -

VšĮ STIHL futbolo akademija, kodas 303037448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30, LT-52494
Pranešimo Nr. 6453176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

LIETUVOS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRŲ VADOVŲ ASOCIACIJA, kodas 191934450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 11, LT-08118
Pranešimo Nr. 6453177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Valar bygg", kodas 305655888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 6453178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Sprendimas
(2024-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-19).

- - -

SYNLAB Lietuva UAB, kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137A-15, LT-08248
Pranešimo Nr. 6453179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

Elektrėnų pagyvenusios moters veiklos centras "PURIENA", kodas 181636110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A, LT-26115
Pranešimo Nr. 6453180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

MB Not today, kodas 306390250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 48, LT-28141
Pranešimo Nr. 6453181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMIGA", kodas 123921986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 15, LT-30132
Pranešimo Nr. 6453182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB Navi Salutions Skabliuk, kodas 306059072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 269

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6453183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Linijinių šokių studija "Canto", kodas 304192985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-74, LT-93169
Pranešimo Nr. 6453184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Endriejavo parapijos socialinės globos dienos centras, kodas 303764878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 9, LT-96301
Pranešimo Nr. 6453185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ŪKPAS", kodas 167594842
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Papiškių k.
Pranešimo Nr. 6453186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molėtų rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167607421
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 95A, LT-33111
Pranešimo Nr. 6453187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žeimelio žemės ūkio bendrovė, kodas 167995746
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8, LT-83383
Pranešimo Nr. 6453188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramūno Sakalausko įmonė, kodas 168664044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Bernotų k.
Pranešimo Nr. 6453189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB VIP apdailos darbai, kodas 306654650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Žemaitės g. 29-10, LT-74163
Pranešimo Nr. 6453190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

A. Genio individuali įmonė, kodas 184208047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 57-13, LT-28166
Pranešimo Nr. 6453191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECHO STAMP", kodas 111437194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6453192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB GDL Capital, kodas 306726110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-3, LT-01122
Pranešimo Nr. 6453193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 271

NGL Ventures, UAB, kodas 306618017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6453194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Akcininkų sprendimas (2024-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

VšĮ "M-Rally team", kodas 301425644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 85, LT-46355
Pranešimo Nr. 6453195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

"Bijūnėlių energija", UAB, kodas 305879669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6453196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGORUS", kodas 142086455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6453197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Asociacija "Verslo tiltai", kodas 306062129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Mažeikių k., Mažeikių g. 3, LT-13111
Pranešimo Nr. 6453198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Protokolas / Susirinkimo protokolas
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 272

UAB "AVS servisas", kodas 302499583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 12-40, LT-50210
Pranešimo Nr. 6453199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

MB Double vision, kodas 306318735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 82D-24, LT-49327
Pranešimo Nr. 6453200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB Zkrpsks, kodas 306354585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 7-3, LT-93102
Pranešimo Nr. 6453201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Ensiger", kodas 304957218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B, LT-35116
Pranešimo Nr. 6453202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB Regnoterra, kodas 305720962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-61, LT-06314
Pranešimo Nr. 6453203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6453204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas (2024-04-16).

- - -

Jonavos rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 157036248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Parko g. 16, LT-55366
Pranešimo Nr. 6453205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Mastenicos firma "MAST", kodas 120866082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32, LT-07130
Pranešimo Nr. 6453206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Z. Pekelio individuali įmonė "Lašmuo", kodas 168057539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 6453207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Balnionio individuali įmonė, kodas 168091413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Meldinių k.
Pranešimo Nr. 6453208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 274

- - -

UAB "Proagro", kodas 168503226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Miško g. 8, LT-38184
Pranešimo Nr. 6453209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168521815
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74, LT-38323
Pranešimo Nr. 6453210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dembavos medelynas, kodas 168553439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 6453211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIRGIPRA", kodas 168600230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 6, LT-35138
Pranešimo Nr. 6453212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Č. Ivanausko įmonė "FEDRUVA", kodas 168632769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Debikonių k.
Pranešimo Nr. 6453213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠVITA", kodas 168685024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Statybininkų g. 28, LT-35303
Pranešimo Nr. 6453214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 168689617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 275

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 50, LT-36145
Pranešimo Nr. 6453215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artema", kodas 169225566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 24A, LT-39106
Pranešimo Nr. 6453216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Brandi asmenybė", kodas 302769865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pjaulių k., Pjaulių g. 5, LT-96344
Pranešimo Nr. 6453217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Kristinos Saveikienės individuali įmonė, kodas 186497077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 4-3, LT-14265
Pranešimo Nr. 6453218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Asociacija "Olimpiečiai", kodas 305393133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-29, LT-94166
Pranešimo Nr. 6453219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

D. Laimučio individuali įmonė, kodas 181612554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 5-18, LT-26121
Pranešimo Nr. 6453220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

J. Jankaitienės firma, kodas 221812170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6453221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "KETO group", kodas 305500514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6453222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Papilės šv. Aloyzo ateitininkų kuopa, kodas 303514376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 62, LT-85242
Pranešimo Nr. 6453223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "Alpala", kodas 305969757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50, LT-44211
Pranešimo Nr. 6453224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16); Reorganizavimo sąlygos (2024-04-16).

- - -

MB "Vudrosta", kodas 303038062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 51-13, LT-92253
Pranešimo Nr. 6453225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Žydrūnės gėlių studija, MB, kodas 306238876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 10-5, LT-80201
Pranešimo Nr. 6453226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Keterus", kodas 306114743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6453227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "FPI NT", kodas 302699032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31, LT-46401
Pranešimo Nr. 6453228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos įranga", kodas 123756470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6453229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "MCC PROJEKTAI", kodas 301585684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 278

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 8A, LT-01118
Pranešimo Nr. 6453230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

VšĮ "Pergalės link", kodas 306068096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 12-58, LT-96183
Pranešimo Nr. 6453231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Medfiles", kodas 300892659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6453232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

WealthKernel Europe, UAB, kodas 306094917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6453233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, valdymo
organų duomenų ir atstovavimo taisyklės įregistravimo (2024-04-16); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos
pirmininko paskyrimo (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-04-16);
Įgaliojimas (2024-04-16).

- - -

UAB "DV style", kodas 304717924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Algirdo g. 9, LT-14242
Pranešimo Nr. 6453234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 279

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB Juridinių ir investicinių konsultacijų centras, kodas 302330964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6453235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Laudo", kodas 303056733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6453236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

SKOPELAS, UAB, kodas 302906335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6453237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Panevėžio Gamtininkų vietos bendruomenė, kodas 303006374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų skg. 2, LT-37451
Pranešimo Nr. 6453238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-17).

- - -

Plungės sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Mūsų atžala", kodas 171044861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9, LT-90123
Pranešimo Nr. 6453239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 280

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOS ŪKIO SERVISAS", kodas 124091041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6453240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-03-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-03-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-03-28); Pranešimas (2024-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno terapijos studija", kodas 301536705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iždo g. 1-5, LT-08452
Pranešimo Nr. 6453241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Levintai", kodas 191433585
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-69, LT-51381
Pranešimo Nr. 6453242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-03-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-03-25); Įgaliojimas (2024-03-25).

- - -

UAB "Majorai", kodas 304745304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1-28, LT-47489
Pranešimo Nr. 6453243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

UAB "Ekstatyba", kodas 303006381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 281

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6453244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romuva", kodas 167927859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 29, LT-83160
Pranešimo Nr. 6453245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Momeniškio firma "Gurmanas", kodas 168601332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 6453246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tado Naulicko veterinarinė įmonė, kodas 168706041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rūtakiemio k.
Pranešimo Nr. 6453247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zenono Ragažinsko veterinarijos įmonė, kodas 169217651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Ustukių k.
Pranešimo Nr. 6453248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 169261110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 12, LT-39115
Pranešimo Nr. 6453249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bonvela", kodas 305640637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6453250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188213974
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 25, LT-85129
Pranešimo Nr. 6453251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-26);
Nuostatai (2024-03-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-26).

- - -

MB Tvorų guru, kodas 306229418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Alksnių g. 20, LT-54307
Pranešimo Nr. 6453252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

Visuomeninė organizacija Medžiotojų klubas "VINGRIS", kodas 193194753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4, LT-01115
Pranešimo Nr. 6453253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Lash Market", kodas 304416127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6453254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 283

- - -

UAB STOROMA, kodas 303034637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 17C, LT-87101
Pranešimo Nr. 6453255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Bajus", kodas 304977893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Topolių g. 7, LT-21383
Pranešimo Nr. 6453256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Mažeikių rajono Skuodiškių kaimo bendruomenė, kodas 304204875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Skuodiškių k., Žalgirio g. 5, LT-89365
Pranešimo Nr. 6453257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo, 2024-03-22 susirinkimas
(2024-04-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-04-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-10).

- - -

MB "Prima Agro", kodas 306339156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 121, LT-47201
Pranešimo Nr. 6453258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB TOPFASHION, kodas 302702432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 1-23, LT-59213
Pranešimo Nr. 6453259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Tarptautinė briedžio rago juvelyrikos asociacija, kodas 304995329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 121, LT-11112
Pranešimo Nr. 6453260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "PSBL Baltic", kodas 302575853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6453261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

LEMNAS, UAB, kodas 302906374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6453262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "BALDINGA", kodas 125277262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6453263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Gyventojų bendruomenė "SKAISTGIRIAI", kodas 168977092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 285

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 6453264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimų (2024-04-17).

- - -

SUMBA, UAB, kodas 302906214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6453265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Židinių gama", kodas 300712381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Ajerų skg. 4, LT-38446
Pranešimo Nr. 6453266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Kauno Šilainių choristų klubas "Lumen", kodas 304226245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 4-29, LT-48149
Pranešimo Nr. 6453267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "VALDO ŽUVIS", kodas 300015578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k., Žvejų g. 13, LT-99361
Pranešimo Nr. 6453268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 286

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

MB "Inonova shop", kodas 306320704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 5-7A, LT-92127
Pranešimo Nr. 6453269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Ritos Vilimienės įmonė, kodas 167613666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 73, LT-33277
Pranešimo Nr. 6453270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Remontalis", kodas 167619167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Malūno g. 3, LT-33109
Pranešimo Nr. 6453271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AIVERA", kodas 268664230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 15, LT-38439
Pranešimo Nr. 6453272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramūno Krikštaponio įmonė, kodas 168673965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Naujoji g. 22-15, LT-38130
Pranešimo Nr. 6453273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBO BITĖS", kodas 168688134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 287

Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 11A, LT-35289
Pranešimo Nr. 6453274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Draugija "Sniego gniūžtė", kodas 168688853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6453275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Zakarevičiaus parduotuvė, kodas 269185610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kriklinių mstl.
Pranešimo Nr. 6453276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laimučio Černiausko įmonė, kodas 169242715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio sen., Meškalaukio k.
Pranešimo Nr. 6453277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jono Piragio įmonė, kodas 169243436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Smilgelių k.
Pranešimo Nr. 6453278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Vaičelionio įmonė, kodas 169250772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 26, LT-39148
Pranešimo Nr. 6453279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Desktronic, kodas 166648269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 288

Buveinės adresas: Mažeikiai, Sandėlių g. 16, LT-89230
Pranešimo Nr. 6453280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Akcininkų
sprendimas (2024-04-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-16).

- - -

UAB Muitek, kodas 306163427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6453281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Kauno apskrities futbolo federacija, kodas 193279246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 51, LT-44158
Pranešimo Nr. 6453282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Autovile, MB, kodas 306729416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 24C, LT-46450
Pranešimo Nr. 6453283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Žentelio individuali įmonė, kodas 124617331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-28, LT-01118
Pranešimo Nr. 6453284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB Baras lobiai, kodas 306713604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 6453285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

Jonavos kredito unija, kodas 110082922
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 6, LT-55176
Pranešimo Nr. 6453286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-04-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIUŽĖ", kodas 144985757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13, LT-78268
Pranešimo Nr. 6453287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB TAHITA, kodas 306719856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6453288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Rutkausko 2", kodas 305140895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8, LT-01140
Pranešimo Nr. 6453289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

S. Bagajevos firma "SOSLANAS", kodas 123894158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-13, LT-07137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 6453290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Marketingo talentai", kodas 305639485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6453291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

R. Maknausko individuali įmonė, kodas 123481323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-24, LT-05232
Pranešimo Nr. 6453292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB MR Style, kodas 302999777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-21, LT-92232
Pranešimo Nr. 6453293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Kulynai", kodas 177374862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6453294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 291

Neįgaliųjų ir draugų klubas "Saulės rankos", kodas 300080693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Klevų g. 10, LT-42101
Pranešimo Nr. 6453295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Rimanto Budreckio įmonė, kodas 171490098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Valatkonių k.
Pranešimo Nr. 6453296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-19).

- - -

D. Bukauskienės įmonė, kodas 148341813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 19-408, LT-37341
Pranešimo Nr. 6453297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Individuali R. Jokšio gamybinė-komercinė įmonė "SMELTĖ", kodas 121535719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6453298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

IĮ "Rasos Piliponytės įmonė", kodas 158910750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Žaslių g. 59, LT-56394
Pranešimo Nr. 6453299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rasos Piliponytės įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likesa ir ko", kodas 134229989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 292

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10A, LT-50133
Pranešimo Nr. 6453300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "ZOVADA", kodas 300766557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 20, LT-25144
Pranešimo Nr. 6453301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

UAB Moneke, kodas 306726690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6453302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Jovarauskienės komercinė firma, kodas 120878056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-43, LT-07164
Pranešimo Nr. 6453303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB Car unite, kodas 306171089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8E-27, LT-03213
Pranešimo Nr. 6453304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 293

MB Gdg beton team, kodas 306069262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Sekvojų g. 3, LT-76131
Pranešimo Nr. 6453305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "ED globe sales", kodas 304567008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3A-2, LT-62137
Pranešimo Nr. 6453306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-19).

- - -

UAB "Ligajos NT", kodas 303481531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 8, LT-08248
Pranešimo Nr. 6453307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medlunka", kodas 250149080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16, LT-62175
Pranešimo Nr. 6453308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Apskaitos kelias", kodas 302425113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6453309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 294

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB Anfitrent, kodas 306561089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k., Draugystės g. 69, LT-58304
Pranešimo Nr. 6453310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "AVILTA", kodas 300584992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6453311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB Voltronas LT, kodas 305578961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6453312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-19).

- - -

Danutės Kazlauskienės firma, kodas 159833940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 30, LT-46450
Pranešimo Nr. 6453313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "INMODUS", kodas 302605976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-32, LT-10304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 295

Pranešimo Nr. 6453314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "TOMA", kodas 149528189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F, LT-62175
Pranešimo Nr. 6453315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Klubas "Lokva", kodas 303113718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15, LT-51327
Pranešimo Nr. 6453316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

R. Drevinsko įmonė, kodas 269250620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 14-1, LT-39130
Pranešimo Nr. 6453317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Onhill", kodas 304110415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B-24, LT-08337
Pranešimo Nr. 6453318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "LIMORIS INVEST", kodas 302496345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2B, LT-53273
Pranešimo Nr. 6453319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

BMI Lietuva UAB, kodas 111760112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6453320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Lyginiai skaičiai", kodas 304955085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Žiedo g. 8, LT-20287
Pranešimo Nr. 6453321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Knyga visiems", kodas 167995899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 35, LT-83156
Pranešimo Nr. 6453322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobingus", kodas 168295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3, LT-83163
Pranešimo Nr. 6453323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "ŠILAGALIS", kodas 268565360
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Durpyno g. 22, LT-36258
Pranešimo Nr. 6453324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 297

- - -

Loretos Činikienės individuali įmonė, kodas 168964636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 9-17, LT-38187
Pranešimo Nr. 6453325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai", kodas 134958886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6453326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000137648081 (2024-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000137648075
(2024-04-18).

- - -

UAB KAUNO APDAILA, kodas 302773696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6453327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hatikva", kodas 306279314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6453328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

UAB Novalda stiklai, kodas 306026720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26, LT-62123
Pranešimo Nr. 6453329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 298

UAB "Mažonų saulė", kodas 302792472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6453330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-18).

- - -

"Saulius sau", UAB, kodas 304436279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-64, LT-06331
Pranešimo Nr. 6453331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Debno", kodas 300643540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 18-28, LT-57423
Pranešimo Nr. 6453332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Modus Circulum, MB, kodas 305563176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 5-32, LT-65462
Pranešimo Nr. 6453333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Vonova", kodas 305595665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-29, LT-14117
Pranešimo Nr. 6453334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 299

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "DEGSTA", kodas 154218181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 6453335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Ecoportus", kodas 304883440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 34, LT-92353
Pranešimo Nr. 6453336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Grimveža", kodas 305809090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Gedžių k., Ryto g. 2, LT-74201
Pranešimo Nr. 6453337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Sigmaris projects", kodas 305654423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62, LT-93225
Pranešimo Nr. 6453338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

UAB Devtouch!, kodas 306069846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-309, LT-03207
Pranešimo Nr. 6453339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

V. Šaduikio įmonė, kodas 167596284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 20-8, LT-33131
Pranešimo Nr. 6453340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Versocko individuali įmonė "Apynėlis", kodas 167998518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 6453341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Kadžio įmonė "Skaistgiriai", kodas 168465398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Statybininkų g. 21, LT-35303
Pranešimo Nr. 6453342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Pirties g. 3, LT-38255
Pranešimo Nr. 6453343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Griauzdienės įmonė, kodas 169240098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6, LT-39149
Pranešimo Nr. 6453344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kalinausko individuali įmonė "AVJ", kodas 121193849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6453345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Arūno Stačioko firma, kodas 136041313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6453346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Otomedika", kodas 304442061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 7-2, LT-72258
Pranešimo Nr. 6453347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Verslo finansai ir auditas", kodas 302683804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6453348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Minijos tunelis", kodas 304907044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6453349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB LAVA FLEX, kodas 302653750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 119, LT-20103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 302

Pranešimo Nr. 6453350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Lietuvos alfa-1 tyrimų asociacija, kodas 300558175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6453351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

J. Šavareikos įmonė, kodas 181530267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 28, LT-21118
Pranešimo Nr. 6453352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITGRAF", kodas 110813722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6453353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

UAB "MP santechnika", kodas 305710135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6453354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 303

VšĮ "Akantas", kodas 306236957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6453355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

IĮ V. Ambrozienės kompiuterinės veiklos įmonė "Vija", kodas 152023542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ratnyčios g. 1, LT-66227
Pranešimo Nr. 6453356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Ambrozienės kompiuterinės veiklos įmonė "Vija"); įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Voltronas", kodas 303925908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6453357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB "Prekybos bičiuliai", kodas 306376973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6453358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Genovaitės Laumakienės įmonė, kodas 124051666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 7, LT-03231
Pranešimo Nr. 6453359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 304

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Gintauto Batakio personalinė įmonė, kodas 122968214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-88, LT-07116
Pranešimo Nr. 6453360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Kudirkos g. Nr.22 Kuršėnų m., kodas 145536975
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 22-4, LT-81149
Pranešimo Nr. 6453361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

UAB "SINE CAUSA", kodas 125839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-104, LT-09109
Pranešimo Nr. 6453362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Mickiškė", kodas 300608016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Eidintų k., Santakų g. 14, LT-73469
Pranešimo Nr. 6453363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Asociacija Būk Stipresnis, kodas 306197657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 87-215, LT-36110
Pranešimo Nr. 6453364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "Enrikė", kodas 301734740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Liepų g. 16, LT-58417
Pranešimo Nr. 6453365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

V. Baranovskio įmonė "Baltma", kodas 173125970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13, LT-42115
Pranešimo Nr. 6453366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Statybvietė", kodas 125393968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 27-20, LT-08467
Pranešimo Nr. 6453367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

Mažeikių DARTS sporto klubas, kodas 300022277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 5-1, LT-89138
Pranešimo Nr. 6453368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "SB projektai", kodas 305053892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 306

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A-1, LT-52460
Pranešimo Nr. 6453369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpra", kodas 110463186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131, LT-08221
Pranešimo Nr. 6453370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga LASS šiaurės rytų centras, kodas 248161410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6453371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Adostatyba", kodas 302764170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Jonaičių g. 3, LT-88127
Pranešimo Nr. 6453372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Mano forma", kodas 302998586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 53-2, LT-00134
Pranešimo Nr. 6453373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 307

INVIDENTUS, UAB, kodas 302567486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6453374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Textrix investicija", kodas 111829658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93, LT-47184
Pranešimo Nr. 6453375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "APPAREL CENTRAS", kodas 302727357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-101, LT-02188
Pranešimo Nr. 6453376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Masčio žvejų asociacija, kodas 302473154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 19-56, LT-87121
Pranešimo Nr. 6453377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "ASTVEDA", kodas 148391798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1-102, LT-35101
Pranešimo Nr. 6453378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 308

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Molėtų radijas ir televizija, kodas 167592834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 12, LT-33114
Pranešimo Nr. 6453379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molėtų rajono Vilkiškių medžiotojų klubas, kodas 167593021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Paluokesos k.
Pranešimo Nr. 6453380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURVALA", kodas 267593360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k.
Pranešimo Nr. 6453381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laimutės Žukauskienės įmonė, kodas 167604311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 23-3, LT-33121
Pranešimo Nr. 6453382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Cunami", kodas 168056960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 2
Pranešimo Nr. 6453383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "ST West", kodas 168675635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Naujoji g. 10, LT-38130
Pranešimo Nr. 6453384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 309

- - -

UAB "PRIE LĖVENS", kodas 168962051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Lėvens g. 1A, LT-38415
Pranešimo Nr. 6453385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušrakalnis", kodas 169189255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Pasvalio g. 6, LT-39373
Pranešimo Nr. 6453386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Indrišiūno įmonė, kodas 169249656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 2, LT-39168
Pranešimo Nr. 6453387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Pasvalio filialas, kodas 169252780
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 3, LT-39146
Pranešimo Nr. 6453388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika 19", kodas 169269153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 19, LT-39137
Pranešimo Nr. 6453389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alfonso Grišiaus firma", kodas 135025092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vainatrakio g. 6, LT-46139
Pranešimo Nr. 6453390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 310

- - -

MB "EPA TEAM", kodas 305896234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-28, LT-03133
Pranešimo Nr. 6453391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Molėtų rajono ūkininkų sąjunga, kodas 167600786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44, LT-33140
Pranešimo Nr. 6453392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Molėtų rajono plėtros sąjūdis, kodas 167619886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44-2, LT-33140
Pranešimo Nr. 6453393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Danutės Michailovienės IĮ, kodas 167903954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Naujamiesčio g. 2, LT-83306
Pranešimo Nr. 6453394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Misiūno individuali įmonė, kodas 168053284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Pakruojo g. 57, LT-83309
Pranešimo Nr. 6453395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palijansko tikroji ūkinė bendrija "Medeina", kodas 168431232
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stanionių k.
Pranešimo Nr. 6453396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 311

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKAUŠĖLĖ", kodas 168508159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Tilto g. 29, LT-38305
Pranešimo Nr. 6453397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vapsvos", kodas 168637168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2, LT-36223
Pranešimo Nr. 6453398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aivaro Meemos įmonė, kodas 168672297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., J. Zikaro g. 12, LT-38428
Pranešimo Nr. 6453399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Ąžuolas", kodas 169156497
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k.
Pranešimo Nr. 6453400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Domimeda", kodas 305173703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 25-32, LT-49149
Pranešimo Nr. 6453401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

J. Kimčio personali įmonė "KIMTORA", kodas 121338351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-64, LT-06116
Pranešimo Nr. 6453402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 312

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Gudresta", kodas 304538857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-13, LT-97116
Pranešimo Nr. 6453403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-04-12 (2024-04-12).

- - -

V. Mažulio individuali įmonė "AUTOSVAJA", kodas 122935641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-17, LT-04107
Pranešimo Nr. 6453404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

MB "Meška balione", kodas 304964426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 15-14, LT-10324
Pranešimo Nr. 6453405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

R. Tuskienės įmonė, kodas 147726496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3-15, LT-37362
Pranešimo Nr. 6453406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-04-18).

- - -

T. Žiliaus IĮ, kodas 301730927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 14-10, LT-90147
Pranešimo Nr. 6453407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 313

MB "Boltikas", kodas 306227709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 28-7, LT-44238
Pranešimo Nr. 6453408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Viržuona", kodas 132963048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 12-7, LT-44356
Pranešimo Nr. 6453409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Karaciejaus fotostudija IĮ, kodas 141143191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3, LT-92137
Pranešimo Nr. 6453410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Karaciejaus taikomosios fotografijos studija); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

Corecode IT MB, kodas 305940556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 4-35, LT-04125
Pranešimo Nr. 6453411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).

- - -

S. Vaišnoro personali įmonė, kodas 120273420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 3-2, LT-03102
Pranešimo Nr. 6453412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 314

UAB "Jakava", kodas 304213917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kazokų k., Jurginų g. 5, LT-56281
Pranešimo Nr. 6453413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Grinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 121632495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-84, LT-07162
Pranešimo Nr. 6453414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų ekonominiai skaičiavimai", kodas 300612783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23F, LT-50220
Pranešimo Nr. 6453415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB Avila NT, kodas 304929090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 47B, LT-47261
Pranešimo Nr. 6453416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB Toplubos, kodas 305914586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Tvankstos g. 16, LT-95346
Pranešimo Nr. 6453417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 315

Marijampolės Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdis, kodas 191547681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 42, LT-68309
Pranešimo Nr. 6453418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB Livetrip, kodas 306033608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-212, LT-01108
Pranešimo Nr. 6453419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

UAB "Fabrica moderna", kodas 303414550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2, LT-45251
Pranešimo Nr. 6453420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

"Magnum opus LT", MB, kodas 304578862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 7-oji g. 40, LT-08425
Pranešimo Nr. 6453421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "ABC prekyba", kodas 302946415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lazdynų g. 3, LT-62126
Pranešimo Nr. 6453422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTIKA", kodas 123502874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-15, LT-07132
Pranešimo Nr. 6453423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

UAB "Baltwork", kodas 304846239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 21-6, LT-94283
Pranešimo Nr. 6453424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

R. Šlionskienės personalinė įmonė, kodas 152637946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 46, LT-00169
Pranešimo Nr. 6453425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Kolegų rėmėjas", kodas 303859924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-9, LT-47185
Pranešimo Nr. 6453426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

UAB "Žvejo laimikis", kodas 140623718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 3, LT-91273
Pranešimo Nr. 6453427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "FOKUS GROUP", kodas 302493370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-324, LT-06122
Pranešimo Nr. 6453428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Domorenta, UAB, kodas 305768416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6-1A, LT-91227
Pranešimo Nr. 6453429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

VšĮ "Terrasport" akademija, kodas 304215448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-36, LT-01210
Pranešimo Nr. 6453430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Cloudsquad", kodas 305987463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6453431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "M-Lina", kodas 302827891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-90, LT-91187
Pranešimo Nr. 6453432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Toro servisas", kodas 140428020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 3, LT-94101
Pranešimo Nr. 6453433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

L. Kavaliauskienės individuali firma "ŠIFONAS", kodas 120199023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-9, LT-07153
Pranešimo Nr. 6453434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

VšĮ "Komandinė dvasia", kodas 304155392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-13, LT-08233
Pranešimo Nr. 6453435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB Artrauka, kodas 305723474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Bažnyčios g. 29, LT-17293
Pranešimo Nr. 6453436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 319

- - -

MB "Laisvalaikio sportas", kodas 304452792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13, LT-14184
Pranešimo Nr. 6453437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB Royal Silk Road, kodas 306100003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6453438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

R. Šerelio įmonė, kodas 225868330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-55, LT-08220
Pranešimo Nr. 6453439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Simbuka, kodas 306616589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 147-12, LT-47192
Pranešimo Nr. 6453440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Gindaista", kodas 151254172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 54-17, LT-68285
Pranešimo Nr. 6453441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 320

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGESTA", kodas 167600252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Parko g. 2, LT-30234
Pranešimo Nr. 6453442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romunda", kodas 167900310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11, LT-83182
Pranešimo Nr. 6453443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medis", kodas 167997220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Lentpjūvės g. 5A, LT-83148
Pranešimo Nr. 6453444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Pakruojo skyrius, kodas 168092287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 33-1, LT-83161
Pranešimo Nr. 6453445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vaivadų meistrai", kodas 168517350
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 6453446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Mantvilonių k. 1, LT-57346
Pranešimo Nr. 6453447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELVEDA", kodas 168658290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 321

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio a. 7-12, LT-41170
Pranešimo Nr. 6453448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo-6", kodas 169275430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 89E, LT-39128
Pranešimo Nr. 6453449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

E40 VIA UAB, kodas 306727073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6453450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

V. Einikio firma "Montekristas", kodas 163952128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Skuodo g. 2, LT-97266
Pranešimo Nr. 6453451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kiemelis", kodas 303976354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-11, LT-68308
Pranešimo Nr. 6453452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

UAB Donlina, kodas 306163181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šventragio k., Daukšių g. 15, LT-69116
Pranešimo Nr. 6453453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 322

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Lpf "Pasaulio lietuvių labdaros fondas", kodas 306727130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261, LT-77181
Pranešimo Nr. 6453454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žanos Plioplienės odontologijos centras", kodas 123764951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6453455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB Artfixas, kodas 306138064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priešbalių g. 10, LT-45478
Pranešimo Nr. 6453456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Festeda", kodas 306000711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6453457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "KK investicijos", kodas 301845580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, LT-45251
Pranešimo Nr. 6453458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 323

- - -

UAB "Alliance marine", kodas 111777542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 3-5, LT-92225
Pranešimo Nr. 6453459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Romainių odontologijos klinika", kodas 303754364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 5-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6453460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

VšĮ Dance for all, kodas 306269672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rugiagėlių g. 4B, LT-52245
Pranešimo Nr. 6453461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-16).

- - -

UAB "Turus", kodas 132331917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 26, LT-53370
Pranešimo Nr. 6453462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Synergium", kodas 300100530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6453463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 324

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVILTA", kodas 165796642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kantališkių k.
Pranešimo Nr. 6453464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Kredito unija "Ebitum", kodas 112043462
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128, LT-77160
Pranešimo Nr. 6453465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "NARIONĖ", kodas 124022052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 45-45, LT-08102
Pranešimo Nr. 6453466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB Derli, kodas 305228612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16B-15, LT-02101
Pranešimo Nr. 6453467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kinas ir kava"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18);
Sprendimas / Nario sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 1", kodas 300151101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B, LT-03201
Pranešimo Nr. 6453468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 136017732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-211, LT-50200
Pranešimo Nr. 6453469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

UAB "MECHA", kodas 301918548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 5-1, LT-48337
Pranešimo Nr. 6453470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

A. Dmitrijevcev personalinė įmonė, kodas 123830682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-34, LT-07116
Pranešimo Nr. 6453471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "AVILOFF", kodas 302554841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-64, LT-10318
Pranešimo Nr. 6453472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Plungės duonos kepiniai", kodas 303233888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 79, LT-90166
Pranešimo Nr. 6453473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB ZETRON TECHNOLOGIES, kodas 304852861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6453474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Respectile", kodas 305483919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Česlovo Milošo g. 12F-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6453475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Individuali įmonė vairavimo mokykla "Bičiulių ratas", kodas 300044010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 7, LT-63233
Pranešimo Nr. 6453476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-16).

- - -

UAB "MIKAS DU", kodas 302934740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-37, LT-48122
Pranešimo Nr. 6453477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB Team in-house, kodas 306218222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 327

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6453478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-18).

- - -

UAB "SOLTECH", kodas 306284966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6453479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "VILJUSTA", kodas 300138602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 30-7, LT-48159
Pranešimo Nr. 6453480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Paminklitas", kodas 304281081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 16, LT-76267
Pranešimo Nr. 6453481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Deimarta", kodas 304825519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 18, LT-69105
Pranešimo Nr. 6453482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 328

MB "Deimos sfinksas", kodas 304117922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6453483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Žirgų rojus", kodas 305361235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6453484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "EUROCARZT", kodas 306399609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6453485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Lietuvos bitininkų sąjunga, kodas 190729439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6453486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Sura", kodas 166660442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 49, LT-89147
Pranešimo Nr. 6453487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 329

UAB "Transforta", kodas 301694790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Tulpininkų g. 8-1, LT-92339
Pranešimo Nr. 6453488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "VAKARIO KLUBAS", kodas 300013506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25, LT-91250
Pranešimo Nr. 6453489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 167616242
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Žalioji g. 5, LT-33102
Pranešimo Nr. 6453490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo parketas", kodas 168051842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6453491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Jodoko įmonė "Vilius", kodas 168473683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27, LT-35115
Pranešimo Nr. 6453492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vartotojų kooperatyvas "ŽEMDIRBIŲ GLOBĖJAS", kodas 168510943
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2, LT-35143
Pranešimo Nr. 6453493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 330

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITPA", kodas 168598128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Keravos g. 17, LT-38131
Pranešimo Nr. 6453494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Paįstrio kraštiečių klubas "ĄŽUOLAS", kodas 168689389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 1, LT-38432
Pranešimo Nr. 6453495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ausmantas", kodas 168981361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Karčemos g. 13, LT-37175
Pranešimo Nr. 6453496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Raimundo Zakaravičiaus individuali įmonė, kodas 169187628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Paberžių k., Paberžių g. 10, LT-39113
Pranešimo Nr. 6453497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio agrochemija", kodas 169198457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 6453498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raginėlis", kodas 169221169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 33A, LT-39173
Pranešimo Nr. 6453499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 331

VšĮ "Women At", kodas 304708149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302, LT-01100
Pranešimo Nr. 6453500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

R. Ziborovo firma "SĖKMĖS RATAS", kodas 123483527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-103, LT-09202
Pranešimo Nr. 6453501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB Tony logistics, kodas 306407689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 9-1, LT-92241
Pranešimo Nr. 6453502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

ŽŪB "AUGA Mantviliškis", kodas 161274230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 60, LT-58332
Pranešimo Nr. 6453503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-04-17).

- - -

EBD Holding UAB, kodas 306727899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6453504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Gutausko individuali įmonė, kodas 168063588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 332

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6453505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "JOTAINIAI", kodas 168522721
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Jotainių g. 12, LT-38217
Pranešimo Nr. 6453506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "AUGA Gustoniai", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., M. Kriaučiūno g. 15, LT-38355
Pranešimo Nr. 6453507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Termopakas", kodas 168641394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 24-25, LT-35200
Pranešimo Nr. 6453508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Jonausko įmonė, kodas 168691988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Sodžiaus g. 7, LT-37175
Pranešimo Nr. 6453509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kastyčio Cekanausko įmonė, kodas 168692937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 1, LT-38415
Pranešimo Nr. 6453510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Valainienės įmonė, kodas 169240664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Ąžuolyno a. 14, LT-39235
Pranešimo Nr. 6453511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 169264035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 3, LT-39145
Pranešimo Nr. 6453512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kartaševo individuali įmonė, kodas 121213045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-1, LT-09207
Pranešimo Nr. 6453513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namas", kodas 268942740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 29-6, LT-38155
Pranešimo Nr. 6453514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

VILKAVIŠKIO MIESTO LAIKRODŽIO PARAMOS FONDAS, kodas 305725379
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 48, LT-70150
Pranešimo Nr. 6453515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Elektros galia", kodas 301506758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Kalniškių Kelio g. 18, LT-90105
Pranešimo Nr. 6453516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 334

- - -

Asociacija "Sporto žemė", kodas 306192610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-78, LT-42146
Pranešimo Nr. 6453517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "GP turtas", kodas 306655738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6453518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000137648081 (2024-04-18); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000137648075
(2024-04-18).

- - -

UAB VIA AURUM, kodas 302613211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrencų Dvaro g. 2, LT-92291
Pranešimo Nr. 6453519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Montesori pradinė mokykla, kodas 300037585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmų g. 2, LT-50111
Pranešimo Nr. 6453520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB Made of steel, kodas 305638771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 84, LT-92492
Pranešimo Nr. 6453521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 335

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

UAB "Dotoni", kodas 304840115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-213, LT-01108
Pranešimo Nr. 6453522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB Sportelas, kodas 305242882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6453523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16).

- - -

UAB "Plovyklos LT", kodas 305321447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6453524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

Elektrėnų neįgaliųjų draugija, kodas 181542230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8B, LT-26115
Pranešimo Nr. 6453525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Telšių rajono policijos komisariato darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 180782596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 336

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 28, LT-87333
Pranešimo Nr. 6453526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2024-04-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-04-05).

- - -

UAB "ADERA", kodas 300058978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 152, LT-76196
Pranešimo Nr. 6453527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB VIKMARTA, kodas 305680699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Žalvarnių g. 23A, LT-27128
Pranešimo Nr. 6453528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB Green Lakes Pressing, kodas 305892054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6453529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Viešoji įstaiga Uogų slėnio mokymosykla, kodas 305600863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Lyglaukių g. 38, LT-13280
Pranešimo Nr. 6453530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 337

Adomynės kaimo bendruomenė, kodas 160328038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Adomynės k., Adomo Vilėniškio g. 4, LT-40323
Pranešimo Nr. 6453531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Onos Matuliauskienės įmonė, kodas 167594123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Siesarties g. 8, LT-33140
Pranešimo Nr. 6453532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baldai Tau", kodas 267606320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vasario 16-osios g. 15B, LT-33141
Pranešimo Nr. 6453533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robusta", kodas 168028459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11, LT-83182
Pranešimo Nr. 6453534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Vaičeliūno individuali įmonė, kodas 168043938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Sodžiaus g. 9, LT-83141
Pranešimo Nr. 6453535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Inovatyvus daržas, kodas 305635444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Šeimyniškių g. 22, LT-29171
Pranešimo Nr. 6453536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 338

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Janinos Kovaliovienės individuali įmonė, kodas 300521020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 21-74, LT-85181
Pranešimo Nr. 6453537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

V. Šimkevičiaus personali įmonė, kodas 122136420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-57, LT-07102
Pranešimo Nr. 6453538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šlienavos sveikatos priežiūros centras, kodas 160204542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 90, LT-53144
Pranešimo Nr. 6453539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo
sąlygos (2024-04-16).

- - -

UAB "Jūsų statyba", kodas 303337919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Trumpoji g. 5, LT-95396
Pranešimo Nr. 6453540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

Vilniaus VASKA paramos fondas, kodas 225098680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 1, LT-04335
Pranešimo Nr. 6453541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 339

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

R. Pučinskajos įmonė, kodas 187895415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 5-23, LT-32121
Pranešimo Nr. 6453542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Stokras", kodas 304841943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6453543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

MB "Stiprus aštuonetas", kodas 305409993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Kumpuolių k., Tujų g. 15, LT-32292
Pranešimo Nr. 6453544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Daivos Gailiušaitės įmonė, kodas 124174964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-17, LT-01138
Pranešimo Nr. 6453545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Harmony SPA", kodas 302713852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 1, LT-87121
Pranešimo Nr. 6453546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "AM Trade", kodas 303002582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6453547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti ieškinį dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-17 (2024-04-18).

- - -

MB "Etavision", kodas 306729576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6453548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skirmanto firma, kodas 122540982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-8, LT-09310
Pranešimo Nr. 6453549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Puiki spauda", kodas 303888395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-80, LT-05268
Pranešimo Nr. 6453550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB Sisters LT, kodas 305814123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-55, LT-35163
Pranešimo Nr. 6453551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 341

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUA JAZZ", kodas 135912354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 29, LT-50201
Pranešimo Nr. 6453552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

MB "Vertimų gidas", kodas 304744519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-5, LT-89160
Pranešimo Nr. 6453553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

R. Klimansko įmonė, kodas 167602260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Taikos g. 26-5, LT-33334
Pranešimo Nr. 6453554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Jonuškos įmonė, kodas 168667535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 21, LT-38462
Pranešimo Nr. 6453555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. PREIDŽIO įmonė "ROPAKAS", kodas 168935894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vinkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6453556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "PILĖNAI", kodas 168936277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 47-20, LT-36237
Pranešimo Nr. 6453557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Autonė", kodas 168962247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 106-19, LT-37155
Pranešimo Nr. 6453558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Čevaita", kodas 168970685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k., Pušyno g. 56, LT-38343
Pranešimo Nr. 6453559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacija Pasvalio rajono skyrius, kodas 169261078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143
Pranešimo Nr. 6453560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jacevičiaus individuali firma, kodas 122179788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-36, LT-05239
Pranešimo Nr. 6453561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

K. Grybės įmonė, kodas 248388130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-4, LT-37335
Pranešimo Nr. 6453562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB Redvus, kodas 306654821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6453563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-15).

- - -

Zbignevo Volynec personalinė įmonė, kodas 123310169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-18, LT-05107
Pranešimo Nr. 6453564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Individuali R. Šaručio įmonė, kodas 120930371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-20, LT-06303
Pranešimo Nr. 6453565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VšĮ Gerų naujienų televizija, kodas 303197876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Baibokų k.
Pranešimo Nr. 6453566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Arvera", kodas 304606945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6453567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

UAB "Baltic Rain", kodas 302799972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7-21, LT-91254
Pranešimo Nr. 6453568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Skaidora", kodas 303423357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 1-oji g. 52, LT-87417
Pranešimo Nr. 6453569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Raseinių šaudymo klubas, kodas 302562820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Trumpoji g. 2, LT-60179
Pranešimo Nr. 6453570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

MB Šilsima, kodas 305769678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-52, LT-94206
Pranešimo Nr. 6453571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Liteksportas", kodas 302650882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202, LT-13176
Pranešimo Nr. 6453572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

IĮ "Kęsto aukštalipių servisas", kodas 302964413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 345

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-40, LT-94262
Pranešimo Nr. 6453573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Klaipėdos apskrities moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija "Zunda", kodas 193433160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 49, LT-92288
Pranešimo Nr. 6453574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Dabar", kodas 125786380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6453575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus prekybos paramos fondas "Dabar");
veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2024-04-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dalininkų susirinkimo sprendimas dėl fondo
pertvarkymo, valdymo organų narių paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16); Įgaliojimas
(2024-04-16).

- - -

MB "Concinnum", kodas 305534826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 30, LT-14266
Pranešimo Nr. 6453576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "STATMAX", kodas 302607183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11-4, LT-87121
Pranešimo Nr. 6453577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 346

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Augantys Ąžuolai", kodas 304092255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-21, LT-10109
Pranešimo Nr. 6453578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-19).

- - -

MB "RMA.lt", kodas 302908222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-49, LT-09120
Pranešimo Nr. 6453579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

LIETUVOS IMUNOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190735292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 49B, LT-08409
Pranešimo Nr. 6453580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2024-03-25); Įstatai (2024-03-25).

- - -

UAB "Vėsada", kodas 305189248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kaimynų g. 3, LT-54418
Pranešimo Nr. 6453581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Skirdenta", kodas 163669151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 42-14, LT-96124
Pranešimo Nr. 6453582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtiškiai", kodas 167595759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 2F
Pranešimo Nr. 6453583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJELIS", kodas 167932468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Valakų g. 5, LT-83445
Pranešimo Nr. 6453584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pakruojo krepšinio klubas, kodas 168095397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3, LT-83163
Pranešimo Nr. 6453585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. BLYNO KOMERCINĖ ĮMONĖ, kodas 168502277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 3, LT-38125
Pranešimo Nr. 6453586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Ratkevičiaus veterinarinė įmonė, kodas 168595160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Statybininkų g. 12, LT-35303
Pranešimo Nr. 6453587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rimanto Varnos įmonė, kodas 168674871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 45, LT-38127
Pranešimo Nr. 6453588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žibartonių mėsa, MB, kodas 168961679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 50A, LT-38323
Pranešimo Nr. 6453589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

P. Pyragio individuali įmonė, kodas 169252061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Ustukių k.
Pranešimo Nr. 6453590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Kvėpuok gyvenimą LT", VšĮ, kodas 304845685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-115, LT-08240
Pranešimo Nr. 6453591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Autoklevas", kodas 304476380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7E, LT-90115
Pranešimo Nr. 6453592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

V. Vyšniausko individualios įmonės "Vyšnia" Molėtų filialas, kodas 167585793
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Nosėnų k.
Pranešimo Nr. 6453593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Lukšienės įmonė, kodas 167586219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 349

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k.
Pranešimo Nr. 6453594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Petro Čimbaro individuali įmonė, kodas 167587082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 6453595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ajunta", kodas 167589514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Lakštingalų g. 8, LT-33315
Pranešimo Nr. 6453596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Morkūnas", kodas 167902667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k.
Pranešimo Nr. 6453597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pakruojo vartotojų kooperatyvas, kodas 167927282
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 6A, LT-83182
Pranešimo Nr. 6453598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 168102137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 57, LT-83131
Pranešimo Nr. 6453599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VARPAS TRANSPORT", kodas 168408034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 33-2, LT-35115
Pranešimo Nr. 6453600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statramstis", kodas 168663138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 6453601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Dubingėlė", kodas 304860922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1-7, LT-18175
Pranešimo Nr. 6453602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTIEJŪNŲ HIDROELEKTRINĖ", kodas 178276734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 6453603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

V. Sinkaus individuali įmonė, kodas 181397518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-19, LT-27120
Pranešimo Nr. 6453604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDIS BALTIC", kodas 111644321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-1, LT-01125
Pranešimo Nr. 6453605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 351

- - -

UAB Lina ir partneriai, kodas 306211530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 47, LT-08411
Pranešimo Nr. 6453606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "Lauda R", kodas 305765092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6453607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

Vytauto Paražinsko firma, kodas 121806088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 20, LT-04125
Pranešimo Nr. 6453608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

K. Pleskio firma "GMATAS", kodas 123965954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-51, LT-08230
Pranešimo Nr. 6453609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Uzniai", kodas 305181881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 84, LT-92492
Pranešimo Nr. 6453610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 352

MB "Kitas Kampas", kodas 305456886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 31-4, LT-08102
Pranešimo Nr. 6453611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Aurimdenta", kodas 134827673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6453612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

R. Juodagalvio įmonė, kodas 122820258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6453613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Tomelta", kodas 303519455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-34, LT-48215
Pranešimo Nr. 6453614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Laidojimo paslaugų centras", kodas 302998508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 329, LT-08315
Pranešimo Nr. 6453615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 353

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyrius, kodas 191610498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-4, LT-02101
Pranešimo Nr. 6453616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

ARST Investicija, UAB, kodas 305762744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6453617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-04-16); Įgaliojimas
(2024-04-16).

- - -

K. Vilkanausko personalinė įmonė "URANIJA", kodas 121790812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-8, LT-03144
Pranešimo Nr. 6453618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Ecotec Systems, UAB, kodas 305724601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-42, LT-13250
Pranešimo Nr. 6453619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Partnership Industry", kodas 306138751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6453620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AGROCHEMIJA", kodas 168574757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5 K1-2, LT-35114
Pranešimo Nr. 6453621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-17 (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORTIS", kodas 125175510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-24, LT-00120
Pranešimo Nr. 6453622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

"PPM Consulting", UAB, kodas 304438981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-26, LT-03100
Pranešimo Nr. 6453623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Jurbarko evangelikų liuteronų parapijos diakonija "Jurbarko sandora", kodas 300647880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 41, LT-74168
Pranešimo Nr. 6453624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Asociacija Europe Middle East Africa associated partners, kodas 304718645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 355

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šviesos g. 8, LT-14162
Pranešimo Nr. 6453625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

K. Kanapecko įmonė, kodas 123886581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 19, LT-12189
Pranešimo Nr. 6453626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centras, kodas 300502244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 16, LT-42117
Pranešimo Nr. 6453627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "Čižaka", kodas 304087913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 4-43, LT-31118
Pranešimo Nr. 6453628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB J&S LORRY TRANSPORT, kodas 302630417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 79-23, LT-06104
Pranešimo Nr. 6453629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 356

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Mindaugas Meile, kodas 306260335
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Vyturių 3-iasis tak. 11, LT-99105
Pranešimo Nr. 6453630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

K. Jonušo tikroji ūkinė bendrija "Zondas", kodas 169866465
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gėlių g. 3, LT-90391
Pranešimo Nr. 6453631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

CryptoBarrel, UAB, kodas 306696279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6453632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-04-17); Įgaliojimas (2024-04-17).

- - -

Almos Balnienės individuali įmonė, kodas 123422780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-8, LT-06138
Pranešimo Nr. 6453633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Kitos formos", kodas 304843684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., V. Aliasiaus g. 3, LT-86207
Pranešimo Nr. 6453634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 357

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Plasticus", kodas 126266411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1K, LT-10105
Pranešimo Nr. 6453635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Alkiškių kaimo bendruomenė, kodas 153273068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k.
Pranešimo Nr. 6453636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDALPAS", kodas 123469716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 3A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6453637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

UAB "SMILTAINIS IR KO", kodas 210655020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 52A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6453638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB Universali infrastruktūra, kodas 305152075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 358

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6453639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-17).

- - -

UAB "Metafa", kodas 300143236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 74, LT-45490
Pranešimo Nr. 6453640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Pajieslio laukai", kodas 306666033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238
Pranešimo Nr. 6453641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šeimos gydytojo praktika", kodas 177971074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19, LT-75132
Pranešimo Nr. 6453642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

Block Digital UAB, kodas 306008409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6453643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 302871247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Parko g. 18, LT-96217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 359

Pranešimo Nr. 6453644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB Ekosolis, kodas 302526685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šernų g. 10, LT-45372
Pranešimo Nr. 6453645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Nauji ratai", kodas 304063524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Marių g. 10, LT-72189
Pranešimo Nr. 6453646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "SOS PARTY", kodas 301818380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 4-31, LT-48422
Pranešimo Nr. 6453647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

V. Chmelevskio personalinė įmonė, kodas 122795495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-49, LT-05100
Pranešimo Nr. 6453648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 360

Molėtų rajono žemdirbių asociacija, kodas 167595378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44, LT-33140
Pranešimo Nr. 6453649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDORA", kodas 167599622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 1, LT-33159
Pranešimo Nr. 6453650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Grigalavičienės įmonė, kodas 167599960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k.
Pranešimo Nr. 6453651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUGENVILIJA", kodas 167606287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Orališkių vs.
Pranešimo Nr. 6453652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moltela", kodas 167609244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ažubalių g. 4
Pranešimo Nr. 6453653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" Pakruojo filialas, kodas 268066350
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 2A, LT-83154
Pranešimo Nr. 6453654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kelratis", kodas 168957780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Statybininkų g. 3, LT-35303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 361

Pranešimo Nr. 6453655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULIUKŲ AUGINIMAS", kodas 169102834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 18, LT-39190
Pranešimo Nr. 6453656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio laikraštis", kodas 169123771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 4, LT-39149
Pranešimo Nr. 6453657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Fitingas", kodas 151422830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 54, LT-68285
Pranešimo Nr. 6453658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-04-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-12).

- - -

MB Mild power, kodas 305652194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-30, LT-49475
Pranešimo Nr. 6453659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Molesta" profesinė sąjunga, kodas 167607617
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6453660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 362

UAB "Remiratas", kodas 167624495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Gandro g. 1, LT-33133
Pranešimo Nr. 6453661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

B. Mačiūno individuali įmonė, kodas 268095430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Stačiūnų k.
Pranešimo Nr. 6453662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pakruojo verslo informacijos centras, kodas 168290365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 94, LT-83162
Pranešimo Nr. 6453663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "URĖDIJŲ SERVISAS", kodas 168586535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 2A, LT-35289
Pranešimo Nr. 6453664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skrudutis", kodas 168655942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 18A, LT-38260
Pranešimo Nr. 6453665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Pilėnai", kodas 191612887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-30, LT-53347
Pranešimo Nr. 6453666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 363

Elvydos Pranciliauskienės personalinė įmonė, kodas 122541212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6453667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

J. Sadauskaitės įmonė "TRIMEKA", kodas 123381928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-42, LT-09101
Pranešimo Nr. 6453668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Elarionas", kodas 306728830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 62-79, LT-03203
Pranešimo Nr. 6453669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VSJ kapitalas, kodas 305933978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 20-2, LT-11347
Pranešimo Nr. 6453670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

ARŪNO PETRAUSKO individuali įmonė, kodas 182944029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18A, LT-20114
Pranešimo Nr. 6453671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Artprint", kodas 301059549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-42, LT-07152
Pranešimo Nr. 6453672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Ramutės Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 172423519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 76A-5, LT-60120
Pranešimo Nr. 6453673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

MB Keskus, kodas 305658368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Kaštonų g. 3, LT-84288
Pranešimo Nr. 6453674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

VšĮ Gali būti, kodas 306109721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2, LT-01134
Pranešimo Nr. 6453675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Irenos Onos Misiūrienės individuali įmonė, kodas 300025145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 37-60
Pranešimo Nr. 6453676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-04-16).

- - -

UAB "BOTTO dizainas", kodas 302243915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-37, LT-08337
Pranešimo Nr. 6453677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Eudra NT", kodas 305615922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B, LT-54355
Pranešimo Nr. 6453678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "System Service Intl.", kodas 306417181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6453679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-19).

- - -

UAB "Milvaras", kodas 145302919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 53, LT-78109
Pranešimo Nr. 6453680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB BUSNEX, kodas 302671887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6453681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-19).

- - -

Kaišiadorių rajono bitininkų draugija, kodas 300133950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k., Triliškių g. 5, LT-56236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 366

Pranešimo Nr. 6453682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Šiaulių m. teniso klubas "Optimistas", kodas 193247960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8, LT-78232
Pranešimo Nr. 6453683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6453684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biceda", kodas 179878576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Birutės g. 31, LT-72234
Pranešimo Nr. 6453685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Žalios upės", kodas 305564673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 26-32, LT-30107
Pranešimo Nr. 6453686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 367

Ukmergės rajono Tolučių-Bajorų kaimų bendruomenė, kodas 183221725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k.
Pranešimo Nr. 6453687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "Rūdės NT", kodas 303496921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1, LT-78136
Pranešimo Nr. 6453688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "SENOJA", kodas 124112973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6453689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Doseka", kodas 302428045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6453690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Ukmergės rajono Pašilės medžiotojų būrelis, kodas 191723720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6453691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 368

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Paurina UAB, kodas 306127648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6453692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "SA Consulting", kodas 300105214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6453693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus Paliepio medžiotojų būrelis, kodas 191543327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Paliepio k.
Pranešimo Nr. 6453694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

MB "Taurobilis", kodas 304540922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 1A, LT-42150
Pranešimo Nr. 6453695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dė buveinės adreso įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kumbisa", kodas 175045658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Dainavėlės k.
Pranešimo Nr. 6453696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Factus dominus", kodas 135951738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 33, LT-47102
Pranešimo Nr. 6453697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

G. Boravskio privati firma, kodas 222115060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-82, LT-07108
Pranešimo Nr. 6453698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

I. O. Litvinaitienės personalinė firma "LAZURITAS", kodas 122491453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-29, LT-04205
Pranešimo Nr. 6453699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "SITEKS", kodas 300140756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34, LT-13260
Pranešimo Nr. 6453700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB Navimeda, kodas 305241499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6453701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Akcininkų sprendimas (2024-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

Lietuvos Shotokan karatė klubų federacija, kodas 305151991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5, LT-12102
Pranešimo Nr. 6453702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "HNIT-BALTIC", kodas 110584280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A, LT-03127
Pranešimo Nr. 6453703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, auditoriaus išvada (2024-04-19).

- - -

Labdaros ir paramos policijos darbuotojams fondas, kodas 304828554
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6453704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Gubata", kodas 300062122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šventupės g. 16A, LT-47300
Pranešimo Nr. 6453705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 371

- - -

Virvės traukimo klubas "Vilniaus vilkas", kodas 304232853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Liepų g. 10, LT-19142
Pranešimo Nr. 6453706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Molėtų rajono tautodailininkų draugija, kodas 167592987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6453707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė, kodas 267596470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 3, LT-33125
Pranešimo Nr. 6453708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO DAUKNIŪNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 168577867
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Sodų g. 8, LT-38358
Pranešimo Nr. 6453709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Tralita", UAB, kodas 268649470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 4, LT-37463
Pranešimo Nr. 6453710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ramygalos pyragai, kodas 168655561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 18, LT-38260
Pranešimo Nr. 6453711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 372

- - -

A. Amanavičiaus įmonė, kodas 168681346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 53, LT-38340
Pranešimo Nr. 6453712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODVITA", kodas 168686083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k.
Pranešimo Nr. 6453713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Verslo piemenys", kodas 304927495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 22, LT-14206
Pranešimo Nr. 6453714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB Pramogų grupė, kodas 304142719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3, LT-09305
Pranešimo Nr. 6453715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

V. Beniušienės personalinė įmonė, kodas 121646281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-46, LT-10307
Pranešimo Nr. 6453716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

A. Trimonio įmonė, kodas 167596665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 373

Buveinės adresas: Molėtai, Kranto g. 14, LT-33140
Pranešimo Nr. 6453717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lygumų žemės ūkio bendrovė, kodas 167938154
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Sodo g. 5, LT-83306
Pranešimo Nr. 6453718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Bernatonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168563166
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 6453719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ANTANO RAMANAUSKO skerdykla, kodas 168620076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rabikių k.
Pranešimo Nr. 6453720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stasio Užkuraičio veterinarijos įmonė, kodas 168630565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Ragainės k.
Pranešimo Nr. 6453721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Dubulio įmonė, kodas 168661087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Žaibgalos g. 7, LT-38270
Pranešimo Nr. 6453722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Raimondo Račo įmonė, kodas 168697336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Molainių k.
Pranešimo Nr. 6453723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo 2", kodas 169261459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 98A
Pranešimo Nr. 6453724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

V. MICHAILEC personalinė įmonė "FELIČITA", kodas 122495665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 13-77, LT-07134
Pranešimo Nr. 6453725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "DOMUS SOLUTION", kodas 302978014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87D, LT-92195
Pranešimo Nr. 6453726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

A. Kolupailos firma "Timberlina", kodas 135974879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6453727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

R. Eiduko įmonė, kodas 123082961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 5-15, LT-05115
Pranešimo Nr. 6453728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 375

R. Navicko IĮ "Kultė", kodas 133115228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 98-14, LT-44252
Pranešimo Nr. 6453729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Navicko įmonė "Kultė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Dekoris", kodas 305276404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6453730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

UAB "Gairida", kodas 300101988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Žagariškių g. 2A, LT-84331
Pranešimo Nr. 6453731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB Lirantas, kodas 305889229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 3A-72, LT-77152
Pranešimo Nr. 6453732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Manro automobiliai", kodas 305049239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6453733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 376

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-04-16).

- - -

UAB "Inmeka", kodas 134198287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72A-3, LT-44248
Pranešimo Nr. 6453734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB Sapphire Registration, kodas 305737004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6453735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Taikos pr. 68 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303073960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-55, LT-31204
Pranešimo Nr. 6453736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-04-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2024-04-16); Įstatai (2024-04-16).

- - -

Katiliškių viensėdžio bendruomenė, kodas 306328544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Katiliškių vs., Didlaukio g. 1, LT-13255
Pranešimo Nr. 6453737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Gyvenamųjų laivų asociacija "Houseboat", kodas 306723452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Senvagės g. 5, LT-99170
Pranešimo Nr. 6453738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-17).

- - -

UAB "Danmarkesta", kodas 302299928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kalvelių g. 11, LT-92377
Pranešimo Nr. 6453739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Lietuvos vairuotojų rengimo įstaigų asociacija, kodas 233421140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 23A, LT-36205
Pranešimo Nr. 6453740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Translora", kodas 304846926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Rimėnų k., Beržų g. 5-9, LT-64182
Pranešimo Nr. 6453741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

UAB "ELICS engineering", kodas 302902810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61, LT-89103
Pranešimo Nr. 6453742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Margasmiltė", kodas 301015531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 378

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Karališkių g. 7, LT-53458
Pranešimo Nr. 6453743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2019-09-03 vienintelio akcininko sprendimo išleisti konvertuojamų
obligacijų pakeitimo (2024-04-17).

- - -

MB "Gitos statyba", kodas 305956261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vilniaus g. 17, LT-56111
Pranešimo Nr. 6453744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "GPO", kodas 300655546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6453745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Manojus", kodas 306317569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6453746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

LANIGERA, UAB, kodas 302567447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6453747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 379

UAB "Dantų frezavimas", kodas 304687858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19-130, LT-50239
Pranešimo Nr. 6453748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB Milarus, kodas 306726644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 41, LT-68132
Pranešimo Nr. 6453749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

MB "Spalvų" spaustuvė, kodas 304313942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6453750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-04-15 (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno žuvis", kodas 177404362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Smėlyno g. 37, LT-99192
Pranešimo Nr. 6453751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB ARNAKO, kodas 302947937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 21, LT-14256
Pranešimo Nr. 6453752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 380

P. Bimbirio parduotuvė, kodas 247601180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 78-5, LT-37151
Pranešimo Nr. 6453753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Draudimo turas", kodas 304957428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Karšuvos g. 13, LT-72194
Pranešimo Nr. 6453754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

S. Skaburskio reklamos firma "RISITA", kodas 247986370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-58, LT-36215
Pranešimo Nr. 6453755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Visuomeninė organizacija Noreikių bendruomenė, kodas 145800631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Vėjų g. 41-1, LT-76221
Pranešimo Nr. 6453756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Ervados logistai", kodas 305344944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6453757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 381

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-19).

- - -

UAB "Prikas", kodas 305350267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1, LT-64234
Pranešimo Nr. 6453758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "LitStone Cap", kodas 304721876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 1, LT-47270
Pranešimo Nr. 6453759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UADBB Draudimo namai, kodas 306125280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6453760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Litho Tech Sales", kodas 306668931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Mėtų g. 2, LT-96363
Pranešimo Nr. 6453761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sėkmės rytas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-17); Užsienio asmens pasas (2024-04-17).

- - -

UAB "ŽEMRESTA", kodas 303000599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 41, LT-84122
Pranešimo Nr. 6453762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 382

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

"Moka haiku", MB, kodas 303056950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, LT-01103
Pranešimo Nr. 6453763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Vudmora", kodas 300109465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 11, LT-95410
Pranešimo Nr. 6453764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRUNDOLITA", kodas 122760619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6453765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Vidwood", kodas 304452689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 2B, LT-60348
Pranešimo Nr. 6453766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

IĮ Kauniečio baldai, kodas 148153996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbininkų g. 16, LT-35155
Pranešimo Nr. 6453767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Kauniečio firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės pavadinimo, vadovo duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2024-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo, vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-04-19).

- - -

VšĮ Degučių vaikų dienos centras, kodas 305089504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 20-23, LT-68251
Pranešimo Nr. 6453768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Vilniaus rajono futbolo mokykla", kodas 305674988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 3-5, LT-14149
Pranešimo Nr. 6453769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Folkloro klubas "Jotija", kodas 301491128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-58, LT-49408
Pranešimo Nr. 6453770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Termopolis", kodas 302852357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-62, LT-91134
Pranešimo Nr. 6453771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 384

UAB Medžio aibė, kodas 306268809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 24, LT-96146
Pranešimo Nr. 6453772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19); Įgaliojimas (2023-03-09).

- - -

UADBB "LT BROKERIS", kodas 302468794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Lazdynų g. 27, LT-21425
Pranešimo Nr. 6453773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "ALTERNATE HEAT", kodas 302688018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 39, LT-82481
Pranešimo Nr. 6453774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

"X-Yachts LTU" buriavimo klubas, kodas 304532637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miglos g. 4A, LT-45461
Pranešimo Nr. 6453775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Algimanto Mačiulio įmonė, kodas 167598335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 5-12, LT-33122
Pranešimo Nr. 6453776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 385

UAB Barbamia kirgudu, kodas 167614049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6453777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112, LT-35113
Pranešimo Nr. 6453778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

R. Barono įmonė, kodas 168626862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 40
Pranešimo Nr. 6453779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

JONO ŠPOKAUSKO įmonė, kodas 168927794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 3-210
Pranešimo Nr. 6453780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Joalda", kodas 169200036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 56, LT-39305
Pranešimo Nr. 6453781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Algio Kalvėno įmonė, kodas 169272854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Statybininkų g. 19, LT-39121
Pranešimo Nr. 6453782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brenčiai", kodas 169225751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 24A, LT-39106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 386

Pranešimo Nr. 6453783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilijardai", kodas 133998664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 10, LT-54464
Pranešimo Nr. 6453784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Zaleščevskajos personali įmonė "NASA", kodas 120647067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6453785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus medžiotojų būrelis "Medelynas", kodas 191458058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10, LT-72212
Pranešimo Nr. 6453786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

IĮ "V.Voveraičio įmonė", kodas 164222064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Turgaus aklg. 3, LT-97175
Pranešimo Nr. 6453787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Voveraičio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Daugėdų bendruomenė", kodas 171677518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 6453788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

Genovaitės Navakauskienės IĮ, kodas 176611511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 25A, LT-75135
Pranešimo Nr. 6453789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Genovaitės Navakauskienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB Swedproffi, kodas 306420238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Derliaus g. 7, LT-60265
Pranešimo Nr. 6453790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Lilijos Pavlovos individuali įmonė, kodas 125280059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-65, LT-06201
Pranešimo Nr. 6453791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAMARGO", kodas 111595098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 7, LT-15201
Pranešimo Nr. 6453792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Autostiklų centras", kodas 305684587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 25-1, LT-87355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 388

Pranešimo Nr. 6453793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪTA", kodas 147625999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14, LT-35206
Pranešimo Nr. 6453794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Skirsnemunės seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302424424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Beržų g. 11, LT-74484
Pranešimo Nr. 6453795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

J. Grabaro komercinė firma "KOTI", kodas 120713179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-1, LT-02181
Pranešimo Nr. 6453796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

L. Ramonienės firma "UREDA", kodas 122398127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-68, LT-07172
Pranešimo Nr. 6453797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Monstata", kodas 305988939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 389

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Raizgių g. 19, LT-80192
Pranešimo Nr. 6453798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Akcininkų sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "ŠILRENTA", kodas 176526395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Kvėdarnos g. 4, LT-75343
Pranešimo Nr. 6453799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Vilniaus medicinos draugija, kodas 193527955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21, LT-03101
Pranešimo Nr. 6453800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AILAMA", kodas 167597048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 6453801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pakruojo rajono Gačionių žemės ūkio bendrovė, kodas 167938688
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k.
Pranešimo Nr. 6453802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Triškonių kaimo Moterų klubas, kodas 168101373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k.
Pranešimo Nr. 6453803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 390

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gandralizdis", kodas 168417040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jūros g. 20, LT-38184
Pranešimo Nr. 6453804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pažagieniai", kodas 168938285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 7A, LT-36222
Pranešimo Nr. 6453805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

P. Isajevo veterinarinė įmonė, kodas 169159454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k.
Pranešimo Nr. 6453806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agvinta", kodas 169207924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 12A, LT-39105
Pranešimo Nr. 6453807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Taupūs sprendimai", kodas 306149897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Paliepkelio g. 4, LT-64401
Pranešimo Nr. 6453808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-18).

- - -

Leander Media, MB, kodas 305887160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6453809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 391

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "BARTIKA", kodas 125416317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Sodų g. 26, LT-27103
Pranešimo Nr. 6453810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "EFTP", kodas 304846506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6453811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

KLAIPĖDOS AVIACIJOS VETERANŲ ASOCIACIJA, kodas 306726142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-15, LT-95131
Pranešimo Nr. 6453812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

"Kelionės motociklais", kodas 305776046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-43, LT-03229
Pranešimo Nr. 6453813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

MB "Eukalis", kodas 305448206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 79A, LT-26130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 392

Pranešimo Nr. 6453814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-04-17 (2024-04-18).

- - -

UAB "Dirbtinis pluoštas", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4, LT-51329
Pranešimo Nr. 6453815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Apskaitos galerija", kodas 305968630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21, LT-05115
Pranešimo Nr. 6453816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Skaistgirio miestelio futbolo klubas "Skaistgirys", kodas 304778471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 13, LT-84385
Pranešimo Nr. 6453817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "LOTELA", kodas 300670854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 13-1, LT-92236
Pranešimo Nr. 6453818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų malūnas", kodas 302422206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 393

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130-1, LT-93244
Pranešimo Nr. 6453819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB PROALPA, kodas 305421209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42E K5, LT-91279
Pranešimo Nr. 6453820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-16).

- - -

Z. Selsko firma "GERMĖSA", kodas 181369497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 40, LT-21383
Pranešimo Nr. 6453821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Bijom ir darom, kodas 306729003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 6, LT-97157
Pranešimo Nr. 6453822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novadenta plius", kodas 305297409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-1A, LT-09315
Pranešimo Nr. 6453823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB Kidi, kodas 305600895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Mokyklos g. 1, LT-29241
Pranešimo Nr. 6453824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

IĮ "A. Korsako paminklų dirbtuvė", kodas 154715945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Paupio g. 15, LT-41124
Pranešimo Nr. 6453825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Korsako paminklų dirbtuvė); veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-16); Nuostatai
(2024-04-16).

- - -

MB Adrega, kodas 305569325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 150, LT-60261
Pranešimo Nr. 6453826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB "Barta Commercial", kodas 306337493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-22, LT-93155
Pranešimo Nr. 6453827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Meresta", kodas 167900278
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11, LT-83163
Pranešimo Nr. 6453828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo Elsana", kodas 168004369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 11B, LT-83182
Pranešimo Nr. 6453829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali V. Kilčiausko įmonė "Alfa", kodas 168007326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 67-13, LT-83129
Pranešimo Nr. 6453830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autogidas", kodas 168059013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162, LT-76197
Pranešimo Nr. 6453831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali R. Miknio įmonė "Greitis", kodas 168070433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 19, LT-83157
Pranešimo Nr. 6453832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Kielos įmonė "BELA", kodas 168470954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Naujakurių g. 3, LT-38121
Pranešimo Nr. 6453833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Rupšio įmonė, kodas 168590761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 61A, LT-38323
Pranešimo Nr. 6453834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Litanidus", kodas 168981023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 34A-37, LT-35193
Pranešimo Nr. 6453835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 396

- - -

Pasvalio lengvosios atletikos sporto klubas "Lėvuo", kodas 269264940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Dvareliškių g. 1, LT-39161
Pranešimo Nr. 6453836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ingridos Dubietienė individuali įmonė, kodas 123728492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 6-1, LT-04119
Pranešimo Nr. 6453837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

G. Matiuko personali įmonė "L.E.S. DALIA", kodas 121060247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-2, LT-06326
Pranešimo Nr. 6453838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

J. Šatkevič firma "GEKRISTA", kodas 122533831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 27-19, LT-06108
Pranešimo Nr. 6453839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

VO "Žadžiūnų bendruomenė", kodas 300070069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 7, LT-80103
Pranešimo Nr. 6453840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "NIROBALT", kodas 300579917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 397

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Statybininkų g. 4, LT-13268
Pranešimo Nr. 6453841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Ukmergės kovos fondas", kodas 304050797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 9-5, LT-20130
Pranešimo Nr. 6453842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "Pabris ir partneriai", kodas 302473987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Molėtų g. 20, LT-18169
Pranešimo Nr. 6453843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Diseta", kodas 302912434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6453844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Tavo verslas", kodas 302622609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6453845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 398

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

V. J. Dambrausko firma "BIRVITA", kodas 186439864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-38, LT-15177
Pranešimo Nr. 6453846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB FENDEX Group, kodas 306726879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6453847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

MB Debato, kodas 306393809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6453848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Keida", kodas 305284529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 210, LT-08314
Pranešimo Nr. 6453849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikos gatvės šeimos klinika, kodas 148505789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 65-2, LT-35159
Pranešimo Nr. 6453850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 399

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF IV", kodas 305911120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6453851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; kontaktiniai.

- - -

S. Palaimos individuali įmonė, kodas 141881867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-39, LT-94120
Pranešimo Nr. 6453852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

DEKA EU, UAB, kodas 304924054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-310, LT-03154
Pranešimo Nr. 6453853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Šokio mokykla "Šokantys bateliai", kodas 304404235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 70-17, LT-70185
Pranešimo Nr. 6453854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-19).

- - -

UAB "SBE", kodas 167622291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Runionių k.
Pranešimo Nr. 6453855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 400

- - -

Laimučio Šarkano veterinarinė įmonė, kodas 168535416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Geležių k.
Pranešimo Nr. 6453856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "VAIŠVILČIAI", kodas 168562826
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k., Aušros g. 67, LT-38292
Pranešimo Nr. 6453857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Niunevos projektai", kodas 168642343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 31, LT-38121
Pranešimo Nr. 6453858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Baniulio firma "PROTEKTA", kodas 168651545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 42, LT-38444
Pranešimo Nr. 6453859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugmė", kodas 168968652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 60, LT-37451
Pranešimo Nr. 6453860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Meškalaukis", kodas 169156159
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Dvaro g. 2A, LT-39309
Pranešimo Nr. 6453861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Divonienės individuali įmonė, kodas 181622324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 401

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Draugystės g. 20, LT-21255
Pranešimo Nr. 6453862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Verslo kodas", kodas 300531502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 5, LT-38440
Pranešimo Nr. 6453863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

Generolo Povilo Plechavičiaus karių sąjunga, kodas 306272597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apuokų g. 8, LT-14124
Pranešimo Nr. 6453864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIKA", kodas 240984580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kupiškio g. 11, LT-92307
Pranešimo Nr. 6453865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Lietuvos šeimos turto valdytojų asociacija, kodas 306720940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6453866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.

- - -

UAB "AMERIKOS VĖJAS", kodas 306411940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 402

Pranešimo Nr. 6453867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

Dovilės Čaplikaitės vertimo biuras, kodas 123195247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10-14, LT-03220
Pranešimo Nr. 6453868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "SakBar", kodas 302600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 202, LT-13176
Pranešimo Nr. 6453869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Fidelija", kodas 303124248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 16-40, LT-08300
Pranešimo Nr. 6453870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

J. Laurinavičienės prekybos firma, kodas 122533112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-22, LT-06138
Pranešimo Nr. 6453871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Talentų sprendimai", kodas 304946442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 403

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30, LT-44262
Pranešimo Nr. 6453872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Jotransa", kodas 300591556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 5A, LT-97148
Pranešimo Nr. 6453873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Mažeikių autonuoma", kodas 305487967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 1, LT-89219
Pranešimo Nr. 6453874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-19).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Joniškio skyrius, kodas 157686872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4, LT-84124
Pranešimo Nr. 6453875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

V. Bitino MB, kodas 181304396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 17-8, LT-26105
Pranešimo Nr. 6453876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 404

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB Irvaldas, kodas 305645043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Naujakurių g. 9, LT-53288
Pranešimo Nr. 6453877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Asverta", kodas 303543506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6453878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

UAB "Dominis", kodas 302878804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-50, LT-06109
Pranešimo Nr. 6453879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB Location Unit, kodas 306703243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6453880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

UAB "Enersys", kodas 126406482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 14-21, LT-09212
Pranešimo Nr. 6453881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 405

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Anglų kalba jums", kodas 304934600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-4, LT-89182
Pranešimo Nr. 6453882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 167599056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6453883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų šiluma", kodas 167610175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 7, LT-33114
Pranešimo Nr. 6453884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pakruojo rajono Linkuvos žemės ūkio bendrovė, kodas 267935230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Plento k., Topolių g. 10, LT-83426
Pranešimo Nr. 6453885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Česnauskio įmonė "FAZENDA", kodas 168451078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-41, LT-04220
Pranešimo Nr. 6453886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Berčiūnai", kodas 168536660
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Naujamiesčio g. 27, LT-38356
Pranešimo Nr. 6453887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zenono Paspiešinsko įmonė, kodas 168644928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Aukštuolių k.
Pranešimo Nr. 6453888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Kačinsko įmonė, kodas 168651164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 18, LT-38310
Pranešimo Nr. 6453889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Šalavėjienės įmonė, kodas 168707339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Strazdų g. 18, LT-38446
Pranešimo Nr. 6453890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KĘSTUČIO VARNO įmonė, kodas 168933548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Molainos g. 6, LT-37175
Pranešimo Nr. 6453891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sanraktas", kodas 168948393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6453892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmita", kodas 169169224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 4, LT-39149
Pranešimo Nr. 6453893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 407

- - -

R. Garbšto įmonė, kodas 169275626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 50, LT-39177
Pranešimo Nr. 6453894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GROŽIS", kodas 168449383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, V. Kudirkos g. 11, LT-38335
Pranešimo Nr. 6453895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Zaronskio firma "ZIMBRAVOS" transportas, kodas 168701261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Juostos g. 7, LT-38187
Pranešimo Nr. 6453896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

Zitos Bagdonienės įmonė, kodas 168955772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Naujakurių g. 23, LT-38224
Pranešimo Nr. 6453897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio melioracija", kodas 269100250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 41, LT-39125
Pranešimo Nr. 6453898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šermukšnis-12", kodas 169267526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 12, LT-39130
Pranešimo Nr. 6453899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 408

Alberto Mazūro architektūros ir dizaino biuras, kodas 122150427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-43, LT-04215
Pranešimo Nr. 6453900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Baltgesa", kodas 304531859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18, LT-08327
Pranešimo Nr. 6453901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB Brotransa, kodas 306216125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 40-27, LT-07125
Pranešimo Nr. 6453902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Domkasa", kodas 306032214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 3-6, LT-68309
Pranešimo Nr. 6453903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Meduvila", kodas 226346310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63, LT-09308
Pranešimo Nr. 6453904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 409

- - -

Viešoji įstaiga "Auksinis rytmetys", kodas 135662694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-49, LT-48406
Pranešimo Nr. 6453905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Mobilaitas", kodas 302588046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 35, LT-45193
Pranešimo Nr. 6453906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB "Bogstata", kodas 305662039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-5, LT-78287
Pranešimo Nr. 6453907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Eldersa Construction", kodas 306384265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6453908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "European Trans Energy"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Pievelė", kodas 303672853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 6-23, LT-90145
Pranešimo Nr. 6453909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 410

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Asinchroninis kodas", kodas 304974349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-49, LT-08103
Pranešimo Nr. 6453910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linikodas", kodas 124450213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1K, LT-10105
Pranešimo Nr. 6453911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Krikepa", kodas 304642350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 124, LT-86140
Pranešimo Nr. 6453912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

S. Katino įmonė "SONIKA", kodas 123330232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6453913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "NESUK GALVOS", kodas 306544182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2-51, LT-06281
Pranešimo Nr. 6453914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 411

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos autobusų parkas, kodas 163994611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114, LT-97134
Pranešimo Nr. 6453915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-16).

- - -

VšĮ "Vilnonis draugas", kodas 304082738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Ukmergės g. 25, LT-55418
Pranešimo Nr. 6453916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

TOV "KONSTRAKSHN IN IUROP" filialas, kodas 305287226
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Aušrinės 1-oji g. 17, LT-14227
Pranešimo Nr. 6453917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2024-04-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2024-02-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2024-02-28).

- - -

A. Trano firma, kodas 123205392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-5, LT-08322
Pranešimo Nr. 6453918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

MB "Visiškai tuščia", kodas 305883265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 412

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Miškinių k., Voveraičių g. 2, LT-54109
Pranešimo Nr. 6453919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Netda", kodas 304143461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6453920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

MB Ais Trading, kodas 306371741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-109, LT-07130
Pranešimo Nr. 6453921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Sprendimas
(2024-04-19).

- - -

VšĮ Sporto mokykla "Klaipėdos olimpas", kodas 303381926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51, LT-91260
Pranešimo Nr. 6453922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "EURO WORKFORCE", kodas 306692665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6453923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOALGE", kodas 301678989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 413

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6453924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-4, kodas 302874058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6453925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

MB "Unikali edukacija", kodas 304537602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6453926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB Project Extreme, kodas 303145235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-11, LT-04134
Pranešimo Nr. 6453927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

Molėtų rajono Alantos senelių globos namai, kodas 167598716
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Naujakurių g. 5, LT-33311
Pranešimo Nr. 6453928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo remontas", kodas 167900659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 414

Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 1, LT-83163
Pranešimo Nr. 6453929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Raicevičiaus veterinarijos įmonė, kodas 168011367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 1, LT-31142
Pranešimo Nr. 6453930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Butnoriaus individuali įmonė, kodas 268040590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Plento k.
Pranešimo Nr. 6453931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų energetikos projektai", kodas 304620375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 72A, LT-90164
Pranešimo Nr. 6453932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-19).

- - -

UAB "Žemnera", kodas 301694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2, LT-45251
Pranešimo Nr. 6453933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

UAB "Energopliusas", kodas 300128818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 14, LT-62116
Pranešimo Nr. 6453934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 415

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

A. Žiniausko individuali įmonė "Pas Filą" ir ko, kodas 136020333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 3-39, LT-50223
Pranešimo Nr. 6453935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Nuostatai (2024-04-16); Savininko
sprendimas / savininko sprendimas (2024-04-16).

- - -

UAB "Justiniškių tunelis", kodas 304907012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6453936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

UAB "Kita diena", kodas 303437887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8, LT-01140
Pranešimo Nr. 6453937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

Laimiaus Brūzgos personalinė įmonė, kodas 123173546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-58, LT-10210
Pranešimo Nr. 6453938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mes - jums", kodas 150096068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6453939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-18).

- - -

Vaiko ir mamos dienos centras "KUTIS", kodas 302787386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 22-12, LT-63101
Pranešimo Nr. 6453940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-19).

- - -

UAB "Grinbeta", kodas 300039903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 10, LT-03153
Pranešimo Nr. 6453941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-19).

- - -

HRONO, UAB, kodas 303001530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D, LT-51331
Pranešimo Nr. 6453942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Išmanūs restoranai", kodas 304878386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 6453943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-19).

- - -

I. Stefanovič prekybos individuali įmonė, kodas 175046379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 417

Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9-21, LT-17105
Pranešimo Nr. 6453944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Stefanovič prekybos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-19).

- - -

"Auxi", UAB, kodas 305215159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6453945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

UAB Jungtinės Rangos Pajėgos, kodas 305115568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6453946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-17 (2024-04-18).

- - -

VšĮ LBfactory, kodas 306729035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 46, LT-14245
Pranešimo Nr. 6453947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ričardo Hofman įmonė, kodas 167605185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 6, LT-33141
Pranešimo Nr. 6453948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Endriukaičio IĮ "RIM", kodas 168483072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6453949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 418

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramygalos malūnas", kodas 168560437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Kaštonų g. 2, LT-38264
Pranešimo Nr. 6453950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ILINVA", kodas 168643979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilėnų g. 35, LT-38410
Pranešimo Nr. 6453951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENAUDA", kodas 169267483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 14-1, LT-39148
Pranešimo Nr. 6453952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "GINOVIS", kodas 123148482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-122, LT-04326
Pranešimo Nr. 6451844

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMINGA", kodas 125181189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 419

Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6451845

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Taksi LT", kodas 126079162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20, LT-12200
Pranešimo Nr. 6451846

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zuikio lauktuvės", kodas 183834831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3, LT-28216
Pranešimo Nr. 6451847

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Justės prekyba", kodas 186058653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 7B, LT-14149
Pranešimo Nr. 6451848

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurman", kodas 300074982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6451849

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "DO WAY", kodas 300662672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6451850

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Vartų montuotojai", kodas 300671155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-127, LT-04315
Pranešimo Nr. 6451851

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Correx Baltija", kodas 300866842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 420

Pranešimo Nr. 6451852

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "INT&E", kodas 300899739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-9, LT-03100
Pranešimo Nr. 6451853

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Ekomūrai", kodas 301149929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-23, LT-08332
Pranešimo Nr. 6451854

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "STATUM", kodas 301206718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Užupušių k., Pušyno g. 2, LT-20346
Pranešimo Nr. 6451855

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "CONTLAND", kodas 300867976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6451856

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "NEOS KOSMOS", kodas 300112739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 4-37, LT-07149
Pranešimo Nr. 6451857

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "EAST consult", kodas 300134931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-30, LT-09300
Pranešimo Nr. 6451858

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Nausėdija", kodas 300150572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-23, LT-08332
Pranešimo Nr. 6451859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 421

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės laiptai", kodas 300154396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 1-oji g. 29, LT-11305
Pranešimo Nr. 6451860

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "T.A. Importas", kodas 301532863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-50, LT-06122
Pranešimo Nr. 6451861

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "EcoTurtas", kodas 301541983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Vaickūniškių k., Pievų g. 19, LT-21242
Pranešimo Nr. 6451862

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "JUNA servis", kodas 301590005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 45-2, LT-13273
Pranešimo Nr. 6451863

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Search Group Vilnius", kodas 301792067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6451864

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Imtus", kodas 301856541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451865

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "PK Servis", kodas 301921544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-4, LT-11222
Pranešimo Nr. 6451866

Išregistravimo data: 2024-04-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 422

- - -

UAB "BRP investment", kodas 302251552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 20B, LT-06296
Pranešimo Nr. 6451867

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Artesana LT", kodas 304545944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451868

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB VEJORA, kodas 302483586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 25-57, LT-27109
Pranešimo Nr. 6451869

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

PHREND UAB, kodas 302512511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-18, LT-05117
Pranešimo Nr. 6451870

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Bapera", kodas 303129882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451871

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Trimvalda", kodas 303144368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451872

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Autovinera", kodas 303148142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451873

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 423

UAB "Vilniaus didmena", kodas 303176647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Česlovo Milošo g. 10, LT-13100
Pranešimo Nr. 6451874

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Ekoras", kodas 303207384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-31, LT-01137
Pranešimo Nr. 6451875

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Superiorus", kodas 303227910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23, LT-01103
Pranešimo Nr. 6451876

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Alpha Cygni", kodas 302594490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39C-4, LT-08437
Pranešimo Nr. 6451877

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

GESTO UAB, kodas 302597248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451878

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktika Consulting", kodas 302597636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6451879

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerdy Glasses", kodas 302600979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-4, LT-08208
Pranešimo Nr. 6451880

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

"Baltic alternative" UAB, kodas 302605264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 424

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 12, LT-09309
Pranešimo Nr. 6451881

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Kivera", kodas 302614345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6451882

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

NEVIL, UAB, kodas 302649008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-430, LT-10306
Pranešimo Nr. 6451883

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB Eurana, kodas 302655872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6451884

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Best Tender", kodas 302665044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6451885

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Practica-M", kodas 302671588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 72-27, LT-08325
Pranešimo Nr. 6451886

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "KATALOGIUKAS", kodas 302671638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6451887

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "TINIT", kodas 302674335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 425

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451888

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Jammo", kodas 302692618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6451889

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Gerent Trade International", kodas 302697622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6451890

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "BIOPRIZMĖ", kodas 302716656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2, LT-40130
Pranešimo Nr. 6451891

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Aradis", kodas 302745985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77E-33, LT-06155
Pranešimo Nr. 6451892

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Gestramas", kodas 303362986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451893

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Urbicus", kodas 303379786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127, LT-12144
Pranešimo Nr. 6451894

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Muilo Imperija", kodas 304456285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Palūšnių k., Obelių Plento g. 5, LT-42165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 426

Pranešimo Nr. 6451895

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Aldinvesta", kodas 303922417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6451896

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Vegi Life LT", kodas 302750975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-10, LT-10255
Pranešimo Nr. 6451897

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB AK Metal, kodas 302762988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6451898

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB Renovators PRO, kodas 302788520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-41, LT-10325
Pranešimo Nr. 6451899

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Actizip", kodas 302797850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 23-2, LT-10150
Pranešimo Nr. 6451900

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Erinvestus", kodas 304874181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451901

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Aunora UAB, kodas 302986865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 1-2, LT-06244
Pranešimo Nr. 6451902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 427

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB Opus Group, kodas 302988994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6451903

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "CRV STATYBA", kodas 303014894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6451904

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Biomimos", kodas 304167291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451905

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Euroimpeksas", kodas 304297178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451906

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Energtransportas", kodas 304669867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451907

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Alliance Ecosolutions Investment Corporation", kodas 304341639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6451908

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Cafe Bloom", kodas 304355076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-20, LT-01109
Pranešimo Nr. 6451909

Išregistravimo data: 2024-04-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 428

- - -

UAB "Termoeura", kodas 304347186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 106-22, LT-37155
Pranešimo Nr. 6451910

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Barų guru", kodas 304395882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-90, LT-04313
Pranešimo Nr. 6451911

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Daresis", kodas 304398889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451912

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Nordestas", kodas 304401132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451913

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Linterus", kodas 304888117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 31, LT-15166
Pranešimo Nr. 6451914

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Linkoilas", kodas 304437783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-205, LT-06157
Pranešimo Nr. 6451915

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Goveras", kodas 304596508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 155-34, LT-05207
Pranešimo Nr. 6451916

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 429

UAB "Kolus", kodas 304443124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6451917

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Hernis", kodas 304445520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-72, LT-04347
Pranešimo Nr. 6451918

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Litirana", kodas 304445641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6451919

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Turbotransportas", kodas 304446451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Ladigos g. 52, LT-29130
Pranešimo Nr. 6451920

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Berosa", kodas 304446241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451921

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Alsana", kodas 304447521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6451922

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Kavos poetai", kodas 304447763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Joniškėlio k., Linkuvos g. 30-6, LT-39301
Pranešimo Nr. 6451923

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Lornita", kodas 304450987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 430

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451924

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Technovizija", kodas 304450994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Kuosių k., Kraštų g. 1, LT-42282
Pranešimo Nr. 6451925

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Transporto inžinerija", kodas 304456673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6451926

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Suplo Procurement LT", kodas 304457953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6451927

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Grain plus", kodas 304457615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C, LT-03211
Pranešimo Nr. 6451928

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Avitos apdaila", kodas 304459018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451929

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Intrameda", kodas 304466596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451930

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Inrelsa", kodas 304466607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 431

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451931

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Bereida", kodas 304476900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 24, LT-36252
Pranešimo Nr. 6451932

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Aigra", kodas 304479857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6451933

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Mederus", kodas 304478641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Vosyliškio k., Dvaro g. 1-3, LT-32101
Pranešimo Nr. 6451934

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "IT baitas", kodas 304480471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-11, LT-08310
Pranešimo Nr. 6451935

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Miško atkūrimas", kodas 304485066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Ukmergės g. 20, LT-29233
Pranešimo Nr. 6451936

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "RA Holdingas", kodas 304485422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451937

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Personal will", kodas 304485657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 432

Pranešimo Nr. 6451938

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Litenergija", kodas 304485803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 14-90, LT-04116
Pranešimo Nr. 6451939

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Visureigių dalys", kodas 304490985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451940

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Dzentlas", kodas 304489755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451941

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Olivizija", kodas 304812856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451942

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Pažangi renovacija", kodas 304802812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6451943

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Prekybos partneris", kodas 304814864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-38, LT-01310
Pranešimo Nr. 6451944

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

GCAC Europe UAB, kodas 304813805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6451945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 433

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Verslo investavimo kryptis", kodas 304823888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Saulės g. 16, LT-14201
Pranešimo Nr. 6451946

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB NTURTAS, kodas 304820301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 10, LT-37175
Pranešimo Nr. 6451947

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Rinkos inovacija", kodas 304824004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6451948

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Europos krovinių transportas", kodas 304823258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6451949

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Vilnius veritas", kodas 304827406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6451950

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Autosupas", kodas 304827267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451951

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Ferija", kodas 304829866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451952

Išregistravimo data: 2024-04-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 434

- - -

UAB "Varelė", kodas 304830854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-5, LT-08121
Pranešimo Nr. 6451953

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Metatrona", kodas 304831970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6451954

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Anorvela", kodas 304833003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451955

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB Baltic Talents, kodas 304914640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516, LT-09124
Pranešimo Nr. 6451956

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Gyvūnėlis", kodas 304834920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6451957

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Uni asia resources", kodas 304836476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6451958

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Euro capitalė", kodas 304837457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451959

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 435

UAB "Treikas", kodas 304841975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-66, LT-04303
Pranešimo Nr. 6451960

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Azilinta", kodas 304843175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-82, LT-09113
Pranešimo Nr. 6451961

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Einima", kodas 304844633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451962

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Interis", kodas 304845831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-151, LT-12120
Pranešimo Nr. 6451963

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB Car solution, kodas 304846036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6451964

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Euromūras", kodas 304853073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6451965

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB sveikatos ir grožio centras "Melior", kodas 304852562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 2-oji g. 22, LT-10247
Pranešimo Nr. 6451966

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Narkeda", kodas 304914583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 436

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Aušros g. 22-8, LT-14266
Pranešimo Nr. 6451967

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Eurolika", kodas 304856774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6451968

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Valava", kodas 304856183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6451969

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Mertersa", kodas 304866373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6451970

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Mediavizija", kodas 304925918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 97-25, LT-06120
Pranešimo Nr. 6451971

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Vilniaus kapitalo grupė, UAB, kodas 304869921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6451972

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

"Fastitos logistika", UAB, kodas 304876022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-83, LT-08209
Pranešimo Nr. 6451973

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Flora DNA", kodas 304875543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 437

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 14, LT-33346
Pranešimo Nr. 6451974

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Litstorus", kodas 304878183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451975

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Auretuva", kodas 304879958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-41, LT-01312
Pranešimo Nr. 6451976

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Ex arca", kodas 304881051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6451977

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Pauga", kodas 304881197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6451978

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Cosmit LT", kodas 304888462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451979

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Alenota", kodas 304891526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451980

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Woodexp", kodas 304892368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31, LT-04347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 438

Pranešimo Nr. 6451981

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Kventana", kodas 304894796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451982

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

"Fa finansai", UAB, kodas 304896391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6451983

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Siūlų fėja", kodas 304897707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 43, LT-17179
Pranešimo Nr. 6451984

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Brostana", kodas 304902442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451985

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Investicijos į ateitį", kodas 304904386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31, LT-13100
Pranešimo Nr. 6451986

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Verus et optimus", kodas 304903035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Beržyno g. 20, LT-33303
Pranešimo Nr. 6451987

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Senvila", kodas 304903081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 69-3, LT-12201
Pranešimo Nr. 6451988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 439

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Pasadoblis", kodas 304907521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6451989

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Nesterus", kodas 304911943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451990

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Euromilijonas", kodas 304910617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6451991

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Translena", kodas 304912319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6451992

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Baltic Lab Solutions, UAB, kodas 304912543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6451993

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Klipsis", kodas 304915233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6451994

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Maliga", kodas 304916545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-27, LT-06294
Pranešimo Nr. 6451995

Išregistravimo data: 2024-04-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 440

- - -

UAB "Altajaus kedras", kodas 304919452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Algirdo g. 9A, LT-14242
Pranešimo Nr. 6451996

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Vieša klounada", kodas 304920077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6451997

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Exemplar novum", kodas 304962838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6451998

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Įkvėpti Elle", kodas 304923625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6451999

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Modulinio mokymo technologijos", kodas 304929005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6452000

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Penrola", kodas 304932115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452001

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Helenus", kodas 304933797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6452002

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 441

UAB "Baltijos partneriai ES", kodas 304936291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6452003

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Lenersa", kodas 304936334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452004

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Aloras", kodas 304937984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452005

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Ekologiniai tyrimai", kodas 304940425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 176, LT-02121
Pranešimo Nr. 6452006

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Superposition technologies", kodas 304953401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-20, LT-01141
Pranešimo Nr. 6452007

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Jisena", kodas 304959233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6452008

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Duomenų sprendimai", kodas 304960901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6452009

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB Simb, kodas 304971189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 442

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452010

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Sonveka", kodas 304974801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452011

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Monelta", kodas 304493344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452012

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Argo klubas, UAB, kodas 304498964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6452013

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "ISUN Europe", kodas 304500575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6452014

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Pramoginiai renginiai", kodas 304503048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-30, LT-03233
Pranešimo Nr. 6452015

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Kukulis", kodas 304511874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6452016

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Statytra", kodas 304512392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 443

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6452017

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Lenolsa", kodas 304512499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452018

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Elruna", kodas 304516615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 5C, LT-11317
Pranešimo Nr. 6452019

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Deltora", kodas 304524989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452020

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Eksodis", kodas 304529356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6452021

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "SKONIS IŠ LAHORE", kodas 304523702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-9, LT-20130
Pranešimo Nr. 6452022

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Arstemis", kodas 304529826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6452023

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Einamas", kodas 304531841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 444

Pranešimo Nr. 6452024

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Labdarių 8A", kodas 304536518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A, LT-01120
Pranešimo Nr. 6452025

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Danena", kodas 304537869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6452026

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Transporto birža", kodas 304532740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6452027

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Šilingo namai", kodas 304537552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6452028

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Dotena", kodas 304538946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 18, LT-14263
Pranešimo Nr. 6452029

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Kangera", kodas 304545684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6452030

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Intelekto laikas", kodas 304549184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6452031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 445

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

"Techproenergetika", UAB, kodas 304558411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6452032

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Pasaulio programinė įranga", kodas 304557836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6452033

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Iksodus", kodas 304563892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6452034

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Martimeta", kodas 304570748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 35-27, LT-17175
Pranešimo Nr. 6452035

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Transrasera", kodas 304578008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-9, LT-04345
Pranešimo Nr. 6452036

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Klodai", kodas 304578022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6452037

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Delsona", kodas 304583350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452038

Išregistravimo data: 2024-04-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 446

- - -

UAB "Deltorus", kodas 304584025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6452039

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Sortina", kodas 304584616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522, LT-03106
Pranešimo Nr. 6452040

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Novas LT", kodas 304585682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6452041

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Dalvesta", kodas 304585159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452042

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Nadinsta", kodas 304602480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6452043

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Confesecasa", kodas 304604481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71, LT-14269
Pranešimo Nr. 6452044

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Balticos localturus", kodas 304604499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292-21, LT-08318
Pranešimo Nr. 6452045

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 447

UAB "Andrus Group", kodas 304607965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6452046

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Ardonė", kodas 304642336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6452047

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB Sonder project, kodas 304620400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6452048

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "AK Stroy", kodas 304628030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6452049

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Mergena", kodas 304628404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452050

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Autojuritas", kodas 304628347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Degučių k. 2, LT-17206
Pranešimo Nr. 6452051

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Gavažukas ir partneriai", kodas 304641476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6452052

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Hatera", kodas 304929959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 448

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6452053

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "MALINS LT", kodas 304693003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6452054

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Olotas", kodas 304694703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6452055

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Parmeda", kodas 304707435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6452056

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Dorlena", kodas 304710506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452057

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

Teisinės pagalbos tarnyba, UAB, kodas 304711889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 58, LT-09304
Pranešimo Nr. 6452058

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Fininvestas", kodas 304719366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5, LT-01116
Pranešimo Nr. 6452059

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Donoleta", kodas 304721068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 449

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452060

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Ratesita", kodas 304720137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Pakryžės k. 4, LT-33317
Pranešimo Nr. 6452061

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Šviesios spalvos", kodas 304719601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6452062

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Dikarlus", kodas 304722775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6452063

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Dekarsus", kodas 304722782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6452064

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Laimio ir Laimio garažas", kodas 304724922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6452065

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Infinita LT", kodas 304724299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6452066

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Linksmas kaimas", kodas 304725472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-21, LT-06101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 450

Pranešimo Nr. 6452067

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Terra nullius", kodas 304725928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Stačiūnų k. 1-4, LT-39192
Pranešimo Nr. 6452068

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Kriptovaliutų investicijų valdymas", kodas 304730996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6452069

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Kriptovaliutos", kodas 304733608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6452070

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Datasetas", kodas 304737802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452071

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "MUUL sistema", kodas 304738936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6452072

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Greitas darbas", kodas 304736846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-46, LT-11211
Pranešimo Nr. 6452073

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Zelor", kodas 304751759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38-16, LT-35173
Pranešimo Nr. 6452074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 451

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Bosorta", kodas 304754043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452075

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Gudri lapė", kodas 304762474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6452076

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Likus", kodas 304755490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6452077

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Desavita", kodas 304756902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 95, LT-10151
Pranešimo Nr. 6452078

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Alterus", kodas 304757872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6452079

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "7 kėdės prie stalo", kodas 304757908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452080

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Rakosta", kodas 304756101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6452081

Išregistravimo data: 2024-04-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 452

- - -

UAB "Pirmis", kodas 304758515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6452082

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

"Lambus", UAB, kodas 304759357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Buitūnų k., Ežerų g. 15, LT-28345
Pranešimo Nr. 6452083

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Eurologista", kodas 304759948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6452084

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Tolauta", kodas 304763576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6452085

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Projektų sistema", kodas 304763747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6452086

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Ramla", kodas 304763793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6452087

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Novakis", kodas 304774359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6452088

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-111 Puslapis 453

UAB "Town Investment", kodas 304779819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6452089

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Belnora", kodas 304780999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452090

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Beltavis", kodas 304781962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-32, LT-06127
Pranešimo Nr. 6452091

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Romeura", kodas 304784168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6452092

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB "Rentaja", kodas 304789425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6452093

Išregistravimo data: 2024-04-19.

- - -

UAB Realty contracts, kodas 304793929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6452094

Išregistravimo data: 2024-04-19.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


